
Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,896.0000

1  Each (CA v1) 68.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

426.471 23.529 4.412 0.000 0.000 323.529 41.176 5.882 16.176 (M) 13.235 3.971 117.647 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.000 16.000 3.000 0.000 0.000 220.000 28.000 4.000 11.000 (M) 9.000 2.700 80.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (68.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) WG Soybutter & Grape Jelly Sandwich
Ingredient Code: CAI100442
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, WATER, WHITE BLEACHED FLOUR, SUGAR, WHEAT GLUTEN, RESISTANT CORN STARCH, SOYBEAN OIL, SALT, YEAST, MONOGLYCERIDES, SODIUM 
STEAROYL LACTYLATE, SWEET DAIRY WHEY, CALCIUM PROPINATE (A PRESERVATIVE), BUTTER FLAVOR, MALTED BARLEY MALT, CITRICT ACID, CALCIUM SULFATE VITAMIN D2 (ERGOCALCIFEROL), 
ENRICHMENT [WHEAT FLOUR, REDUCED IRON, THIAMINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), NIACIN (VITAMIN B3), FOLIC ACID], ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE. 
JELLY: GRAPE JUICE, GRANULATED SUGAR, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE AND SORBIC ACID (USED A PRESERVATIVES). SOYBUTTER: SOYBUTTER (TOASTED SOY, SOY OIL, 
GRANULATED CANE SUGAR, MONOGLYCERIDE (FROM VEGETABLE OIL), SEA SALT)
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 135.0000

1  pizza whole (CA v1) 1,080.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

192.593 5.926 1.852 0.000 18.519 355.556 21.481 2.222 1.481 (M) 14.815 1.333 370.370 370.370 3.556 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

260.000 8.000 2.500 0.000 25.000 480.000 29.000 3.000 2.000 (M) 20.000 1.800 500.000 500.000 4.800 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (135.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) 14" WG LM Cheese Pizza-8cut, Domino's
Ingredient Code: CAI100440
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT DOUGH: WHOLE WHEAT FLOUR OR WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) SOYBEAN OIL, VITAL WHEAT GLUTEN, SUGAR, SALT, WHEY, MALTODEXTRIN, DEXTROSE, DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEAROYL, LACTYLATE, ENZYME, CALCIUM 
SULFATE, ASCORBIC ACID, CALCIUM PHOSPHATE, L-CYSTEINE), YEAST. LITE MOZZARELLA CHEESE: LITE MOZZARELLA CHEESE [(PASTEURIZED SKIM MILK, SALT, CHEESE CULTURES, ENZYMES), 
NONFAT MILK, MODIFIED FOOD STARCH, VEGETABLE OIL (APPLIED TO SURFACE), POTASSIUM CHLORIDE, FLAVOR, SODIUM CITRATE, SODIUM PROPIONATE (ADDED AS A PRESERVATION), 
VITAMIN A PALMITATE],WATER. PIZZA SAUCE: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), SUGAR, SALT, SPICES, GARLIC, SOYBEAN OIL, AND CITRIC ACID. CORN MEAL: DEGERMED YELLOW 
CORNMEAL.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 135.0000

1  pizza whole (CA v1) 1,080.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

200.000 6.667 2.963 0.000 14.815 422.222 21.481 2.222 2.222 (M) 14.815 1.333 333.333 555.556 4.444 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

270.000 9.000 4.000 0.000 20.000 570.000 29.000 3.000 3.000 (M) 20.000 1.800 450.000 750.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (135.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) 14" WG RFRS Pepperoni Pizza, 8-cut, Domino's
Ingredient Code: CAI100441
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT DOUGH: WHOLE WHEAT FLOUR OR WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) SOYBEAN OIL, VITAL WHEAT GLUTEN, SUGAR, SALT, WHEY, MALTODEXTRIN, DEXTROSE, DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEAROYL, LACTYLATE, ENZYME, CALCIUM 
SULFATE, ASCORBIC ACID, CALCIUM PHOSPHATE, L-CYSTEINE), YEAST. LITE MOZZARELLA CHEESE: LITE MOZZARELLA CHEESE [(PASTEURIZED SKIM MILK, SALT, CHEESE CULTURES, ENZYMES), 
NONFAT MILK, MODIFIED FOOD STARCH, VEGETABLE OIL (APPLIED TO SURFACE), POTASSIUM CHLORIDE, FLAVOR, SODIUM CITRATE, SODIUM PROPIONATE (ADDED AS A PRESERVATION), 
VITAMIN A PALMITATE],WATER. PIZZA SAUCE: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), SUGAR, SALT, SPICES, GARLIC, SOYBEAN OIL, AND CITRIC ACID. CORN MEAL: DEGERMED YELLOW 
CORNMEAL.. SCHOOL LUNCH PEPPERONI: RF/RS PORK, BEEF, WATER, TEXTURED VEGETABLE, PROTEIN PRODUCT [SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, 
COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), AND CYANOCOBALAMIN (B12)] SEA 
SALT, LESS THAN 2% SPICES, DETROSE, LACTIC ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA, FLAVORING, SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,720.0000

1  Each (CA v1) 31.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

404.871 15.677 3.000 0.000 0.000 214.194 62.806 5.806 28.516 (M) 6.323 1.935 5.484 4.839 0.097 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

125.510 4.860 0.930 0.000 0.000 66.400 19.470 1.800 8.840 (M) 1.960 0.600 1.700 1.500 0.030 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (31.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Amigos Snickerdoodle Cookies, IW
Ingredient Code: CAI100346
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, SHORTENING (HIGH MONOUNSATURATED CANOLA OIL, HYDROGENATED COTTONSEED OIL, CITRIC ACID), WATER, BAKING SODA, EGG SOLIDS 
(WHOLE EGG, CORN SYRUP, SALT), SALT, CINNAMON, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, CREAM OF TARTAR.
Allergens: Contains Egg, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,880.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.000 16.600 3.200 0.000 0.000 292.450 62.300 5.950 26.250 (M) 7.100 1.900 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.400 3.320 0.640 0.000 0.000 58.490 12.460 1.190 5.250 (M) 1.420 0.380 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Colorful Spring Egg Assorted Cookies, Bulk
Ingredient Code: CAI100341
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, CARANUBA WAX, RED # 3, BLUE # 1, RED # 40, YELLOW # 5), NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, 
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,880.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.000 16.600 3.200 0.000 0.215 292.450 62.300 5.950 26.250 (M) 7.100 1.900 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.400 3.320 0.640 0.000 0.043 58.490 12.460 1.190 5.250 (M) 1.420 0.380 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Colorful Spring Egg Assorted Cookies, IW
Ingredient Code: CAI100342
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, CARANUBA WAX, RED # 3, BLUE # 1, RED # 40, YELLOW # 5), NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, 
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,480.0000

1  cookie (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

428.571 17.857 7.143 0.000 0.000 250.000 60.714 3.571 21.429 (M) 7.143 2.071 12.857 25.000 0.107 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 5.000 2.000 0.000 0.000 70.000 17.000 1.000 6.000 (M) 2.000 0.580 3.600 7.000 0.030 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Earth Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100335
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, NON FAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,040.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.200 16.600 3.200 0.000 0.200 292.650 62.350 5.995 26.250 (M) 7.100 1.900 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.440 3.320 0.640 0.000 0.040 58.530 12.470 1.199 5.250 (M) 1.420 0.380 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Festive Tree & Bell Cookies, Assorted Bulk
Ingredient Code: CAI100339
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CORN STARCH, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW # 5, RED # 3, BLUE # 1, CARNAUBA WAX, RED # 40, YELLOW # 6, BLUE # 2), NONFAT 
DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,160.0000

1  cookie (CA v1) 26.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.308 16.615 3.192 0.000 0.192 292.462 62.269 6.000 26.308 (M) 7.115 1.923 15.385 38.462 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

111.100 4.320 0.830 0.000 0.050 76.040 16.190 1.560 6.840 (M) 1.850 0.500 4.000 10.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (26.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Fiesta Cookie, Bulk
Ingredient Code: CAI100345
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CORN STARCH, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW # 5, RED # 3, BLUE # 1, CARANUBA WAX, RED # 40, YELLOW # 6, BLUE # 2), WATER, NONFAT 
DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 9 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,880.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.000 16.600 3.200 0.000 0.215 277.450 62.300 5.950 26.250 (M) 7.100 1.900 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.400 3.320 0.640 0.000 0.043 55.490 12.460 1.190 5.250 (M) 1.420 0.380 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Green Egg Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100344
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING(SUGAR, YELLOW # 5, CONFECTIONER'S GLAZE, BLUE #1, CARANUBA WAX), NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL 
FLAVORS, BAKING SODA. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,160.0000

1  cookie (CA v1) 26.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.308 16.615 3.192 0.000 0.215 292.462 62.269 6.000 26.308 (M) 7.115 1.923 15.385 38.462 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

111.100 4.320 0.830 0.000 0.056 76.040 16.190 1.560 6.840 (M) 1.850 0.500 4.000 10.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (26.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Happy Birthday Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100347
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CORN STARCH, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW # 5, CARNAUBA WAX, RED # 3, BLUE # 1, RED # 40, YELLOW # 6, BLUE # 2), NONFAT 
DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,360.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.000 16.600 3.200 0.000 0.200 292.450 62.300 5.950 26.250 (M) 7.100 1.900 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.400 3.320 0.640 0.000 0.040 58.490 12.460 1.190 5.250 (M) 1.420 0.380 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Holiday Wreath Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100336
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CORN STARCH, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW #5, BLUE # 1, CARANUBA WAX, RED # 3, RED # 40, YELLOW # 6, BLUE # 2), WATER, NONFAT 
DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,200.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

430.000 16.650 3.200 0.000 0.200 292.750 62.200 6.000 26.350 (M) 7.150 2.000 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

86.000 3.330 0.640 0.000 0.040 58.550 12.440 1.200 5.270 (M) 1.430 0.400 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Jack O' Lantern Cookie, Bulk
Ingredient Code: CAI100337
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW # 6, CARNAUBA WAX), NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, 
BAKING SODA, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,200.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

430.000 16.650 3.200 0.000 0.200 292.900 62.200 6.000 26.350 (M) 7.150 2.000 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

86.000 3.330 0.640 0.000 0.040 58.580 12.440 1.200 5.270 (M) 1.430 0.400 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Jack O' Lantern Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100338
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW # 6, CARNAUBA WAX), NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, 
BAKING SODA, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 30.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,560.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

16.667 0.000 0.000 0.000 0.000 1000.000 3.333 3.333 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 666.667 12.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

5.000 0.000 0.000 0.000 0.000 300.000 1.000 1.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 200.000 3.600 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 Cup (30.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Jalapenos, sliced, Rosarita Nacho
Ingredient Code: CAI100296
Sub Ingredients: JALAPENO PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, GARLIC POWDER, CALCIUM CHLORIDE, SPICES
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 121.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

223.140 9.091 4.959 0.000 28.926 512.397 25.620 2.479 1.653 (M) 13.223 1.488 247.934 330.579 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

270.000 11.000 6.000 0.000 35.000 620.000 31.000 3.000 2.000 (M) 16.000 1.800 300.000 400.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (121.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) New York Pizza-WW 16in Cheese Pizza 10 cut
Ingredient Code: CAI100383
Sub Ingredients: LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WATER, WHOLE WHEAT, PIZZA SAUCE (CRUSHED TOMATOES, SALT, SOYBEAN 
OIL, OLIVE OIL, ROMANO CHEESE [WHEY POWDER, MILK], SPICES, GARLIC, CITRIC ACID), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, ASCORBIC ACID, ENZYME, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL, YEAST.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 124.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

225.806 8.871 4.839 0.000 28.226 516.129 25.000 2.419 1.613 (M) 12.903 1.452 241.935 322.581 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 11.000 6.000 0.000 35.000 640.000 31.000 3.000 2.000 (M) 16.000 1.800 300.000 400.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (124.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) New York Pizza-WW 16in Cheese Pizza 8cts
Ingredient Code: CAI100200
Sub Ingredients: LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WATER, WHOLE WHEAT, PIZZA SAUCE (CRUSHED TOMATOES, SALT, SOYBEAN 
OIL, OLIVE OIL, ROMANO CHEESE [WHEY POWDER, MILK], SPICES, GARLIC, CITRIC ACID), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, ASCORBIC ACID, ENZYME, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL, YEAST.
Allergens: Contains Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 128.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

203.125 8.594 3.906 0.000 27.344 523.438 21.094 2.344 2.344 (M) 12.500 1.125 195.313 312.500 0.938 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

260.000 11.000 5.000 0.000 35.000 670.000 27.000 3.000 3.000 (M) 16.000 1.440 250.000 400.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (128.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) New York Pizza-WW 16in Hawaiian Pizza 8cts
Ingredient Code: CAI100201
Sub Ingredients: LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), PIZZA SAUCE (CRUSHED TOMATOES, SALT, SOYBEAN OIL, OLIVE OIL, ROMANO 
CHEESE [WHEY POWDER, MILK], SPICES, GARLIC, CITRIC ACID), WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, CANADIAN BACON (PORK LOIN AND PORK CURED WITH WATER, SUGAR, SALT, SODIUM LACTATE, 
SODIUM PHOSPHATE, NATURAL SMOKE FLAVOR, FLAVORING, SODIUM DIACETATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRATE), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, ASCORBIC ACID, ENZYME, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PINEAPPLE CHUNKS (PINEAPPLE, PINEAPPLE JUICE), SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL, YEAST.
Allergens: Contains Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 135.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

281.481 15.556 8.148 0.000 44.444 725.926 22.963 2.963 1.481 (M) 16.296 1.333 259.259 370.370 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

380.000 21.000 11.000 0.000 60.000 980.000 31.000 4.000 2.000 (M) 22.000 1.800 350.000 500.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (135.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) New York Pizza-WW 16in Pepperoni Pizza 10 cut
Ingredient Code: CAI100384
Sub Ingredients: LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WATER, WHOLE WHEAT, PIZZA SAUCE, (CRUSHED TOMATOES, SALT, SOYBEAN 
OIL, OLIVE OIL, ROMANO CHEESE [WHEY POWDER, MILK], SPICES, GARLIC, CITRIC ACID), PEPPERONI (PORK AND BEEF,SALT, WATER, DEXTROSE, SPICES, OLEORESIN OF PAPRIKA, LACTIC ACID 
STARTER CULTURE, GARLIC POWDER, SODIUM NITRITE [TO RETAIN COLOR], BHA AND BHT [AS ANTIOXIDANTS], CITRIC ACID), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, ASCORBIC ACID, ENZYME, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN,FOLIC ACID), SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL, YEAST
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 141.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

255.319 13.475 6.383 0.000 28.369 695.035 21.986 2.837 1.418 (M) 15.603 1.277 248.227 354.610 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

360.000 19.000 9.000 0.000 40.000 980.000 31.000 4.000 2.000 (M) 22.000 1.800 350.000 500.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (141.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) New York Pizza-WW 16in Pepperoni Pizza 8cts
Ingredient Code: CAI100199
Sub Ingredients: LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WATER, WHOLE WHEAT, PIZZA SAUCE, (CRUSHED TOMATOES, SALT, SOYBEAN 
OIL, OLIVE OIL, ROMANO CHEESE [WHEY POWDER, MILK], SPICES, GARLIC, CITRIC ACID), PEPPERONI (PORK AND BEEF,SALT, WATER, DEXTROSE, SPICES, OLEORESIN OF PAPRIKA, LACTIC ACID 
STARTER CULTURE, GARLIC POWDER, SODIUM NITRITE [TO RETAIN COLOR], BHA AND BHT [AS ANTIOXIDANTS], CITRIC ACID), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, ASCORBIC ACID, ENZYME, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN,FOLIC ACID), SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL, YEAST
Allergens: Contains Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,800.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

420.000 16.250 3.150 0.000 0.150 283.750 62.400 5.850 27.400 (M) 6.850 1.900 10.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

84.000 3.250 0.630 0.000 0.030 56.750 12.480 1.170 5.480 (M) 1.370 0.380 2.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Red Apple Cookie IW
Ingredient Code: CAI100332
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, RED # 3, CARNAUBA WAX, YELLOW # 6, RED # 40, BLUE # 2), WATER, NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, 
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,040.0000

1  Each (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.000 16.600 3.200 0.000 0.200 292.650 62.100 5.950 26.250 (M) 7.100 2.000 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.400 3.320 0.640 0.000 0.040 58.530 12.420 1.190 5.250 (M) 1.420 0.400 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Shamrock Cookie, Bulk
Ingredient Code: CAI100242
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), DECORATIVE TOPPING (SUGAR, YELLOW # 5, CONFECTIONER'S GLAZE, BLUE # 1, CARANUBA WAX), WATER, NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL 
FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,040.0000

1  Each (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.000 16.600 3.200 0.000 0.200 292.650 62.100 5.950 26.250 (M) 7.100 2.000 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.400 3.320 0.640 0.000 0.040 58.530 12.420 1.190 5.250 (M) 1.420 0.400 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Shamrock Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100241
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), DECORATIVE TOPPING (SUGAR, YELLOW # 5, CONFECTIONER'S GLAZE, BLUE # 1, CARANUBA WAX), WATER, NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL & ARTIFICIAL 
FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,640.0000

1  cookie (CA v1) 29.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.586 16.517 3.172 0.000 0.138 288.897 62.552 6.034 26.345 (M) 7.000 2.034 13.793 17.241 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

124.000 4.790 0.920 0.000 0.040 83.780 18.140 1.750 7.640 (M) 2.030 0.590 4.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (29.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Turkey Spice Cookie, Bulk
Ingredient Code: CAI100333
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW # 6, CARNAUBA WAX), NONFAT DRY MILK, MOLASSES, SPICES, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,640.0000

1  cookie (CA v1) 29.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.586 16.517 3.172 0.000 0.138 288.897 62.552 6.034 26.345 (M) 7.000 2.034 13.793 17.241 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

124.000 4.790 0.920 0.000 0.040 83.780 18.140 1.750 7.640 (M) 2.030 0.590 4.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (29.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Turkey Spice Cookie,IW
Ingredient Code: CAI100334
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), WATER, DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW # 6, CARNAUBA WAX), NONFAT DRY MILK, MOLASSES, SPICES, WHEAT STARCH, SALT, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,520.0000

1  Each (CA v1) 142.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

218.310 7.042 1.761 0.000 21.127 288.732 28.169 3.521 0.704 (M) 12.676 2.535 56.338 140.845 0.845 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

310.000 10.000 2.500 0.000 30.000 410.000 40.000 5.000 1.000 (M) 18.000 3.600 80.000 200.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (142.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Turkey Taco Nada Bulk
Ingredient Code: CAI100582
Sub Ingredients: DOUGH FLOUR [STONE GROUND WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, PASTRY FLOUR (ENRICHED WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
VEGETABLE SOYBEAN OIL (FULLY REFINED SOYBEAN OIL) SUGAR, SALT (YELLOW PRUSSATE OF SODA), WHEY (WHEY, CORN FLOUR, SODIUM CASENATE), GARLIC POWDER, SODIUM BICARBONATE
( WATER, GROUND TURKEY, CHEDDAR CHEESE, (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, ANNATTO (COLOR)), MODIFIED FOOD STARCH (FOOD STARCH MODIFIED REFINED FROM 
WAXY CORN), TOMATO PASTE, CHILI POWDER (CHILI PEPPER, CUMIN, GARLIC, OREGANO & SALT), SALT, ONION POWDER, GARLIC POWDER, CUMIN, OREGANO, BLACK PEPPER, CAYENNE
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,505.0000

1  Each (CA v1) 141.7500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

218.695 7.055 1.764 0.000 21.164 289.242 28.219 3.527 0.705 (M) 12.698 2.540 56.437 141.093 0.847 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

310.000 10.000 2.500 0.000 30.000 410.000 40.000 5.000 1.000 (M) 18.000 3.600 80.000 200.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (141.750 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Turkey Taco Nada IW
Ingredient Code: CAI100571
Sub Ingredients: DOUGH FLOUR [STONE GROUND WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, PASTRY FLOUR (ENRICHED WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
VEGETABLE SOYBEAN OIL (FULLY REFINED SOYBEAN OIL) SUGAR, SALT (YELLOW PRUSSATE OF SODA), WHEY (WHEY, CORN FLOUR, SODIUM CASENATE), GARLIC POWDER, SODIUM BICARBONATE
( WATER, GROUND TURKEY, CHEDDAR CHEESE, (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, ANNATTO (COLOR)), MODIFIED FOOD STARCH (FOOD STARCH MODIFIED REFINED FROM 
WAXY CORN), TOMATO PASTE, CHILI POWDER (CHILI PEPPER, CUMIN, GARLIC, OREGANO & SALT), SALT, ONION POWDER, GARLIC POWDER, CUMIN, OREGANO, BLACK PEPPER, CAYENNE
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,200.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.200 16.600 3.200 0.000 0.200 291.500 62.050 5.950 26.250 (M) 7.150 1.900 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.440 3.320 0.640 0.000 0.040 58.300 12.410 1.190 5.250 (M) 1.430 0.380 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Valentine Cookie, Bulk
Ingredient Code: CAI100340
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, RED # 3, CARNAUBA WAX, YELLOW # 6, RED # 40, BLUE # 2), WATER, NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, 
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,200.0000

1  cookie (CA v1) 20.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

427.200 16.600 3.200 0.000 0.200 291.500 62.050 5.950 26.250 (M) 7.150 1.900 15.000 25.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

85.440 3.320 0.640 0.000 0.040 58.300 12.410 1.190 5.250 (M) 1.430 0.380 3.000 5.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (20.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) Valentine Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100186
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SHORTENING (INTERESTERIFIED 
SOYBEAN OIL), DECORATIVE TOPPING (SUGAR, CONFECTIONER'S GLAZE, RED # 3, CARNAUBA WAX, YELLOW # 6, RED # 40, BLUE # 2), WATER, NONFAT DRY MILK, WHEAT STARCH, SALT, 
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, BAKING SODA.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,402.0000

1  Each (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

458.554 14.109 3.527 0.000 0.000 335.097 77.601 3.527 28.219 (M) 7.055 6.349 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 4.000 1.000 0.000 0.000 95.000 22.000 1.000 8.000 (M) 2.000 1.800 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) WG English and Spanish Crackers
Ingredient Code: CAI100353
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, PALM OIL, 
CANOLA OIL, NATURAL FLAVORS (CONTAINS MILK), HONEY, BAKING SODA, SALT, SOY LECITHIN.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,402.0000

1  Each (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

423.280 14.109 0.000 0.000 0.000 229.277 77.601 7.055 21.164 (M) 7.055 3.810 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 4.000 0.000 0.000 0.000 65.000 22.000 2.000 6.000 (M) 2.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) WG Food and Nutrition Crackers
Ingredient Code: CAI100354
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (CONTAINS: WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, 
SUNFLOWER OIL, SUNFLOWER LECITHIN, SALT, HONEY, LEAVENING (BAKING SODA), NATURAL FLAVORS, WHOLE EGGS, MILK.
Allergens: Contains Egg, Milk, Wheat, Processed in a facility that also processes Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,402.0000

1  Each (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

423.280 14.109 0.000 0.000 0.000 229.277 77.601 7.055 21.164 (M) 7.055 3.810 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 4.000 0.000 0.000 0.000 65.000 22.000 2.000 6.000 (M) 2.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) WG Fun & Fitness Crackers
Ingredient Code: CAI100355
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (CONTIANS: WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON. THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, 
SUNFLOWER OIL, SUNFLOWER LECITHIN, SALT, HONEY, LEAVENING (BAKING SODA), NATURAL FLAVORS, WHOLE EGGS, MILK.
Allergens: Contains Egg, Milk, Wheat, Processed in a facility that also processes Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,402.0000

1  Each (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

458.554 14.109 3.527 0.000 0.000 335.097 77.601 3.527 28.219 (M) 7.055 0.635 352.734 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 4.000 1.000 0.000 0.000 95.000 22.000 1.000 8.000 (M) 2.000 0.180 100.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) WG Presidents Crackers
Ingredient Code: CAI100352
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, PALM OIL, 
CANOLA OIL, NATURAL FLAVORS (CONTAINS MILK), HONEY, BAKING SODA, SALT, SOY LECITHIN.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,402.0000

1  Each (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

458.554 14.109 3.527 0.000 0.000 335.097 77.601 3.527 28.219 (M) 7.055 6.349 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 4.000 1.000 0.000 0.000 95.000 22.000 1.000 8.000 (M) 2.000 1.800 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21) WG State and Capitals Crackers
Ingredient Code: CAI100351
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, PALM OIL, 
CANOLA OIL, NATURAL FLAVORS (CONTAINS MILK), HONEY, BAKING SODA, SALT, SOY LECITHIN.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,720.0000

1  cookie (CA v1) 31.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

419.355 19.355 8.065 0.000 0.000 403.226 61.290 3.226 25.806 22.581 6.452 3.226 16.129 (M) (M) 0.000 138.710 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 6.000 2.500 0.000 0.000 125.000 19.000 1.000 8.000 7.000 2.000 1.000 5.000 (M) (M) 0.000 43.000 (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (31.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21-22) Amigos Iced Oatmeal Cookie, IW
Ingredient Code: CAI100348
Sub Ingredients: Shortening (Interesterified Soybean Oil), Sugar, Oats, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, 
Invert Sugar, Baking Soda, Corn Syrup, Salt, Eggs, Cinnamon. Icing: Fondo Sugar, Water, Kosher Gelatin, Natural & Artificial Flavor. 
Allergens: Contains Egg, Gluten, Wheat, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 35 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,376.0000

1  Each (CA v1) 64.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

312.500 9.375 2.344 0.000 7.813 140.625 53.125 3.125 12.500 (M) 7.813 2.813 62.500 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

200.000 6.000 1.500 0.000 5.000 90.000 34.000 2.000 8.000 (M) 5.000 1.800 40.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (64.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception for SY21/22) Lupita's Concha 51% Whole Grain, Pan Dulce
Ingredient Code: CAI100245
Sub Ingredients: BREAD INGREDIENTS: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, HIGH GLUTEN FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ASCORBIC ACID), WATER, SOYBEAN OIL, SUGAR, DRY EGGS, DRY YEAST, CINNAMON POWDER, SALT. TOPPING INGREDIENTS: BREAD FLOUR (WHEAT FLOUR, ASCORBIC 
ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, NIACIN, IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN ENZYME, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, POWDER SUGAR, GRANULATED SUGAR.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,520.5000

1  Each (CA v1) 130.4100

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

264.558 9.831 6.403 0.000 40.189 483.621 24.438 2.952 0.621 (M) 15.390 2.124 252.128 193.237 4.885 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

345.010 12.820 8.350 0.000 52.410 630.690 31.870 3.850 0.810 (M) 20.070 2.770 328.800 252.000 6.370 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (130.410 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Beef & Cheese Taco Stick on Whole Grain Flour Tortilla, Individually Wrapped
Ingredient Code: CAI100111
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN FLOUR TORTILLA: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, BLEACHED ENRICHED FLOUR, (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: LEAVENING (SODIUM BICARBOANTE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM SULFATE), SALT, 
SUGAR, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), MONO-DIGLYCERIDES, FUMARIC ACID, YEAST, ENZYME, L-CYSTEINE (DOUGH CONDITIONER). TACO BEEF 
FILLING: GROUND BEEF (COMMODITY PRODUCT, C45019: NOT MORE THAN 20% FAT), WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN (SOY FLOUR, CARAMEL COLOR), ONIONS, SEASONING ( SALT, CHILI 
PEPPER, SPICES, TOMATO POWDER, GARLIC POWDER, HYDROLYZED CORN GLUTEN, WHEAT AND SOY PROTEIN, SILICON DIOXIDE, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SUGAR, CITRIC ACID, SODIUM 
DIACETATE, MALIC ACID, PAPRIKA), OATS, MODIFIED FOOD STARCH, PAPRIKA, CARAMEL COLOR. CHEESE BLEND: MOZZARELLA CHEESE: PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT 
AND ENZYMES. CHEDDAR CHEESE: MILK, CULTURE, SALT, ENZYME, ANNATTO (COLOR). kELVIS: (SODIUM ALGINATE E401), WATER. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Each (CA v1) 130.4100

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

264.558 9.831 6.403 0.000 40.189 483.621 24.438 2.952 0.621 (M) 15.390 2.124 252.128 193.237 4.885 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

345.010 12.820 8.350 0.000 52.410 630.690 31.870 3.850 0.810 (M) 20.070 2.770 328.800 252.000 6.370 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (130.410 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Beef & Cheese Taco Stick on Whole Grain Flour Tortilla, IW
Ingredient Code: CAI100177
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, BLEACHED ENRICHED FLOUR, (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, 
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM SULFATE), SALT, SUGAR, CALCIUM PROPIONATE 
(PRESERVATIVE), POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), MONO-DIGLYCERIDES, FUMARIC ACID, YEAST, ENZYME, L-CYSTEINE (DOUGH CONDITIONER). TACO BEEF FILLING: GROUND BEEF 
(COMMODITY PRODUCT, C45019: NOT MORE THAN 20% FAT), WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN (SOY FLOUR, CARAMEL COLOR), ONIONS, SEASONING (SALT, CHILI PEPPER, SPICES, 
TOMATO POWDER, GARLIC POWDER, HYDROLYZED CORN GLUTEN, WHEAT AND SOY PROTEIN, SILICON DIOXIDE, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SUGAR, CITRIC ACID, SODIUM DIACETATE, MALIC 
ACID, PAPRIKA), OATS, MODIFIED FOOD STARCH, PAPRIKA, CARAMEL COLOR. CHEESE BLEND: MOZZARELLA CHEESE: PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT AND ENZYMES. 
CHEDDAR CHEESE: MILK, CULTURE, SALT, ENZYME, ANNATTO (COLOR). KELVIS: (SODIUM ALGINATE E401), WATER.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,408.6400

1  Each (CA v1) 75.1200

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

312.859 9.784 3.421 0.000 44.595 582.308 34.971 3.341 5.658 (M) 20.234 2.942 75.346 119.143 1.930 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

235.020 7.350 2.570 0.000 33.500 437.430 26.270 2.510 4.250 (M) 15.200 2.210 56.600 89.500 1.450 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (75.120 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Beef Sausage and Cheese Mini Bagel WG, IW
Ingredient Code: CAI100574
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT MINI BAGEL: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALT BARLEY, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID), SUGAR, CANE FIBER, WHEAT GLUTEN, CANE SUGAR, SALT, NON-GMO CANOLA AND/OR NON-GMO SOYBEAN OIL, YEAST, MALT, OAT FIBER, VINEGAR, RAISIN JUICE 
CONCENTRATE, PSYLLIUM, CULTURED WHEAT FLOUR, NON-GMO CORNMEAL, ENZYME (PLANT BASED), & ASCORBIC ACID (VITAMIN C). BEEF SAUSAGE PATTY: BEEF AND SEASONINGS (SALT, 
DEXTROSE AND SPICES). REDUCED SODIUM, REDUCED FAT AMERICAN CHEESE: CULTURED PASTEURIZED MILK AND SKIM MILK, MILK FAT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CONTAINS LESS THAN 
2% OF SALT, SODIUM CITRATE, POTASSIUM CITRATE, GUAR GUM, LOCUST BEAN GUM, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), APO-CAROTENAL AND BETA CAROTENE 
(COLOR-IF COLORED), ENZYMES, VITAMIN A PALMITATE, SOY LECITHIN AND SOYBEAN OIL BLEND.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,249.1875

1  Each (CA v1) 123.3225

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

220.608 7.428 2.433 0.000 25.510 385.167 24.180 1.938 2.279 (M) 15.123 2.506 92.602 63.654 8.352 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

272.060 9.160 3.000 0.000 31.460 475.000 29.820 2.390 2.810 (M) 18.650 3.090 114.200 78.500 10.300 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (123.323 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Cheeseburger Sliders on Whole Grain Buns (Reduced Sodium)-IW
Ingredient Code: CAI100103
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN HAMBURGER BUN: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN, MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) WATER, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: SOYBEAN OIL, WHEAT GLUTEN, YEAST, SALT, DOUGH CONDITIONERS (CALCIUM SULFATE, ENZYMES, SODIUM STEAROYL 
LACTYLATE, ASCORBIC ACID, MONOGLYCERIDES), CALCIUM PROPIONATE. BEEF PATTY: GROUND BEEF, WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN (SOY FLOUR, CARAMEL COLOR), SEASONING ( SALT, 
GARLIC POWDER, ONION, POWDER, SPICE, SUGAR, BEEF FLAVOR (CONTAINS BEEF EXTRACT MALTODEXTRIN, BEEF STOCK, YEAST EXTRACT, SALT, LACTIC ACID, FLAVOR, CITRIC ACID), 
FLAVORINGS (SOYBEAN OIL, BUTTER FLAVOR, ANNATTO AND TURMERIC FOR COLOR), MESQUITE FLAVOR (MALTODEXTRIN, NATURAL MESQUITE SMOKE FLAVORING) GRILL FLAVOR (FROM 
VEGETABLE OIL), CARAMEL COLOR. REDUCED SODIUM, REDUCED FAT AMERICAN CHEESE: CULTURED PASTEURIZED MILK AND SKIM MILK, MILK FAT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CONTAINS 
LESS THAN 2% OF SALT, SODIUM CITRATE, POTASSIUM CITRATE, GUAR GUM, LOCUST BEAN GUM, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), APO-CARTENAL AND BETA-
CAROTENE (COLOR-IF COLORED), ENZYMES, VITAMIN A PALMITATE, SOY LECITHIN AND SOYBEAN OIL BRAND. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,287.4600

2  piece (CA v1) 128.9925

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

210.864 6.047 2.248 0.000 34.886 275.209 24.265 2.016 2.713 (M) 15.272 2.171 63.569 77.524 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

272.000 7.800 2.900 0.000 45.000 355.000 31.300 2.600 3.500 (M) 19.700 2.800 82.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  piece (128.993 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Cheeseburger Sliders, IW Twin Pack, Commodity
Ingredient Code: CAI100379
Sub Ingredients: BREAD:WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 
SUGAR, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SOYBEAN OIL, YEAST, WHEAT GLUTEN, SALT, EMULSIFIER, ENZYMES, CALCIUM PROPIONATE, MONOGLYCERIDE, CALCIUM CARBONATE, MICROCRYSTALLINE 
CELLULOSE, CORNSTARCH, GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), SEASONING (HYDROLYZED SOY PROTEIN, MALTODEXTRIN, DRY ONION AND GARLIC, SPICE, SUGAR, SALT, TORULA YEAST, 
YEAST EXTRACT, DISODIUM INOSINATE, CARAMEL COLOR), AUTOLYZED YEAST, POTASSIUM CHLORIDE, NATURAL SMOKE FLAVOR. CHEESE: MILK, SKIM MILK, WATER, CHEESE CULTURE, WHEY, 
SALT, POTASSIUM CITRATE, MODIFIED FOOD STARCH, SODIUM CITRATE, SORBIC ACID PRESERVATIVE, LACTIC ACID, COLOR (APO-CAROTENAL AND BETA-CAROTENE), CREAM, SOY LECITHIN, 
ENZYMES
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,803.8856

1  Each (CA v1) 68.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

246.827 10.877 5.731 0.000 31.506 437.807 24.620 2.968 1.038 (M) 13.684 2.149 229.240 152.778 4.825 (M) 0.000 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

168.830 7.440 3.920 0.000 21.550 299.460 16.840 2.030 0.710 (M) 9.360 1.470 156.800 104.500 3.300 (M) 0.000 (M) (M)

Nutrients per 68 1/2 Gram (68.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Chorizo Seasoned Beef and Cheese Sunrise Stick IW
Ingredient Code: CAI100637
Sub Ingredients: Whole Grain Flour Tortilla: Whole Grain Wheat Flour, Wheat Enriched Flour, (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Interesterified 
Soybean Oil, Hydrogenated Soybean Oil, Contains 2% or less of the Following: Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Aluminum Sulfate), Salt, Sugar, Calcium 
Propionate (Preservative), Potassium Sorbate (Preservative), Mono-Diglycerides, Fumaric Acid, Yeast, Enzyme and L-Cysteine (Dough Conditioner). Fully Cooked Chorizo Seasoned Beef Filling: Ground 
Beef, Water, Textured Vegetable Protein (Soy Flour, Caramel Color), Onions, Seasoning (Salt, Paprika, Chili Peppers, Spices, Onion Powder, Garlic Powder, Spice Extractives), Oats, Modified Food 
Starch, Paprika, Caramel Color. Low Moisture Part-Skim Milk Mozzarella Cheese: Made from Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Enzymes. Monterey Jack Cheese with Jalapeno Peppers: 
Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Cultures, Salt, and Enzymes. Kelvis: (Sodium Alginate E401), Water. Anti-Caking Agent: Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, 
Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  patty (CA v1) 29.0588

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

206.476 13.765 3.441 0.000 103.238 344.127 0.000 0.000 0.000 (M) 20.648 1.239 68.825 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 4.000 1.000 0.000 30.000 100.000 0.000 0.000 0.000 (M) 6.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (29.059 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Pre-cooked Turkey Sausage Patty
Ingredient Code: CAI100176
Sub Ingredients: TURKEY, SEASONING (SALT, SPICES, SUGAR, DEXTROSE, SPICE EXTRACT BHA, PROPYL GALLATE, CITRIC ACID), CARAMEL COLOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,613.3000

1  Each (CA v1) 56.1330

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

253.826 9.976 5.434 0.000 18.599 408.672 30.820 3.314 0.410 0.000 12.488 1.817 329.040 328.684 6.271 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

142.480 5.600 3.050 0.000 10.440 229.400 17.300 1.860 0.230 0.000 7.010 1.020 184.700 184.500 3.520 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (56.133 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Twice Grilled 3 Cheese Quesadilla WG IW
Ingredient Code: CAI100614
Sub Ingredients: Whole Grain Flour Tortilla: Whole Grain Wheat Flour, Bleached Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water,, Soybean Oil, 
Contains less than 2% of the Following: Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Aluminum Sulfate), Salt, Sugar, Calcium, Propionate (Preservative), Potassium Sorbate 
(Preservative), Mono-Diglycerides, Fumaric Acid, Yeast, Enzyme, L-Cysteine (Dough Conditioner). Cheese Blend: Reduced, Fat Cheddar Cheese: Reduced Fat Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Salt, 
Modified Food Starch, Flavors, Nonfat Milk, Whey Protein Concentrate, Annatto, Vitamin A, Palmitate, Cultures, Enzymes) and Natamycin (A Natural Mold Inhibitor). Lite Mozzarella Cheese: Lite 
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,, Enzymes), Nonfat Milk, Modified Food Starch, Vegetable Oil (Applied to Surface), Potassium Chloride, Sodium Citrate, Sodium 
Propionate (Added as a Preservative),, Vitamin A Palmitate. Monterey Jack Cheese: Monterey Jack Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, & Enzymes) Powdered Cellulose (Added (To 
Prevent, Caking). Soybean Oil., 
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,651.8500

1  Each (CA v1) 116.5185

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

248.157 8.634 5.639 0.000 21.507 507.325 26.330 2.798 0.352 0.000 18.126 1.545 436.839 517.512 5.304 (M) 0.000 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

289.150 10.060 6.570 0.000 25.060 591.130 30.680 3.260 0.410 0.000 21.120 1.800 509.000 603.000 6.180 (M) 0.000 (M) (M)

Nutrients per 1  Each (116.519 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Super Co-op Only) Twice Grilled Quesadilla WG IW
Ingredient Code: CAI100616
Sub Ingredients: Whole Grain Flour Tortilla: Whole Grain Wheat Flour, Bleached Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water,, Palm Oil, 
Contains less than 2% of the Following: Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Aluminum Sulfate), Salt, Sugar, Calcium, Propionate (Preservative), Potassium Sorbate 
(Preservative), Mono-Diglycerides, Fumaric Acid, Yeast, Enzyme, L-Cysteine (Dough Conditioner). Cheese Blend: Lite, Mozzarella Cheese: Lite Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, 
Salt, Enzymes), Nonfat Milk, Modified Food Starch, Vegetable Oil (Applied to Surface),, Potassium Chloride, Sodium Citrate, Sodium Propionate (Added as a Preservative), Vitamin A Palmitate. 
Reduced Fat Cheddar Cheese: Reduced Fat Cheddar Cheese, (Pasteurized Milk, Salt, Modified Food Starch, Flavors, Nonfat Milk, Whey Protein Concentrate, Annatto, Vitamin A Palmitate, Cultures, 
Enzymes) and Natamycin (A Natural, Mold Inhibitor).Soybean Oil., 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 13,607.7711

1  serving (CA v1) 56.7000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

176.367 12.346 5.291 0.000 44.092 202.822 0.000 0.000 0.000 (M) 15.873 1.905 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 7.000 3.000 0.000 25.000 115.000 0.000 0.000 0.000 (M) 9.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Ounce (56.700 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Beef Crumbles All Meat Seasoned Low Sodium, Commodity
Ingredient Code: CAI100016
Sub Ingredients: Ground beef (Not more than 20% fat), and less than 1% of the following: spice, salt, potassium chloride, natural flavors.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,525.4398

1  patty (CA v1) 45.3600

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

220.459 15.432 5.511 0.000 66.138 176.367 0.000 0.000 0.000 (M) 17.637 1.587 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 7.000 2.500 0.000 30.000 80.000 0.000 0.000 0.000 (M) 8.000 0.720 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1 5/8 Ounce (45.360 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Beef Patty, All Beef, 1.6 oz., Smart Pick
Ingredient Code: CAI100001
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), SALT, FLAVOR, NATURAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,535.9237

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

154.762 5.952 1.786 0.000 65.476 148.810 1.190 0.000 0.000 (M) 21.429 0.857 0.000 0.000 1.429 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 5.000 1.500 0.000 55.000 125.000 1.000 0.000 0.000 (M) 18.000 0.720 0.000 0.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 84  Gram (84.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Chicken diced, low sodium, Tyson, 2.3 oz. = 2MMA
Ingredient Code: CAI100421
Sub Ingredients: Chicken, water, contains 2% or less of the following: ascorbic acid, maltodextrin, natural flavors, rice starch, vinegar, yeast extract., 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 14,000.0000

1  patty (CA v1) 56.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

303.571 25.000 10.714 0.000 71.429 151.786 0.000 0.000 0.000 (M) 17.857 1.929 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

170.000 14.000 6.000 0.000 40.000 85.000 0.000 0.000 0.000 (M) 10.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (56.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think Ca Only) Flamebroiled Beef Steak Burger, 2.01oz
Ingredient Code: CAI100281
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), SALT, CARAMEL COLOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 12,700.5864

1  burrito (CA v1) 177.1875

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

203.174 7.901 0.000 0.000 8.466 270.899 25.397 3.386 2.257 (M) 7.901 3.048 84.656 56.437 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

360.000 14.000 0.000 0.000 15.000 480.000 45.000 6.000 4.000 (M) 14.000 5.400 150.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  burrito (177.188 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Grilled Burrito with Pinto Beans, Mozzarella & Cheddar Cheese with Mexican Spices
Ingredient Code: CAI100108
Sub Ingredients: WATER, DEHYDRATED PINTO BEANS, MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT AND ENZYMES), CHEDDAR CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED MILK, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, ENZYMES AND ANNATTO), SAUCE (WATER, TOMATO PASTE, SPICES, VINEGAR), CORN OIL, TORTILLA: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED 
WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, VITAMIN ENRICHMENT (NIACIN, IRON, THIAMINE, FOLIC ACID), WATER, CANOLA OIL, SUGAR, BAKING SODA. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  burrito (CA v1) 177.1875

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

203.174 7.901 0.000 0.000 8.466 270.899 25.397 3.386 2.257 (M) 7.901 3.048 84.656 56.437 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

360.000 14.000 0.000 0.000 15.000 480.000 45.000 6.000 4.000 (M) 14.000 5.400 150.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  burrito (177.188 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Grilled Burrito with Pinto Beans, Mozzarella & Cheddar Cheese with Mexican Spices, IW
Ingredient Code: CAI100171
Sub Ingredients: WATER, DEHYDRATED PINTO BEANS, MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT AND ENZYMES), CHEDDAR CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED MILK, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, ENZYMES AND ANNATTO), SAUCE (WATER, TOMATO PASTE, SPICES, VINEGAR), CORN OIL, TORTILLA: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED 
WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, VITAMIN ENRICHMENT (NIACIN, IRON, THIAMINE, FOLIC ACID), WATER, CANOLA OIL, SUGAR, BAKING SODA. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

2  tablespoon (CA v1) 29.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,016.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

310.345 34.483 5.172 0.000 34.483 827.586 3.448 0.000 3.448 (M) 3.448 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 10.000 1.500 0.000 10.000 240.000 1.000 0.000 1.000 (M) 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  tablespoon (29.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Ranch Dressing, Hidden Valley
Ingredient Code: CAI100585
Sub Ingredients: SOYBEAN OIL, WATER, BUTTERMILK (CULTURED PASTEURIZED SKIM MILK AND, MILK, SODIUM CITRATE AND SALT), RANCH SEASONING & SPICES (SALT, FOOD STARCH- 
MODIFIED, MONOSODIUM GLUTAMATE, SUGAR, DRIED GARLIC, DRIED ONION, NATURAL AND, ARTIFICIAL FLAVOR [INCLUDES MILK, SOYBEAN], WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CORN, SYRUP, 
SPICES, XANTHAN GUM, SORBIC ACID AND CALCIUM DISODIUM EDTA AS, PRESERVATIVES, CITRIC ACID, CALCIUM STEARATE), EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2%, OF DISTILLED VINEGAR, 
SALT, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR (INCLUDES MILK).
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  piece (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.158 6.140 0.000 0.000 0.000 421.053 49.123 5.263 1.754 (M) 8.772 2.526 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 3.500 0.000 0.000 0.000 240.000 28.000 3.000 1.000 (M) 5.000 1.440 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  piece (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Whole Grain Naan, 2 oz
Ingredient Code: CAI100116
Sub Ingredients: STONE GROUND WHOLE WHEAT FLOUR, FILTERED WATER, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NON GMO CANOLA OIL, SUGAR, SEA SALT, WHEAT GLUTEN, YEAST, BAKING POWDER, CULTURED WHEAT, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  sheet (CA v1) 56.7000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

211.640 0.000 0.000 0.000 0.000 246.914 35.273 3.527 0.000 (M) 7.055 2.540 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 70.000 10.000 1.000 0.000 (M) 2.000 0.720 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 sheet (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only) Whole Grain, Lavash Wrap 8x10
Ingredient Code: CAI100179
Sub Ingredients: STONE GROUND WHOLE WHEAT HI-PROTEIN FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED UNBROMATED HI-PROTEIN WHEAT FLOUR (MALTED BARLEY FLOUR IRON, THIAMINE MONONITRATE 
(VITAMIN B1), NIACIN (VITMAIN B3), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID (VITAMIN B9), ASCORBIC ACID (VITAMIN C)), FILTERED WATER, SEA SALT, YEAST, CULTURED WHEAT, NON-GMO 
CANOLA OIL, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 9,071.8474

3  Meatballs (CA v1) 85.0500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

211.765 15.294 3.529 0.000 64.706 470.588 4.706 1.176 0.000 (M) 14.118 1.271 23.529 117.647 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

180.000 13.000 3.000 0.000 55.000 400.000 4.000 1.000 0.000 (M) 12.000 1.080 20.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 85  Gram (85.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception Think CA Only), Chicken Meatball, Green Bellies
Ingredient Code: CAI100060
Sub Ingredients: ABF CHICKEN, WATER, WHOLE GRAIN OATS, TOMATO PASTE, SEA SALT, ONION, GARLIC, ROMANO CHEESE, EGGS, SPICES, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL.
Allergens: Contains Egg, Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 17,860.5000

1  Each (CA v1) 85.0500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

176.367 8.230 3.527 0.000 41.152 646.678 9.406 1.176 3.527 (M) 15.285 2.116 47.031 352.734 2.822 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 7.000 3.000 0.000 35.000 550.000 8.000 1.000 3.000 (M) 13.000 1.800 40.000 300.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (85.050 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Beef Meatloaf Slice with Ketchup Glaze, Commodity
Ingredient Code: CAI100386
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT); WATER; KETCHUP, (TOMATO CONCENTRATE (WATER AND TOMATO PASTE, HIGH FRUCTOSE CORN, SYRUP, CORN SYRUP, VINEGAR, 
SALT, ONION POWDER, SPICE AND NATURAL, FLAVORS)); TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN, CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER, 
GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE, MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2),, CYANOCOBALAMIN (B12). (NO 
SUBSTITIONS); PEPPERS; BREADCRUMBS (BLEACHED, WHEAT FLOUR AND YEAST); ONIONS; SEASONING (SALT, ONION POWDER,, HYDROLYZED SOY PROTEIN, SPICES, TUMERIC, DEXTROSE, 
GARLIC POWDER).
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,505.0000

1  Each (CA v1) 85.0500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

211.640 12.934 5.291 0.588 41.152 670.194 9.406 1.176 5.879 (M) 14.109 2.116 23.516 235.156 4.233 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

180.000 11.000 4.500 0.500 35.000 570.000 8.000 1.000 5.000 (M) 12.000 1.800 20.000 200.000 3.600 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (85.050 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Beef Meatloaf Slice with Ketchup Glaze
Ingredient Code: CAI100385
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 30% FAT), WATER, CATSUP (TOMATO CONCENTRATE, HIGHFRUCTOSE CORN SYRUP, VINEGAR, CORN SYRUP, SALT, ONION POWDER, SPICE, 
NATURAL FLAVORS),VEGETABLE PROTEIN PRODUCT [SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, CYANOCOBALAMIN, (MAY CONTAIN CARAMEL COLOR) (MAY CONTAIN SOY LECITHIN)], PEPPERS, BREAD 
CRUMBS (BLEACHED WHEAT FLOUR, YEAST), ONIONS, SEASONING (SALT, ONION POWDER, HYDROZLYED SOY PROTEIN, TURMERIC, DEXTROSE, GARLIC POWDER), SALT, CATSUP (TOMATO 
CONCENTRATE, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, VINEGAR, CORN SYRUP, SALT ONION POWDER, SPICE, NATURAL FLAVORS).
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 28.3500

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 9,071.8474

1  no. 10 can (CA v1) 1,474.2000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

388.007 31.746 21.164 0.000 105.820 670.194 3.527 0.000 0.000 (M) 24.691 0.000 705.467 1058.201 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 9.000 6.000 0.000 30.000 190.000 1.000 0.000 0.000 (M) 7.000 0.000 200.000 300.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Ounce (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Cheddar Cheese, Shredded, Land O Lakes
Ingredient Code: CAI100057
Sub Ingredients: CHEDDAR CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO (COLOR)), ANTICAKING BLEND (POTATO STARCH, CELLULOSE, NATAMYCIN (NATURAL INHIBITOR)).
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 680.3886

1  Slice (CA v1) 14.1750

1  Case (CA v1) 5,443.1084

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

321.429 25.000 16.071 0.000 71.429 678.571 0.000 0.000 0.000 (M) 25.000 0.000 714.286 1071.429 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 7.000 4.500 0.000 20.000 190.000 0.000 0.000 0.000 (M) 7.000 0.000 200.000 300.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 28  Gram (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Cheddar, Cheese Slice, Land O Lakes, 8-1.5 LB, 384 ct, 0.5 oz
Ingredient Code: CAI100002
Sub Ingredients: CULTURED PASTERUIZED REDUCED FAT MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO (COLOR). VITAMIN A PALMITATE. 
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,264.0156

1  Case (CA v1) 18,111.9433

1  serving (CA v1) 85.0500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

151.172 7.559 2.520 0.000 94.482 390.527 2.520 0.000 0.000 (M) 18.896 0.454 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 6.000 2.000 0.000 75.000 310.000 2.000 0.000 0.000 (M) 15.000 0.360 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 7/8 Ounce (79.380 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Chicken Fajita Tyson
Ingredient Code: CAI100031
Sub Ingredients: Boneless, skinless chicken, chicken broth, modified food starch, seasoning (dextrose, salt, spice, dehydrated garlic, maltodextrin, dehydrated onion, natural flavors), soy protein 
concentrate, seasoning (salt, spices, dehydrated garlic, dehydrated onion), sodium phosphates, natural flavor.
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 13,440.0000

5  Meatballs (CA v1) 70.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

214.286 12.857 5.000 0.000 50.000 357.143 5.714 1.429 1.429 (M) 20.000 2.571 57.143 142.857 1.714 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 9.000 3.500 0.000 35.000 250.000 4.000 1.000 1.000 (M) 14.000 1.800 40.000 100.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 70  Gram (70.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Deluxe Beef Meatballs, Advance Pierre, commodity
Ingredient Code: CAI100428
Sub Ingredients: INGREDIENTS: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, 
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2),, Cyanocobalamin (B12), (May Contain Caramel Color), (May Contain Soy 
Lecithin)], Meatball Seasoning [Dextrose, Tomato Powder, Soybean Oil, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Spice Extractives, Nonfat Dry Milk], Peppers, Dehydrated Minced Onion, Bread 
Crumbs (Bleached Wheat Flour, Soybean Oil, Dextrose, Leavening {Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate}, Whey,, Oleoresin Paprika), Salt, Sodium Phosphate. CONTAINS: Milk, Soy, 
Wheat
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 125.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,250.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

48.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.000 12.000 1.600 8.800 0.000 0.000 0.000 10.400 0.000 3.200 0.000 111.296 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 15.000 2.000 11.000 0.000 0.000 0.000 13.000 0.000 4.000 0.000 139.120 (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (125.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Diced Pears In Pear Juice From Concentrate, Northwest
Ingredient Code: CAI100150
Sub Ingredients: PEARS, WATER, PEAR JUICE CONCENTRATE
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 124.0000

1  Can (CA v1) 2,976.7500

1  Case (CA v1) 17,860.5000

1  no. 10 can (CA v1) 3,224.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

40.323 0.000 0.000 0.000 0.000 8.065 9.677 0.000 8.065 0.000 0.806 0.000 7.258 80.645 4.839 0.000 166.129 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 12.000 0.000 10.000 0.000 1.000 0.000 9.000 100.000 6.000 0.000 206.000 (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (124.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Diced Yellow Peaches in Juice
Ingredient Code: CAI100295
Sub Ingredients: PEACHES, WATER, PEAR JUICE FROM CONCENTRATE.
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 228.9808

1  Case (CA v1) 17,860.5000

1  no. 10 can (CA v1) 2,976.7500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.406 0.000 0.000 0.000 0.000 8.734 12.228 0.873 9.608 (M) 0.000 0.000 0.000 174.688 1.048 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 14.000 1.000 11.000 (M) 0.000 0.000 0.000 200.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (114.490 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Fruit Cocktail in Pear Juice
Ingredient Code: CAI100356
Sub Ingredients: DICED PEACHES, DICED PEARS, WATER, GRAPES, PEAR JUICE CONCENTRATE, PINEAPPLE SEGMENTS, HALVED CHERRIES ARTIFICIALLY COLORED RED WITH CARMINE.
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Measure Weight In Grams

1  tablespoon (CA v1) 9.7000

1  no. 10 can (CA v1) 2,017.6000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

331.000 0.730 0.249 0.000 0.000 60.000 72.730 9.000 2.430 (M) 16.550 5.650 79.000 0.000 1.200 (M) (M) 6.450 3.540

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Garlic powder
Ingredient Code: CAI100360
Sub Ingredients: 100% Garlic 
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Measure Weight In Grams

1/4 teaspoon (CA v1) 1.4000

1  no. 10 can (CA v1) 3,494.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

28.470 0.000 0.000 (M) (M) 35826.3
00

6.250 0.770 0.210 0.000 0.000 0.490 9.500 0.000 0.100 0.000 105.350 0.650 91.610

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Garlic Salt
Ingredient Code: CAI100619
Sub Ingredients: SALT, GARLIC, SILICON DIOXIDE (ANTI-CAKING AGENT)
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 453.5924

1/4 teaspoon (CA v1) 0.2000

1  no. 10 can (CA v1) 499.2000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

262.120 3.060 0.180 0.000 0.000 9558.170 54.370 25.050 1.420 (M) 7.800 17.800 577.200 1528.000 4.560 (M) (M) 5.920 28.360

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Italian Seasoning Ground
Ingredient Code: CAI100566
Sub Ingredients: Spices, salt, garlic and onion.
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 2,608.1561

1  Case (CA v1) 15,648.9368

1/2 Cup, dry (CA v1) 18.0600

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

387.597 0.000 0.000 0.000 0.000 83.056 83.056 5.537 5.537 (M) 5.537 1.052 43.743 11.074 129.790 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 15.000 1.000 1.000 (M) 1.000 0.190 7.900 2.000 23.440 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup, dry (18.060 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Mashed Potatoes, Dry Mix, WHIPP, Basic American Foods
Ingredient Code: CAI100564
Sub Ingredients: POTATO (DRY), MONO AND DIGLYCERIDES, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), CALCIUM STEAROYL-2-LACTYLATE. FRESHNESS PRESERVED WITH SODIUM BISULFITE AND BHT. 
CONTAINS SULFITE. MANUFACTURED ON EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES MILK
Allergens: Processed in a facility that also processes Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 133.2450

1  Case (CA v1) 12,791.3048

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

240.159 9.756 4.503 0.375 30.020 450.298 26.267 3.002 5.253 (M) 12.758 2.026 112.575 225.149 81.054 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

320.000 13.000 6.000 0.500 40.000 600.000 35.000 4.000 7.000 (M) 17.000 2.700 150.000 300.000 108.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (133.245 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Mini Cheeseburger, Commodity
Ingredient Code: CAI100312
Sub Ingredients: Fully Baked Whole Grain Bun: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid.) 
Sugar, Instant Dry Yeast (Yeast, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid). Contains 2% or Less of The Following: Soybean Oil, Salt,, Monoglycerides With Ascorbic Acid and Citric Acid (Antioxidants), 
Calcium Propionate (Preservative), Calcium Sulfate, Enzyme, Wheat Starch, Ascorbic Acid, Microcrystalline, Cellulose. Fully Cooked Flamebroiled Beef and Onion Patty: Ground Beef (Not More Than 
20% Fat), Water, Onions, Textured Vegetable Protein Product (Soy Protein Concentrate,, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium 
Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride,, Riboflavin, Cyanocobalamin). Seasoning (Hydrolyzed Corn Protein, Dextrose, Salt, Flavorings), Potassium Phosphate, Caramel Color. 
Sharp Pasteurized Process American, Cheese: Cultured Milk, Water, Cream, Sodium Phosphate, Salt, Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Color Added, Sodium Citrate, Enzymes.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  tablespoon (CA v1) 7.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,456.0000

1  serving (CA v1) 100.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

525.000 36.310 0.000 0.000 (M) 16.000 49.290 20.800 (M) (M) 5.840 3.040 (M) 102.000 3.000 (M) (M) (M) 2.340

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Nutmeg, Ground
Ingredient Code: CAI100149
Sub Ingredients: NUTMEG
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Measure Weight In Grams

1  tablespoon (CA v1) 5.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,040.0000

1  serving (CA v1) 100.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

347.000 1.050 0.000 0.000 (M) 54.000 80.670 5.700 (M) (M) 10.120 2.560 363.000 0.000 14.700 (M) (M) (M) 3.150

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Onion, Chopped, Dehydrated
Ingredient Code: CAI100135
Sub Ingredients: 100% DEHYDRATED ONION
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 2,270.0000

2  Slice (CA v1) 28.0000

1  Case (CA v1) 13,607.7711

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

357.143 32.143 17.857 0.000 89.286 1607.143 3.571 0.000 3.571 (M) 17.857 0.393 596.429 978.571 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 9.000 5.000 0.000 25.000 450.000 1.000 0.000 1.000 (M) 5.000 0.110 167.000 274.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Slice (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Pasteurized Process American Cheese, 160 slice (yellow)
Ingredient Code: CAI100100
Sub Ingredients: CULTURED PASTEURIZED MILK AND SKIM MILK, CREAM, SODIUM CITRATE, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF MILKFAT, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), LACTIC ACID, BETA-
CARTENE AND APO-CAROTENAL (COLOR), ENZYMES, SOY LECITHIN AND SOYBEAN OIL BLEND.
Allergens: Contains Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 63.7500

1  Case (CA v1) 9,071.8474

1  no. 10 can (CA v1) 1,657.5000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

58.794 0.000 0.000 (M) 0.000 64.673 10.583 3.528 5.879 (M) 3.528 0.847 23.518 2939.689 7.055 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 0.000 0.000 (M) 0.000 55.000 9.000 3.000 5.000 (M) 3.000 0.720 20.000 2500.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2/3 Cup (85.043 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Peas and Carrots, Frozen
Ingredient Code: CAI100444
Sub Ingredients: PEAS, CARROTS, AND SALT.
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 680.3886

2  Slice (CA v1) 28.0000

1  Case (CA v1) 5,443.1088

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

392.857 32.143 21.429 0.000 89.286 750.000 3.571 0.000 0.000 (M) 21.429 3.857 714.286 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 9.000 6.000 0.000 25.000 210.000 1.000 0.000 0.000 (M) 6.000 1.080 200.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Slice (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Pepperjack Cheese Slices, LOL
Ingredient Code: CAI100251
Sub Ingredients: CULTURED PASTEURIZED MILK,. RED AND GREEN JALAPENO PEPPERS, SALT, ENZYMES.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 2,608.1561

9  slices (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1340.388 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 380.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 9  slices (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Pickles, Dill Hamburger Cut
Ingredient Code: CAI100569
Sub Ingredients: PICKLES (CUCUMBERS, WATER, SALT, VINEGAR, CALCIUM CHLORIDE),, WATER, DISTILLED WHITE VINEGAR, ALUM, SALT, POTASSIUM SORBATE, [PRESERVATIVE], CALCIUM 
CHLORIDE, NATURAL FLAVORINGS, CALCIUM, DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, GARLIC POWDER,, POLYSORBATE 80, YELLOW #5., 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,700.0000

1  Each (CA v1) 87.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

264.368 11.494 5.172 0.000 28.736 632.184 28.736 2.299 3.448 (M) 11.494 1.655 114.943 0.000 4.828 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

230.000 10.000 4.500 0.000 25.000 550.000 25.000 2.000 3.000 (M) 10.000 1.440 100.000 0.000 4.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (87.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Pork Sausage Biscuit
Ingredient Code: CAI100562
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN BISCUIT: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR ENRICHED BLEACHED, WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCE IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN,, 
ENZYME, FOLIC ACID). BUTTERMILK BLEND (SWEET WHEY POWDER, CALCIUM SULFATE,, BUTTER MILK SOLIDS, ADIPC ACID). BUTTER FLAVORED SHORTENING (PALM OIL, NATURAL, BUTTER 
FLAVOR AND SOY LECITHIN -KOSHER PAREVE) WHITE SHORTENING (PALM OILKOSHER, PAREVE), CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: DEXTROSE, SUGAR,, SODIUM ALUMINUM 
PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, SALT, CALCIUM PROPIONATE, (PRESERVATIVE), METHYLCELLULOSE, ASCORBIC ACID. PORK PATTY: GROUND PORK (NOT, MORE THAN 20% FAT), SEASONING 
(DEXTROSE, FLAVORINGS, HYDROLYZED CORN PROTEIN,, CARAMEL COLOR), SALT. 
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 1,814.3695

2 3/8 Ounce serving (CA v1) 66.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.079 3.002 0.750 0.000 60.039 240.157 0.000 0.000 0.000 (M) 21.014 1.081 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 2.000 0.500 0.000 40.000 160.000 0.000 0.000 0.000 (M) 14.000 0.720 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 3/8 Ounce (66.623 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Pork shredded, fully cooked, Advance Pierre
Ingredient Code: CAI100305
Sub Ingredients: BONELESS PORK SHOULDER PICNICS PFOF, WATER, VINEGAR, SALT, FLAVORING
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Measure Weight In Grams

1/3 Cup (CA v1) 23.0000

1  no. 10 can (CA v1) 897.0009

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

348.174 0.000 0.000 0.000 21.761 544.022 52.226 (M) 52.226 (M) 34.817 0.000 1305.653 2176.089 5.223 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 0.000 0.000 0.000 5.000 125.000 12.000 (M) 12.000 (M) 8.000 0.000 300.000 500.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/3 Cup (22.977 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Powdered Instant Nonfat Dry Milk, Fortified with Vitamin A & D
Ingredient Code: CAI100153
Sub Ingredients: NONFAT DRY MILK, LACTOSE, VITAMIN A PALMITATE AND VITAMIN D3
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 30.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,560.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

400.000 0.000 0.000 (M) (M) 0.000 100.000 (M) 96.667 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 0.000 0.000 (M) (M) 0.000 30.000 (M) 29.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 Cup (30.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Powdered Sugar, C&H
Ingredient Code: CAI100611
Sub Ingredients: SUGAR AND CORN STARCH
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 453.5924

1  teaspoon (CA v1) 1.8000

1  no. 10 can (CA v1) 1,123.2000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

318.000 17.270 3.260 0.000 0.000 30.000 55.630 27.200 (M) (M) 12.010 7.800 148.000 41610.0
00

76.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Red Pepper Flakes
Ingredient Code: CAI100370
Sub Ingredients: CRUSHED RED PEPPER
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Measure Weight In Grams

2  Slice (CA v1) 28.0000

1  Case (CA v1) 5,443.1084

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

321.429 21.429 12.500 0.000 71.429 410.714 3.571 0.000 3.571 (M) 28.571 0.000 892.857 714.286 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 6.000 3.500 0.000 20.000 115.000 1.000 0.000 1.000 (M) 8.000 0.000 250.000 200.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Slice (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Reduced Fat Swiss Cheese Slices, LOL
Ingredient Code: CAI100252
Sub Ingredients: CULTURED REDUCE FAT MILK, SALT, ENZYMES, *VITAMIN A PLAMITATE.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Gallon (CA v1) 3,819.2478

1  no. 10 can (CA v1) 3,103.1388

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

19.900 0.000 0.000 0.000 0.000 5.000 1.300 0.100 0.100 (M) 0.100 1.000 1.000 20.000 1.000 (M) (M) (M) 1.000

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Rice Vinegar
Ingredient Code: CAI100593
Sub Ingredients: Rice vinegar, water, diluted with water to 4.2% acidity. (42 grain).

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 82 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1/4 teaspoon (CA v1) 1.1000

1  no. 10 can (CA v1) 2,745.6000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 (M) (M) 39090.9
09

0.000 (M) (M) (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 (M) (M) 430.000 0.000 (M) (M) (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 teaspoon (1.100 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Salt, Iodized
Ingredient Code: CAI100152
Sub Ingredients: SALT, SILICON DIOXIDE TRICALCIUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, DEXTROSE AND POTASSIUM IODINE
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 28.0000

1  Bag (CA v1) 2,268.0000

1  Case (CA v1) 9,071.8474

1  no. 10 can (CA v1) 1,456.0000

1  ounces (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

321.429 21.429 12.500 0.000 53.571 750.000 3.571 0.000 0.000 (M) 25.000 0.250 732.143 517.857 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 6.000 3.500 0.000 15.000 210.000 1.000 0.000 0.000 (M) 7.000 0.070 205.000 145.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 Cup (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Shredded Mozzarella Cheese, LOL
Ingredient Code: CAI100212
Sub Ingredients: CULTURED PASTEURIZED PART-SKIM MILK, SALT, ENZYMES, ANTICAKING BLEND [ POTATO STARCH, CELLULOSE, NATAMYCIN (NATURAL MOLD INHIBITOR)].
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 28.3500

1  Case (CA v1) 4,252.5000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

599.647 49.383 7.055 0.000 0.000 388.007 21.164 10.582 3.527 (M) 21.164 3.810 70.547 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

170.000 14.000 2.000 0.000 0.000 110.000 6.000 3.000 1.000 (M) 6.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Ounce (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Sunflower Kernels, Lightly Salted, IW
Ingredient Code: CAI100605
Sub Ingredients: Non-GMO sunflower kernels, sunflower oil, salt.
Allergens: Processed in a facility that also processes Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

2  tablespoon (CA v1) 34.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,536.0000

1  Jug (CA v1) 2,126.2500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

205.882 0.000 0.000 0.000 0.000 735.294 50.000 0.000 44.118 (M) 0.000 0.000 0.000 2205.882 44.118 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 0.000 0.000 0.000 0.000 250.000 17.000 0.000 15.000 (M) 0.000 0.000 0.000 750.000 15.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  tablespoon (34.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Sweet & Sour Sauce
Ingredient Code: CAI100419
Sub Ingredients: WATER, SUGAR, SOY SAUCE (WATER, WHEAT, SOYBEANS, SALT), VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH, TOMATO PASTE, PINEAPPLE JUICE CONCENTRATE, ONION POWDER, 
CARMINE (COLOR), DEHYDRATED, GREEN BELL PEPPER, SODIUM BENZOATE: LESS THAN 1/10 OF 1% AS A PRESERVATIVE, CITRIC ACID, GARLIC POWDER, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM 
GUANYLATE, SPICE.
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Measure Weight In Grams

1  Jar (CA v1) 3,628.7390

1  Case (CA v1) 14,514.9558

1  tablespoon (CA v1) 17.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,536.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

88.235 0.000 0.000 0.000 0.000 676.471 23.529 0.000 23.529 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

15.000 0.000 0.000 0.000 0.000 115.000 4.000 0.000 4.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  tablespoon (17.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Sweet Pickle Relish
Ingredient Code: CAI100262
Sub Ingredients: CURED CUCUMBERS, CAULIFLOWER, SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, SALT, SWEET PICKLE EMULSION, CELERY SEED, MUSTARD SEED, XANTHAN GUM, 1/10 1% SODIUM 
BENZOATE (AS A PRESERVATIVE), AND TURMERIC
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Measure Weight In Grams

2  teaspoon (CA v1) 5.0000

1  Bag (CA v1) 283.5000

1  no. 10 can (CA v1) 1,560.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

309.860 7.940 0.420 0.000 0.000 7767.580 48.640 10.400 6.100 (M) 10.960 18.930 284.100 25917.5
00

36.040 (M) (M) 6.800 15.910

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Taco Seasoning Mix, Pacific Spice, dry
Ingredient Code: CAI100017
Sub Ingredients: Spices (including chili pepper), salt, paprika, garlic, onion, sugar, silicon dioxide (anti-caking agent).
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 113.0000

1  Case (CA v1) 17,628.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,938.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

26.549 0.000 0.000 0.000 0.000 13.274 4.425 1.770 2.655 (M) 0.885 0.319 17.699 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

30.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 5.000 2.000 3.000 (M) 1.000 0.360 20.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 113  Gram (113.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Tomatoes, diced, Angela Mia, canned, low-sodium 
Ingredient Code: CAI100561
Sub Ingredients: VINE-RIPENED TOMATOES, TOMATO JUICE, LESS THAN 2% OF: CALCIUM CHLORIDE, CITRIC ACID*. *NATURALLY DERIVED
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 85.0000

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 4,535.9237

1  no. 10 can (CA v1) 2,210.0000

1  serving (CA v1) 85.0500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

51.099 0.000 0.000 0.000 0.000 6.220 12.898 1.540 9.912 (M) 0.658 0.000 10.700 312.169 75.391 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

43.460 0.000 0.000 0.000 0.000 5.290 10.970 1.310 8.430 (M) 0.560 0.000 9.100 265.500 64.120 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  serving (85.050 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (Exception through 3/1/22) Tropical CA Mix Fruit Blend, Frozen
Ingredient Code: CAI100258
Sub Ingredients: Mango, Peaches, Pineapple, Strawberries, Ascorbic Acid, and Citric Acid added to retard oxidation. 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 65.0000

1  Case (CA v1) 4,680.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

430.769 18.462 6.923 0.000 15.385 369.231 58.462 6.154 21.538 20.000 7.692 2.215 30.769 (M) (M) 0.000 144.615 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 12.000 4.500 0.000 10.000 240.000 38.000 4.000 14.000 13.000 5.000 1.440 20.000 (M) (M) 0.000 94.000 (M) (M)

Nutrients per 65  Gram (65.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (SY20-21 Exception) Nature Valley Oatmeal Round, Apple Cinnamon 2.32 oz. IW
Ingredient Code: CAI100653
Sub Ingredients: Whole Grain Rolled Oats, Whole Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Cinnamon Chips (sugar, palm oil, cinnamon, nonfat milk, soy lecithin), Tapioca Syrup, Apple Puree Concentrate, 
Canola Oil, Water. Contains 2% or less of: Molasses, Dried Egg, Salt, Baking Soda, Cinnamon, Sodium Aluminum Phosphate, Natural Flavor
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 65.0000

1  Case (CA v1) 4,680.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

430.769 18.462 6.154 0.000 15.385 369.231 60.000 6.154 23.077 21.538 7.692 2.215 30.769 (M) (M) 0.000 289.231 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 12.000 4.000 0.000 10.000 240.000 39.000 4.000 15.000 14.000 5.000 1.440 20.000 (M) (M) 0.000 188.000 (M) (M)

Nutrients per 65  Gram (65.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (SY20-21 Exception) Nature Valley Oatmeal Round, Banana Chocolate Chip 2.32 oz. IW
Ingredient Code: CAI100654
Sub Ingredients: Whole Grain Rolled Oats, Whole Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Banana Puree, Semisweet Chocolate Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, natural flavor), Tapioca 
Syrup, Canola Oil, Molasses. Contains 2% or less of: Dried Egg, Water, Salt, Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate, Cinnamon, Nonfat Milk, Natural Flavor
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 109.0000

1  Case (CA v1) 7,848.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

275.229 11.927 5.505 0.000 27.523 477.064 29.358 1.835 4.587 2.752 12.844 1.651 229.358 (M) (M) 0.000 172.477 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

300.000 13.000 6.000 0.000 30.000 520.000 32.000 2.000 5.000 3.000 14.000 1.800 250.000 (M) (M) 0.000 188.000 (M) (M)

Nutrients per 109  Gram (109.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (SY20-21 Exception) Pillsbury Cheesy Pull-apart Italian Cheese and Garlic, 3.88 oz. IW
Ingredient Code: CAI100655
Sub Ingredients: Reduced Fat Mozzarella Cheese (part skim milk, nonfat milk, modified food starch*, cultures, salt, Vitamin A palmitate, enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (wheat 
flour, malted barley flour, wheat starch, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Soybean Oil, Sugar. Contains 2% or less of: Yeast, Parmesan Cheese (milk, cultures, salt, 
enzymes), Salt, Natural, Flavor.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 109.0000

1  Case (CA v1) 7,848.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

275.229 11.927 5.505 0.000 27.523 532.110 30.275 1.835 4.587 2.752 12.844 1.651 229.358 (M) (M) 0.000 172.477 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

300.000 13.000 6.000 0.000 30.000 580.000 33.000 2.000 5.000 3.000 14.000 1.800 250.000 (M) (M) 0.000 188.000 (M) (M)

Nutrients per 109  Gram (109.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: (SY20-21 Exception) Pillsbury Cheesy Pull-apart Southwest Queso, 3.88 oz. IW
Ingredient Code: CAI100656
Sub Ingredients: Reduced Fat Mozzarella Cheese (part skim milk, nonfat milk, modified food starch*, cultures, salt, Vitamin A palmitate, enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (wheat 
flour, malted barley flour, wheat starch, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Soybean Oil, Sugar, Contains 2 % or less of: Yeast, Dextrose, Onion, Salt, Paprika, Spice, Chile 
Pepper, Garlic, Natural Flavor, Red Pepper.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,804.0000

1  pouch (CA v1) 170.1000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

47.031 0.000 0.000 (M) (M) 14.697 11.758 (M) 11.758 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 0.000 0.000 (M) (M) 25.000 20.000 (M) 20.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pouch (170.100 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: 100% All Natural Apple Juice, Capri Sun
Ingredient Code: CAI100521
Sub Ingredients: APPLE JUICE FROM CONCENTRATE (WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE), CITRIC ACID (FOR TARTNESS), NATURAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,804.0000

1  pouch (CA v1) 170.1000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 (M) (M) 14.697 12.346 (M) 11.758 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 0.000 0.000 (M) (M) 25.000 21.000 (M) 20.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pouch (170.100 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: 100% All Natural Berry Juice, Caprisun
Ingredient Code: CAI100523
Sub Ingredients: APPLE, GRAPE, AND STRAWBERRY JUICES FROM CONCENTRATE (WATER, APPLE, GRAPE, AND STRAWBERRY JUICE CONCENTRATES), CITRIC ACID (FOR TARTNESS), NATURAL 
FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,804.0000

1  pouch (CA v1) 170.1000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

47.031 0.000 0.000 (M) (M) 14.697 12.346 (M) 11.758 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 0.000 0.000 (M) (M) 25.000 21.000 (M) 20.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pouch (170.100 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: 100% All Natural Fruit Punch Juice, Capri Sun
Ingredient Code: CAI100522
Sub Ingredients: APPLE, GRAPE, AND CHERRY JUICE FROM CONCENTRATE(WATER; APPLE, CHEERY AND GRAPE JUICE CONCENTRATES), CITRIC ACID (FOR TARTNESS), NATURAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Each (CA v1) 42.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

333.333 9.524 3.571 0.000 0.000 178.571 54.762 2.381 14.286 (M) 7.143 2.571 47.619 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 4.000 1.500 0.000 0.000 75.000 23.000 1.000 6.000 (M) 3.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (42.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: 51% Whole Grain Churros
Ingredient Code: CAI100106
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR VEGETABLE OIL 
(CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, COTTONSEED OIL, PALM OIL, SOYBEAN OIL), WHEAT STARCH, SOY FLOUR, WHEY FRUCTOSE, BAKING POWDER (SODIUM ACID 
PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, CORNSTARCH MONOCALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM SULFATE), CINNAMON, MONOGLYCERIDES, SALT, NATURAL FLAVOR, EGGS.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,192.0000

1  breadstick (CA v1) 86.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

232.558 3.488 0.581 0.000 0.000 197.674 44.186 3.488 10.465 (M) 5.814 2.093 23.256 116.279 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

200.000 3.000 0.500 0.000 0.000 170.000 38.000 3.000 9.000 (M) 5.000 1.800 20.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  breadstick (86.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: 7" Whole Grain Apple Stick, Boscos
Ingredient Code: CAI100472
Sub Ingredients: CRUST: FLOUR BLEND [WHOLE-WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID)], 
WATER, BROWN SUGAR, CORN, OIL, DOUGH CONDITIONER (SOYBEAN OIL, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY FLAKES), SALT, VITAL WHEAT, GLUTEN, YEAST, L-CYSTEINE. APPLE FILLING: WATER, 
CORN SYRUP, EVAPORATED APPLES (TREATED WITH, SULPHUR DIOXIDE TO RETAIN COLOR), SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, APPLE JUICE CONCENTRATE,, CITRIC ACID, SPICES, SALT, 
POTASSIUM SORBATE, AND SODIUM BENZOATE.
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,560.0000

1  Frank (CA v1) 76.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

315.789 27.632 11.842 0.000 52.632 947.368 5.263 0.000 2.632 (M) 10.526 1.421 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

240.000 21.000 9.000 0.000 40.000 720.000 4.000 0.000 2.000 (M) 8.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Frank (76.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: All Beef Hot Dog, 6", Farmland
Ingredient Code: CAI100427
Sub Ingredients: BEEF, WATER, DEXTROSE, CORN SYRUP, CONTAINS 2% OR LESS OF FLAVORINGS, SALT, POTASSIUM LACTATE, AUTOLYZED YEAST, SODIUM PHOSPHATES, SODIUM DIACETATE, 
ASCORBIC ACID, SODIUM NITRITE, EXTRACT OF PAPRIKA.
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 125.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,250.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

34.490 1.570 0.210 0.000 0.000 290.000 4.870 1.330 2.790 (M) 0.977 0.370 15.700 839.500 12.500 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Allegro Tuscan Tomato Herb Pasta Sauce
Ingredient Code: CAI100608
Sub Ingredients: Peeled ground tomatoes, tomato puree, extra virgin olive oil, salt, garlic, carrot puree, dehydrated onions, sugar, basil, spices.
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Measure Weight In Grams

2  tablespoon (CA v1) 30.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

366.667 26.667 6.667 0.000 16.667 800.000 23.333 0.000 20.000 (M) 0.000 1.200 0.000 666.667 8.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 8.000 2.000 0.000 5.000 240.000 7.000 0.000 6.000 (M) 0.000 0.360 0.000 200.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 30  Gram (30.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ancho Chipotle Sauce
Ingredient Code: CAI100625
Sub Ingredients: Tomato puree, soybean oil, sugar, water, vinegar, ancho chili peppers, salt, egg yolks, chipotle chili pepper, modified corn starch, buttermilk, garlic powder, spices, sour cream 
(cream, nonfat milk, cultures), dehydrated garlic, onion powder, invert sugar, lactic acid, lemon juice concentrate, phosphoric acid, xanthan gum, cultured nonfat milk, molasses, citric acid, 
polysorbate 60, potassium sorbate and calcium disodium EDTA (used to protect quality), polysorbate 80.
Allergens: Contains Egg, Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 29.0000

1  Case (CA v1) 4,350.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

448.276 13.793 3.448 0.000 0.000 379.310 72.414 6.897 27.586 (M) 6.897 3.724 344.828 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 4.000 1.000 0.000 0.000 110.000 21.000 2.000 8.000 (M) 2.000 1.080 100.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bag (29.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Animal Cracker
Ingredient Code: CAI100069
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS), CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF CALCIUM CARBONATE, SALT, 
BAKING SODA, NATURAL FLAVOR, SOY LECITHIN, WHEAT STARCH, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 70.8750

1  Case (CA v1) 3,402.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

409.171 12.698 4.233 0.000 28.219 282.187 67.725 4.233 32.451 (M) 7.055 2.032 28.219 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.000 9.000 3.000 0.000 20.000 200.000 48.000 3.000 23.000 (M) 5.000 1.440 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 1/2 Ounce (70.875 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Apple Blueberry Chip BeneFIT Breakfast Bar, Readi-Bake, 2.5 oz
Ingredient Code: CAI100039
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT AND ENRICHED FLOUR BLEND (WHOLE WHEAT FLOUR, WHEAT FLOUR,, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, 
OATS,, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, EGGS, INVERT SYRUP, DRIED APPLES, DRIED BLUEBERRIES, (BLUEBERRIES, SUGAR, SUNFLOWER OIL), WHITE CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER,, 
WHOLE MILK POWDER, SKIM MILK POWDER, BUTTER OIL, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER],, VANILLA EXTRACT), CANOLA OIL, WHEY, BAKING SODA, NATURAL FLAVORS, INULIN, XANTHAN, GUM, 
SALT.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 113.4000

1  Case (CA v1) 7,938.0000

1  Each (CA v1) 113.4000

1  no. 10 can (CA v1) 2,948.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 4.409 13.228 0.000 10.582 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 5.000 15.000 0.000 12.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 4  fluid ounce (113.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Apple Cherry Juice, 100% Suncup 4 fl oz
Ingredient Code: CAI100606
Sub Ingredients: WATER, APPLE AND CHERRY JUICE CONCENTRATES.
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 68.0000

1  Case (CA v1) 10,880.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

411.765 13.235 2.206 0.000 7.353 250.000 67.647 2.941 27.941 23.529 5.882 2.941 29.412 (M) (M) 0.000 182.471 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 9.000 1.500 0.000 5.000 170.000 46.000 2.000 19.000 16.000 4.000 2.000 20.000 (M) (M) 0.000 124.080 (M) (M)

Nutrients per 68  Gram (68.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Apple Oatmeal Bar
Ingredient Code: CAI100651
Sub Ingredients: Whole grain blend (rolled oats, whole grain wheat flour), enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, corn syrup, invert 
syrup, soybean oil, raisin paste, canola oil, apple puree (apples, ascorbic acid), apple juice concentrate, fructose, cocoa butter, eggs, soy lecithin, molasses, apple fiber, salt, cinnamon, natural flavors 
(contains milk), baking soda. 
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 57.0000

1  Case (CA v1) 11,339.8093

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

59.649 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 14.035 3.509 10.526 (M) 0.000 0.070 31.579 (M) 252.632 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

34.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.000 2.000 6.000 (M) 0.000 0.040 18.000 (M) 144.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 57  Gram (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Apple Slices Fresh USDA
Ingredient Code: CAI100588
Sub Ingredients: Apples, Ascorbic Acid, Calcium Carbonate (a blend of calcium and Vitamin C to maintain Freshness and color).
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 56.7000

1  Case (CA v1) 11,340.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

51.323 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 14.109 3.210 (M) (M) 0.000 17.637 5.291 3.527 5.644 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

29.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.000 1.820 (M) (M) 0.000 10.000 3.000 2.000 3.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (56.700 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Apple Slices, 200ct
Ingredient Code: CAI100210
Sub Ingredients: APPLE
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 235.5231

1  Case (CA v1) 18,370.8000

1  no. 10 can (CA v1) 3,061.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

40.984 0.000 0.000 0.000 0.000 8.197 9.836 0.820 9.016 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 90.164 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 12.000 1.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 110.000 (M) (M)

Nutrients per 122  Gram (122.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Applesauce, canned, unsweetened
Ingredient Code: CAI100369
Sub Ingredients: APPLES AND WATER. ASCORBIC ACID (VITAMIN C) TO MAINTAIN COLOR.
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 226.8000

1  Case (CA v1) 17,690.4000

1  no. 10 can (CA v1) 2,948.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

40.984 0.000 0.000 0.000 0.000 8.197 10.656 1.639 6.557 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 13.000 2.000 8.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 122  Gram (122.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Applesauce, Unsweetened, Canned
Ingredient Code: CAI100274
Sub Ingredients: APPLES, WATER AND ASCORBIC ACID (VITAMIN C) TO MAINTAIN COLOR.
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 260.0000

1  Case (CA v1) 19,563.4390

1  no. 10 can (CA v1) 3,259.9680

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

107.692 0.000 0.000 0.000 0.000 284.615 23.077 3.846 9.231 (M) 3.846 1.385 30.769 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 0.000 0.000 0.000 0.000 370.000 30.000 5.000 12.000 (M) 5.000 1.800 40.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 130  Gram (130.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Beans, baked, vegetarian, maple, Bushs, canned
Ingredient Code: CAI100576
Sub Ingredients: PREPARED WHITE BEANS, WATER, BROWN SUGAR, SUGAR, SALT, MUSTARD (WATER, VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TUMERIC, SPICES), MODIFIED CORN STARCH, ONION 
POWDER, CARMEL COLOR, SPICES, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 235.5231

1  Case (CA v1) 18,370.8000

1  no. 10 can (CA v1) 3,061.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

88.496 4.425 0.000 0.000 0.000 123.894 16.814 4.425 4.425 (M) 4.425 1.593 35.398 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 5.000 0.000 0.000 0.000 140.000 19.000 5.000 5.000 (M) 5.000 1.800 40.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 113  Gram (113.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Beans, Vegetarian, Low-sodium, Canned
Ingredient Code: CAI100272
Sub Ingredients: NAVY BEANS, WATER, SUGAR, TOMATO PASTE, VINEGAR, SALT, CALCIUM CHLORIDE, CALCIUM DISODIUM EDTA.
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Measure Weight In Grams

1  no. 8 scoop  (CA v1) 56.7000

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 13,607.7711

1  no. 10 can (CA v1) 1,474.2000

1  serving (CA v1) 56.7000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

176.367 12.346 5.291 0.000 44.092 202.822 0.000 0.000 0.000 (M) 15.873 1.905 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 7.000 3.000 0.000 25.000 115.000 0.000 0.000 0.000 (M) 9.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Ounce (56.700 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Beef Crumbles All Meat Seasoned Low Sodium, Commercial
Ingredient Code: CAI100357
Sub Ingredients: Ground beef (Not more than 20% fat), and less than 1% of the following: spice, salt, potassium chloride, natural flavors.
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 4,535.9237

1  Case (CA v1) 18,143.6948

2  ounces (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

192.982 12.281 5.263 0.000 52.632 333.333 1.754 1.754 0.000 (M) 17.544 1.895 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 7.000 3.000 0.000 30.000 190.000 1.000 1.000 0.000 (M) 10.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  ounces (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Beef Patty Crumbles w/ SPP, Cooked
Ingredient Code: CAI100223
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NO MORE THAN 20% FAT), WATER, SOY PROTEIN CONCENTRATE (CARAMEL COLO), SEASONING (SALT, SODIUM AND POTASSIUM PHOSPHATES, AUTOLYZED 
YEATS, POTASSIUM CHLORIDE, CARAMEL COLOR, NATURAL FLAVORS)
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1 1/4 oz crumbles (CA v1) 32.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

209.375 12.500 6.250 0.000 68.750 340.625 6.250 3.125 0.000 (M) 18.750 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

67.000 4.000 2.000 0.000 22.000 109.000 2.000 1.000 0.000 (M) 6.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 32  Gram (32.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Beef, Crumbles w/SSP, Cooked Frozen USDA
Ingredient Code: CAI100632
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  slice regular (CA v1) 158.0000

1  pizza whole (CA v1) 1,262.4255

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

253.165 10.127 4.430 0.000 22.152 278.481 27.215 2.532 4.430 (M) 5.696 1.709 221.519 253.165 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

400.000 16.000 7.000 0.000 35.000 440.000 43.000 4.000 7.000 (M) 9.000 2.700 350.000 400.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  slice regular (158.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Big Daddy's Bold WG Cheese Pizza 16"
Ingredient Code: CAI100234
Sub Ingredients: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID], WHITE CORNMEAL, WHOLE GRAIN OAT FLOUR), WATER, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), BUTTER FLAVORED OIL WITH GARLIC 
(LIQUID AND HYDROGENATEDSOYBEAN OIL, NATURAL FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, BETA CAROTENE [COLOR], VITAMIN A PALMITATE), SUGAR, WHEAT GLUTEN, SEA SALT, 
DATEM, DEXTROSE, GUAR GUM, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID,WHEAT STARCH, SALT, ENZYMES. TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART 
SKIM MILK, SALT, ENZYMES). SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE, SOLIDS]), CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED FOOD STARCH,, PARMESAN CHEESE 
(CULTURED PASTEURIZED PART SKIM, MILK, SALT, ENZYMES), SUGAR, DEXTROSE, SALT, DRIED, GARLIC, SPICE, DRIED ONION, DEHYDRATED ROMANO CHEESE, (CULTURED PASTEURIZED 
SHEEP'S AND COW'S MILK, SALT,, ENZYMES), PAPRIKA, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 116 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 126.0000

1  Case (CA v1) 6,048.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

230.159 8.730 3.968 0.000 27.778 500.000 24.603 1.587 3.175 0.794 14.286 1.825 198.413 317.460 0.000 0.000 261.857 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.000 11.000 5.000 0.000 35.000 630.000 31.000 2.000 4.000 1.000 18.000 2.300 250.000 400.000 0.000 0.000 329.940 (M) (M)

Nutrients per 126  Gram (126.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Big Daddy's Stuffed Sandwich, Buffalo Style Chicken, 4.46 oz. IW
Ingredient Code: CAI100659
Sub Ingredients: FILLING: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WATER, FULLY COOKED SEASONED CHICKEN BREAST, WITH 
RIB MEAT (CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, SALT, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, SODIUM PHOSPHATE, ROSEMARY), CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, 
ANNATTO [COLOR]), BUFFALO RANCH SEASONING BLEND (BUTTERMILK, HOT SAUCE, POWDER [(AGED CAYENNE RED PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, GARLIC), MALTODEXTRIN], MODIFIED 
CORN STARCH, VINEGAR POWDER [MALTODEXTRIN, DISTILLED WHITE VINEGAR, MODIFIED CORN STARCH], SOUR CREAM [CULTURED CREAM, NONFAT MILK], SALT, GARLIC & ONION POWDER, 
DEXTROSE, MALTODEXTRIN, SPICES, NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, YEAST EXTRACT, XANTHAM GUM, EXTRACTIVES OF PAPRIKA), ISOLATED SOY PROTEIN,, CONTAINS 2% OR LESS OF: 
MODIFIED FOOD STARCH, DRIED WHOLE EGGS; CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN,, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, YEAST, 
SUGAR, SEA SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, DATEM, DEXTROSE, GUAR GUM, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, (DOUGH CONDITIONER), SALT, WHEAT STARCH, ENZYMES, 
MODIFIED FOOD STARCH.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 126.0000

1  Case (CA v1) 6,048.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

253.968 11.111 5.556 0.000 31.746 468.254 24.603 2.381 4.762 0.794 14.286 1.984 230.159 317.460 0.000 0.000 341.310 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

320.000 14.000 7.000 0.000 40.000 590.000 31.000 3.000 6.000 1.000 18.000 2.500 290.000 400.000 0.000 0.000 430.050 (M) (M)

Nutrients per 126  Gram (126.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Big Daddy's Stuffed Sandwich, Fiestada Beef, 4.46 oz. IW
Ingredient Code: CAI100658
Sub Ingredients: FILLING: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, 
ENZYMES, ANNATTO [COLOR]), COOKED BEEF PATTY CRUMBLES (GROUND BEEF [NO MORE THAN 30% FAT], WATER, TEXTURED SOY FLOUR, SALT, SPICES [INCLUDES PAPRIKA], GRANULATED 
ONION, SOY PROTEIN CONCENTRATE, DEXTROSE, GARLIC POWDER, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE,, CITRIC ACID), WATER, TOMATO PASTE, CONTAINS 2% OR LESS OF: NONFAT DRY MILK, SUGAR, 
MALTODEXTRIN, MODIFIED FOOD STARCH, SEA SALT, SALT, CHILI PEPPER, SPICE, DRIED GARLIC, PAPRIKA, FUMARIC ACID, DRIED WHOLE EGGS;, CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT 
FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN,, VEGETABLE 
OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, YEAST, SUGAR, SEA SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, DATEM, DEXTROSE, GUAR GUM, SOY 
LECITHIN, ASCORBIC ACID, (DOUGH CONDITIONER), SALT, WHEAT STARCH, ENZYMES, MODIFIED FOOD STARCH
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 126.0000

1  Case (CA v1) 6,048.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

238.095 9.524 3.968 0.000 23.810 468.254 24.603 2.381 3.968 0.794 15.079 2.143 158.730 317.460 0.000 0.000 420.762 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

300.000 12.000 5.000 0.000 30.000 590.000 31.000 3.000 5.000 1.000 19.000 2.700 200.000 400.000 0.000 0.000 530.160 (M) (M)

Nutrients per 126  Gram (126.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Big Daddy's Stuffed Sandwich, Turkey Pepperoni Pizza, 4.46 oz. IW
Ingredient Code: CAI100657
Sub Ingredients: FILLING: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WATER, FAT REDUCED PEPPERONI MADE, WITH TURKEY, BEEF 
(POULTRY INGREDIENTS [MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, TURKEY], BEEF, WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT* [SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, 
FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), AND 
CYANOCOBALAMIN (B12)], SALT, LESS THAN 2% OF DEXTROSE, FLAVORINGS, LACTIC ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF, PAPRIKA, SODIUM NITRITE, SPICES, BHA, BHT, CITRIC ACID. 
*INGREDIENT NOT IN REGULAR PEPPERONI), TOMATO PASTE, ISOLATED SOY PROTEIN, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED FOOD STARCH, SEA SALT, MALTODEXTRIN, SPICE, PAPRIKA, DRIED 
GARLIC, CITRIC ACID, DRIED ONION, DRIED WHOLE EGGS; CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED 
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN,, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, 
YEAST, SUGAR, SEA SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, DATEM,, DEXTROSE, GUAR GUM, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, (DOUGH CONDITIONER), SALT, WHEAT STARCH, 
ENZYMES,, MODIFIED FOOD STARCH., 
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,498.7600

1  Bottle (CA v1) 479.1150

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bottle (479.115 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Bottled Purified Water
Ingredient Code: CAI100529
Sub Ingredients: WATER
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 79.3800

1  Case (CA v1) 5,715.3600

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

340.136 10.078 5.039 0.000 6.299 365.331 54.170 1.260 26.455 26.455 5.039 1.260 26.455 (M) (M) 0.000 85.853 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

270.000 8.000 4.000 0.000 5.000 290.000 43.000 1.000 21.000 21.000 4.000 1.000 21.000 (M) (M) 0.000 68.150 (M) (M)

Nutrients per 1  Package (79.380 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Breakfast Bar, WG
Ingredient Code: CAI100650
Sub Ingredients: WATER, SUGAR, WOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR, (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC ACID), PALM OIL, 
CONTAINS LESS THAN 2% OF AGAR, BAKING SODA (SODIUM BICARBONATE), CINNAMON, CORN STARCH, CORN SYRUP, DEFATTED SOY FLOUR, DEXTROSE, DRIED EGG WHITES, DRID EGG YOK, 
DRIED HONEY, GLYCERINE, MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, MONO- AND DIGLYCERIDES, MONOCALCIUM PHOSPHATE, NATURAL FLAVOR, NONFAT DRY MILK, SALT, SODIUM ACID 
PHOSPHATE, NATURAL FLAVOR, NONFAT DRY MILK, SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM PROPRIONATE (FOR FRESHNESS), SOY LECITHIN, SOYBEAN OIL, WHEAT FLOUR, ENZYMES, 
SALT, WHEAT STARCH, WHEY, SANTHAN GUM.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,102.9142

1  Each (CA v1) 70.8750

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

217.058 9.651 4.459 0.014 82.695 292.868 22.462 3.372 0.705 (M) 11.189 1.778 154.497 0.000 3.556 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

153.840 6.840 3.160 0.010 58.610 207.570 15.920 2.390 0.500 (M) 7.930 1.260 109.500 0.000 2.520 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 1/2 Ounce (70.875 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Breakfast Burrito, Egg and Cheese, IW
Ingredient Code: CAI100052
Sub Ingredients: INGREDIENTS: Filling: Pre-Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Corn Starch, Salt, Xanthan Gum, Citric Acid), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese 
Culture, Salt, Enzymes, May contain Annatto Color), Water, Red Sauce Seasoning (Modified Corn Starch, Paprika, Spices, Onion & Garlic Powder, Tomato, Dextrose, Sugar, Autolyzed Yeast Extract, 
Caramel Color, Extractive of Paprika, Guar Gum, Citric Acid, Malic Acid, Xanthan Gum, Ascorbic Acid, Disodium Inosinate & Guanylate, less than 2% Silicon Dioxide to Prevent Caking), Modified Food 
Starch (Refined From Corn), Vinegar, Salt and Flavorings., Whole Wheat Flour Tortilla, Soy Flour Enriched (Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced 
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, Soy Flour, Soybean Oil, Potato Starch, Pea Fiber, Distilled Monoglyceride, Wheat Gluten, Glycerine, Salt, Baking Powder (Corn Starch, 
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Monocalcium Phosphate).
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,103.0000

1  Each (CA v1) 70.8750

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

496.353 32.832 11.527 4.938 38.942 703.492 37.926 2.991 1.228 (M) 12.416 0.508 282.187 1410.935 8.466 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

351.790 23.270 8.170 3.500 27.600 498.600 26.880 2.120 0.870 (M) 8.800 0.360 200.000 1000.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (70.875 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Breakfast Wrap, Egg & Cheese, IW
Ingredient Code: CAI100425
Sub Ingredients: FILLING: PRE-COOKED SCRAMBLED EGGS (WHOLE EGGS, SKIM MILK, SOYBEAN OIL, CORN STARCH, SALT, XANTHAN GUM, CITRIC ACID), CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, 
CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR), WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF: RED SAUCE SEASONING (MODIFIED CORN STARCH, PAPRIKA, SPICES, ONION AND GARLIC POWDER, 
DEXTROSE, TOMATO, SUGAR, NATURAL FLAVOR, EXTRACTIVE OF PAPRIKA, GUAR GUM, SALT, CITRIC ACID, MALIC ACID, XANTHAN GUM, ASCORBIC ACID), SPICES, WHITE VINEGAR, SALT AND 
MODIFIED FOOD STARCH (REFINED FROM CORN)., WHOLE WHEAT FLOUR TORTILLA, SOY FLOUR ENRICHED (WHEAT FLOURS [WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID)], WATER, SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, POTATO STARCH, PEA FIBER, DISTILLED MONOGLYCERIDE, WHEAT GLUTEN, 
GLYCERINE, SALT, BAKING POWDER (CORN STARCH, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM SULFATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE)., 
Allergens: Contains Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,400.0000

1  packet (CA v1) 12.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

428.571 42.857 5.357 0.000 35.714 892.857 7.143 0.000 7.143 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 12.000 1.500 0.000 10.000 250.000 2.000 0.000 2.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 28  Gram (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Buttermilk Ranch Dressing 200ct
Ingredient Code: CAI100288
Sub Ingredients: SOYBEAN OIL, WATER, DISTILLED WHITE VINEGAR, CORN SYRUP,, BUTTERMILK (CULTURED LOWFAT MILK, MILK, NONFAT DRY MILK, SALT,, SODIUM CITRATE, VITAMIN A 
PALMITATE), EGG YOLKS AND ENZYME, MODIFIED EGG YOLKS, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, MODIFIED, CORN STARCH, TORULA YEAST, MONOSODIUM GLUTAMATE, LACTIC ACID,, 
PHOSPHORIC ACID, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS, PRESERVATIVES, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, POLYSORBATE 60,, ONON POWDER, NATURAL FLAVOR, DEHYDRATED 
PARSLEY, CULTURED, CREAM, ENZYME MODIFIED MILK, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO, PROTECT FLAVOR, BUTTERMILK POWDER, MOLASSES, SOY LECITHIN.
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

3  tablespoon (CA v1) 43.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,981.3333

1  pouch (CA v1) 43.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

325.581 32.558 5.814 0.000 11.628 976.744 4.651 0.000 2.326 (M) 2.326 0.000 93.023 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 14.000 2.500 0.000 5.000 420.000 2.000 0.000 1.000 (M) 1.000 0.000 40.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pouch (43.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Caesar Dressing, 1.5 oz Individual Packet
Ingredient Code: CAI100113
Sub Ingredients: WATER, SOYBEAN OIL, PARMESAN CHEESE (CULTURED PART-SKIM MILK, SALT, ENZYMES, POTASSIUM SORBATE AS A PRESERVATIVE), DISTILLED VINEGAR, SUGAR, SALT, 
DEHYDRATED GARLIC, SPICES, WORCESTERSHIRE SAUCE (DISTILLED VINEGAR, MOLASSES, CORN SYRUP, WATER, SALT, CARAMEL COLOR, GARLIC, SUGAR, SPICES, TAMARIND, NATURAL 
FLAVOR), ONION POWDER, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES, CARAMEL COLOR AND CALCIUM DISODIUM EDTA TO PROTECT FLAVOR
Allergens: Contains Milk, Soy, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 125 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  tablespoon (CA v1) 14.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,912.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

857.143 100.000 7.143 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 14.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 14  Gram (14.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Canola Salad Oil
Ingredient Code: CAI100099
Sub Ingredients: Canola Oil
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 85.0000

1  Case (CA v1) 8,500.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

41.176 0.000 0.000 0.000 0.000 76.471 9.412 2.353 5.882 (M) 1.176 0.424 23.529 7058.824 7.059 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

35.000 0.000 0.000 0.000 0.000 65.000 8.000 2.000 5.000 (M) 1.000 0.360 20.000 6000.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bag (85.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Carrots 100ct/3oz
Ingredient Code: CAI100292
Sub Ingredients: CARROTS
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,688.0000

1  bowl (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

357.143 1.786 0.000 0.000 0.000 678.571 85.714 3.571 28.571 (M) 3.571 22.500 535.714 1785.714 17.143 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 0.500 0.000 0.000 0.000 190.000 24.000 1.000 8.000 (M) 1.000 6.300 150.000 500.000 4.800 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  bowl (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cereal, WG Frosted Corn Flakes
Ingredient Code: CAI100264
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN CORN, CORN MEAL, SUGAR, CORN STARCH, SALT, CORN SYRUP, BROWN SUGAR SYRUP, MALT SYRUP, COLOR ADDED, TRISODIUM PHOSPHATE, DISTILLED 
MONOGLYCERIDES, SODIUM CITRATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) AND BHT ADDED TO PRESERVE FRESHNESS
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 12,288.0000

1  piece (CA v1) 128.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

234.375 8.594 3.906 0.000 19.531 343.750 25.781 3.125 7.813 (M) 12.500 2.109 195.313 234.375 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

300.000 11.000 5.000 0.000 25.000 440.000 33.000 4.000 10.000 (M) 16.000 2.700 250.000 300.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 128  Gram (128.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cheese Pizza, Tony's SmartPizza, 4x6 square, 100 % Mozz, whole grain, CN
Ingredient Code: CAI100012
Sub Ingredients: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID]), WATER, DEFATTED SOY FLOUR, YEAST, SOY PROTEIN CONCENTRATE, CONTAINS 2% OR LESS OF: VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA OIL), SUGAR, 
GLUCONO-DELTA-LACTONE, DATEM, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, CORN STARCH, WHEAT STARCH, L-CYSTEINE 
HYDROCHLORIDE, AMMONIUM SULFATE. TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES). SAUCE: TOMATOES (WATER, 
TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, SEA SALT, DRIED ONION, SPICE, DEHYDRATED ROMANO 
CHEESE (CULTURED PASTEURIZED SHEEP'S AND COW'S MILK, SALT, ENZYMES), PAPRIKA, DRIED GARLIC, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 113.4000

1  no. 10 can (CA v1) 1,474.2000

1/2 ounces, dry (CA v1) 14.1750

1  Ounce serving (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

321.429 25.000 17.857 0.000 89.286 607.143 3.571 0.000 3.571 (M) 21.429 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 7.000 5.000 0.000 25.000 170.000 1.000 0.000 1.000 (M) 6.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 28  Gram (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cheese, Mozzarella, Part Skim, Shredded USDA
Ingredient Code: CAI100629
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,675.0000

1  Each (CA v1) 21.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

476.190 16.667 4.762 0.000 23.810 714.286 66.667 4.762 0.000 (M) 9.524 3.429 476.190 2380.952 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 3.500 1.000 0.000 5.000 150.000 14.000 1.000 0.000 (M) 2.000 0.720 100.000 500.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 21  Gram (21.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cheezit Crackers 
Ingredient Code: CAI100326
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN], FOLIC ACID), WHITE 
CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), SOYBEAN OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF SALT, CALCIUM CARBONATE, PAPRIKA, YEAST, 
PAPRIKA OLEORESIN FOR COLOR, TURMERIC EXTRACT FOR COLOR, ANNATTO EXTRACT FOR COLOR, BHT FOR FRESHNESS, VITAMIN A PALMITATE, SOY LECITHIN., 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 36.0000

1  Case (CA v1) 4,500.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

388.889 6.944 2.778 0.000 0.000 347.222 77.778 2.778 27.778 (M) 5.556 1.000 277.778 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 2.500 1.000 0.000 0.000 125.000 28.000 1.000 10.000 (M) 2.000 0.360 100.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bar (36.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chewy Granola Bar, Maple Brown Sugar
Ingredient Code: CAI100494
Sub Ingredients: GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN, SUGAR, BROWN RICE CRISP [WHOLE GRAIN BROWN RICE FLOUR,, SUGAR, SALT], WHOLE GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN OIL, 
WHOLE, WHEAT FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SOY LECITHIN, NONFAT DRY, MILK), CORN SYRUP, BROWN RICE CRISP (WHOLE GRAIN BROWN, RICE FLOUR, SUGAR, SALT), CORN SYRUP SOLIDS, 
CONFECTIONARY, CHIPS (SUGAR, PALM KERNEL AND PALM OIL, NONFAT DRY MILK,, ARTIFICIAL COLOR, SOY LECITHIN), GLYCERIN, INVERT SUGAR,, SOYBEAN OIL, SORBITOL, CALCIUM 
CARBONATE, SUGAR, FRUCTOSE,, WATER, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CINNAMON, SOY, LECITHIN, MOLASSES, BHT (PRESERVATIVE), TOCOPHEROLS, (PRESERVATIVE), CITRIC ACID.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  teaspoon (CA v1) 6.0000

1  Jar (CA v1) 453.5924

1  no. 10 can (CA v1) 3,744.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 16.667 0.000 0.000 0.000 12333.3
33

11.667 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

15.000 1.000 0.000 0.000 0.000 740.000 0.700 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  teaspoon (6.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Base, LeGout
Ingredient Code: CAI100188
Sub Ingredients: COOKED CHICKEN MEAT, SALT, CHICKEN FAT, SUGAR, CHICKEN STOCK, WHEY (MILK), HYDROLYZED CORN PROTEIN,, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS, 
MALTODEXTRIN, CHICKEN POWDER, DISODIUM INOSINATE,, DISODIUM GUANYLATE, TURMERIC, CHICKEN FLAVOR, NONFAT DRY MILK.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  teaspoon (CA v1) 6.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,744.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

416.667 25.000 8.333 0.000 83.333 2166.667 16.667 0.000 16.667 (M) 16.667 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

25.000 1.500 0.500 0.000 5.000 130.000 1.000 0.000 1.000 (M) 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 6  Gram (6.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken base, low sodium
Ingredient Code: CAI100304
Sub Ingredients: ROASTED AND COOKED CHICKEN, CHICKEN FAT, WATER, MALTODEXTRIN, SUGAR, SALT, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, PALM OIL, MODIFIED TAPIOCA STARCH, POTASSIUM 
CHLORIDE, NATURAL FLAVORS, GUM ARABIC, TURMERIC, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, SPICES, CITRIC ACID, SOYBEAN LECITHIN
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 13,444.4778

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

226.190 13.095 2.976 0.000 83.333 559.524 7.143 1.190 0.000 (M) 19.048 1.286 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

190.000 11.000 2.500 0.000 70.000 470.000 6.000 1.000 0.000 (M) 16.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 84  Gram (84.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Breaded WG Bone In Pieces
Ingredient Code: CAI100554
Sub Ingredients: Assorted chicken pieces (chicken breast pieces with ribs, chicken thighs without back portion and chicken drumsticks), water, whole wheat flour, contains 2% or less of the following: 
autolyzed yeast extract, chicken fat, citric acid, disodium inosinate and disodium guanylate, dried chicken, dried chicken broth, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine 
mononitrate, riboflavin, folic acid), extractives of paprika and turmeric, flavoring, garlic powder, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate), maltodextrin, 
modified food starch, onion powder, salt, sodium phosphates, spices, wheat gluten, yellow corn flour. Breading set in vegetable oil., 
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,296.3500

1  Case (CA v1) 4,535.9237

1  Each (CA v1) 84.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

142.857 2.976 0.595 0.000 71.429 380.952 1.190 0.000 0.000 (M) 26.190 0.857 23.810 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 2.500 0.500 0.000 60.000 320.000 1.000 0.000 0.000 (M) 22.000 0.720 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (84.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Breast, Fully Cooked, Grilled
Ingredient Code: CAI100323
Sub Ingredients: BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST FILETS WITH RIB MEAT, WATER, SEASONING (MALTODEXTRIN, SALT, SUGAR, CHICKEN STOCK, VEGETABLE STOCK (CARROT, ONION, 
CELERY), FLAVORS, CARROT POWDER AND GARLIC POWDER), MODIFIED FOOD STARCH, SODIUM PHOSPHATES, SOY PROTEIN CONCENTRATE, SEA SALT.
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 4,535.9237

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

142.857 5.952 1.786 0.000 1.190 142.857 1.190 0.000 0.000 (M) 19.048 0.857 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 5.000 1.500 0.000 1.000 120.000 1.000 0.000 0.000 (M) 16.000 0.720 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 84  Gram (84.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Pulled, Low Sodium, Tyson
Ingredient Code: CAI100453
Sub Ingredients: BONELESS, SKINLESS DARK AND WHITE CHICKEN, WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: ASCORBIC ACID, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVORS, RICE STARCH, 
VINEGAR, YEAST EXTRACT.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 13,607.7711

1  drumstick with skin (CA v1) 139.7655

1  thigh with skin (CA v1) 115.6680

1  breast breast with skin and bone (CA v1) 143.1675

1  ounces (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

293.945 21.164 5.879 0.000 105.820 599.647 0.000 0.000 0.000 (M) 25.867 1.270 23.516 235.156 2.822 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 18.000 5.000 0.000 90.000 510.000 0.000 0.000 0.000 (M) 22.000 1.080 20.000 200.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 3  Ounce (85.050 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Roasted FC 8 Piece Parts
Ingredient Code: CAI100598
Sub Ingredients: Chicken parts, water, salt, dextrose, sodium phosphates and citric acid.
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 9,071.8474

3  Ounce serving (CA v1) 84.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

178.571 8.333 2.381 0.000 113.095 380.952 3.571 0.000 1.190 (M) 22.619 1.286 0.000 357.143 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 7.000 2.000 0.000 95.000 320.000 3.000 0.000 1.000 (M) 19.000 1.080 0.000 300.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 3  Ounce serving (84.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Taco Meat Filling
Ingredient Code: CAI100447
Sub Ingredients: DARK CHICKEN MEAT, SEASONING (SPICES, WHEAT FLOUR, MALTODEXTRIN, DRIED GARLIC, SALT, PAPRIKA, DRIED ONION,, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, NATURAL FLAVOR, 
MALIC ACID), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN (ISOLATED SOY PROTEIN,, MAGNESIUM OXIDE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, VITAMIN B12, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A, 
PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN), SODIUM, PHOSPHATES, SEASONING (POTASSIUM CHLORIDE, RICE FLOUR), 
CARAMELIZED SUGAR POWDER (CARAMELIZED SUGAR, AND MALTODEXTRIN. , 
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 14,451.4529

1  Each (CA v1) 32.0355

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

273.684 15.789 2.632 0.000 26.316 410.526 16.842 3.158 1.053 (M) 15.789 1.895 42.105 105.263 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

260.000 15.000 2.500 0.000 25.000 390.000 16.000 3.000 1.000 (M) 15.000 1.800 40.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 95  Gram (95.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Tender, Tyson
Ingredient Code: CAI100221
Sub Ingredients: CHICKEN, WATER, TEXTURED SOY PROTEIN CONCENTRATE, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING [BROWN SUGAR, SALT, ONION POWDER, CHICKEN STOCK, CANOLA OIL, YEAST 
EXTRACT, CARROT POWDER, VEGETABLE STOCK (CARROT, ONION, CELERY), GARLIC POWDER, MALTODEXTRIN, FLAVORS, SILICON DIOXIDE, CITRIC ACID AND SPICE], SEASONING (POTASSIUM 
CHLORIDE, RICE FLOUR), SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SALT, WHEAT GLUTEN, SUGAR, DRIED ONION, DRIED GARLIC, TORULA YEAST, SPICE, DEXTROSE, DRIED YEAST, TURMERIC EXTRACT (COLOR), PAPRIKA EXTRACT 
(COLOR). BREADING SET IN VEGETABLE OIL.
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Tray (CA v1) 1,360.7771

1/2 Cup (CA v1) 114.8175

1  no. 10 can (CA v1) 2,985.2550

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

87.095 1.742 0.435 0.000 8.710 592.247 13.935 2.613 3.484 (M) 4.355 0.627 34.838 435.476 1.045 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 2.000 0.500 0.000 10.000 680.000 16.000 3.000 4.000 (M) 5.000 0.720 40.000 500.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (114.817 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken Tortilla Soup
Ingredient Code: CAI100542
Sub Ingredients: WATER, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, TOMATO PUREE (WATER, TOMATO, PASTE), WHITE CHICKEN MEAT, COOKED KIDNEY BEANS, CORN, CARROTS, GREEN, CHILI 
PEPPERS, GARBANZO BEANS, ONIONS, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS, LESS THAN 2% OF: CORN TORTILLA (CORN, WATER), SALT, CHICKEN FAT, WHITE, CORN FLOUR, SPICE, DEXTROSE, 
YEAST EXTRACT, CHICKEN FLAVOR, CORN, MALTODEXTRIN, DEHYDRATED WHEY (MILK), SUGAR, DEHYDRATED GARLIC,, CARRAGEENAN, POTATO STARCH, CORN SYRUP SOLIDS, FLAVORING, 
CILANTRO,, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, VEGETABLE OIL, TURMERIC,, DEHYDRATED CHICKEN BROTH, JALAPENO PEPPERS, VINEGAR.
Allergens: Contains Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 13,607.7711

3  Ounce serving (CA v1) 84.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

190.476 10.714 3.571 0.000 113.095 178.571 0.000 0.000 0.000 0.000 21.429 0.857 23.810 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 9.000 3.000 0.000 95.000 150.000 0.000 0.000 0.000 0.000 18.000 0.720 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 3  Ounce serving (84.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chicken, 8 Piece Cut, Fully Cooked
Ingredient Code: CAI100233
Sub Ingredients: 8 PIECE CUT CHICKEN, WATER, SEASONING (SALT HYDROLYZED CORN PROTEIN, DEXTROSE, ONION POWDER, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, GARLIC POWDER, SOYBEAN OIL, 
SPICE EXTRACT), SODIUM PHOSPHATES. COATED WITH: WATER, COATING (MODIFIED CORN STARCH, TAPIOCA DEXTRIN, DEXTROSE, SODIUM ALGINATE, MALT EXTRACT, PENTASODIUM 
TRIPHOSPHATE, METHYLCELLULOSE, GUAR GUM)
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,015.3000

1  Each (CA v1) 150.2550

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

234.129 15.487 5.437 2.329 18.369 331.836 17.890 1.411 0.579 (M) 5.857 0.240 133.107 665.535 3.993 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

351.790 23.270 8.170 3.500 27.600 498.600 26.880 2.120 0.870 (M) 8.800 0.360 200.000 1000.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (150.255 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chile Cheese Tamale
Ingredient Code: CAI100426
Sub Ingredients: MASA: DOUGH [WHOLE KERNEL STONE GROUND WHITE CORN, WATER, VEGETABLE STOCK (WATER, ONION, GARLIC POWDER, SALT), MARGARINE [VEGETABLE OIL BLEND (PALM 
OIL ANDSOYBEAN OIL), WATER, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF NON-FAT DRY MILK, SOY LECITHIN, VEGETABLE MONO & DIGLYCERIDES, POTASSIUM SORBATE (A PRESERVATIVE), CITRIC 
ACID, NATURAL ANDARTIFICIAL FLAVOR, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE ADDED)], ENRICHED EXTRA FANCY LONG GRAIN RICE [ENRICHED WITH IRON (FERRIC 
ORTHOPHOSPHATE), NIACIN, THIAMINE (THIAMINEMONONITRATE) AND FOLIC ACID], GARLIC, SALT, BAKING POWDER (CORN STARCH, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM SULFATE, 
MONOCALCIUM PHOSPHATE]. , FILLING: MOZZARELLA CHEESE[PASTEURIZED PART SKIM MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES] AND DICED GREEN CHILE PEPPERS (GREEN CHILES, WATER, SALT AND 
CITRIC ACID)., 
Allergens: Contains Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  ounces, dry (CA v1) 30.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

377.425 0.000 0.000 0.000 (M) 38.095 60.317 0.000 52.910 (M) 15.168 6.702 151.323 26455.0
26

0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

107.000 0.000 0.000 0.000 (M) 10.800 17.100 0.000 15.000 (M) 4.300 1.900 42.900 7500.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Ounce (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chile,Dried, California
Ingredient Code: CAI100387
Sub Ingredients: Dried red Anaheim Chiles.
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 161.5950

1  Case (CA v1) 969.5700

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

333.333 0.000 0.000 0.000 0.000 5666.667 66.667 (M) (M) (M) 16.667 (M) (M) 6666.667 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

20.000 0.000 0.000 0.000 0.000 340.000 4.000 (M) (M) (M) 1.000 (M) (M) 400.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 6  Gram (6.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chili Seasoning Mix
Ingredient Code: CAI100555
Sub Ingredients: Enriched wheat flour, (flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), spices (including chili pepper), salt, onion, garlic, cocoa powder processed with alkali, and 
natural flavor. 
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 14.1750

1  Case (CA v1) 1,701.0000

1  Each (CA v1) 14.1750

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

564.374 35.273 3.527 0.000 0.000 564.374 56.437 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 16.931 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 5.000 0.500 0.000 0.000 80.000 8.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Ounce (14.175 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chips, Potato Lays Fun Size
Ingredient Code: CAI100607
Sub Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn and/or Canola Oil), and Salt.
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 5,443.1084

1  Case (CA v1) 5,443.1084

1  portion (CA v1) 56.7000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

500.000 25.000 10.714 0.000 0.000 53.571 60.714 3.571 0.000 (M) 7.143 1.286 71.429 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 7.000 3.000 0.000 0.000 15.000 17.000 1.000 0.000 (M) 2.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 28  Gram (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chips, Tortilla Bulk
Ingredient Code: CAI100032
Sub Ingredients: Whole grain corn, water, vegetable oil (contains one or more of the following: cottonseed oil, corn oil, palm oil), Lime., , 
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 35.0000

1  Box (CA v1) 2,721.5542

1  no. 10 can (CA v1) 1,820.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

428.571 12.857 5.714 0.000 0.000 385.714 74.286 2.857 54.286 (M) 5.714 3.086 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 4.500 2.000 0.000 0.000 135.000 26.000 1.000 19.000 (M) 2.000 1.080 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 Cup (35.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chocolate Brownie Mix, Gold Medal
Ingredient Code: CAI100192
Sub Ingredients: SUGAR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PALM OIL, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, SOYBEAN 
OIL. CONTAINS LESS THAN 2% : EGG WHITE, SALT, CORN STARCH, LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), ARTIFICIAL FLAVOR, SOY FLOUR, NONFAT MILK
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,340.0000

1  Each (CA v1) 226.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 2.205 88.183 9.259 0.000 (M) (M) 3.527 0.317 132.275 220.459 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 0.000 0.000 0.000 5.000 200.000 21.000 0.000 (M) (M) 8.000 0.720 300.000 500.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chocolate Milk, Nonfat, Clover
Ingredient Code: CAI100372
Sub Ingredients: NONFAT MILK, CANE SUGAR, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), SALT, CORN STARCH, CARRAGEENAN, GUAR GUM, VANILLA, VITAMIN A PALMITATE, AND VITAMIN D3
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Half Pint (CA v1) 226.8000

1  Cup (CA v1) 226.8000

1  no. 10 can (CA v1) 2,948.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 2.205 83.774 8.818 0.000 7.937 (M) 3.968 0.000 132.275 220.459 0.529 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 0.000 0.000 0.000 5.000 190.000 20.000 0.000 18.000 (M) 9.000 0.000 300.000 500.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 8  Ounce (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Chocolate Milk, nonfat, fluid, with added vitamin A and vitamin D (fat free or skim) Berkeley
Ingredient Code: CAI100010
Sub Ingredients: Nonfat milk, sugar, contains less than 1% of: Cocoa (processed with alkali), corn starch, salt, carrageenan, natural flour, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,688.0000

1  Each (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

392.857 10.714 1.786 0.000 0.000 214.286 78.571 7.143 28.571 (M) 3.571 12.857 285.714 1428.571 17.143 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 3.000 0.500 0.000 0.000 60.000 22.000 2.000 8.000 (M) 1.000 3.600 80.000 400.000 4.800 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cinnamon Toast Crunch Pouch
Ingredient Code: CAI100482
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN WHEAT, SUGAR, RICE FLOUR, CANOLA OIL, POLYDEXTROSE, MALTODEXTRIN, FRUCTOSE, DEXTROSE, SALT, CINNAMON, TRISODIUM PHOSPHATE, SOY LECITHIN, 
CARAMEL COLOR. BHT ADDED TO PRESERVE FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM CARBONATE, IRON AND ZINC (MINERAL NUTRIENTS), VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), A B 
VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN A (PALMITATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), 
VITAMIN B12, VITAMIN D3.
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  tablespoon (CA v1) 7.8000

1  no. 10 can (CA v1) 1,622.4000

1  serving (CA v1) 100.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

247.000 1.240 0.000 0.000 (M) 10.000 80.590 53.100 (M) (M) 3.990 8.320 (M) 295.000 (M) (M) (M) (M) 3.600

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cinnamon, Ground
Ingredient Code: CAI100143
Sub Ingredients: 100% CINNAMON
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Measure Weight In Grams

1  Box (CA v1) 448.0000

1  tablespoon (CA v1) 5.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,040.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

300.000 0.000 0.000 (M) (M) 0.000 60.000 40.000 20.000 (M) 20.000 28.800 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

15.000 0.000 0.000 (M) (M) 0.000 3.000 2.000 1.000 (M) 1.000 1.440 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  tablespoon (5.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cocoa Powder
Ingredient Code: CAI100280
Sub Ingredients: NATURAL COCOA POWDER, SILICON DIOXIDE (AN ANTI-CAKING AGENT)
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 696.0000

1  roll (hamburger, frankfurter roll) (CA v1) 58.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

241.379 4.310 0.862 0.000 0.000 500.000 46.552 5.172 6.897 (M) 8.621 1.862 34.483 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 2.500 0.500 0.000 0.000 290.000 27.000 3.000 4.000 (M) 5.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 58  Gram (58.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cracked White Wheat Hot Dog Bun Giuliano's
Ingredient Code: CAI100000
Sub Ingredients: WATER, WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR, (WITH NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN OIL, 
YEAST, SALT, DOUGH SOFTENER, (WATER AND MONOGLYCEDIDES WITH PROPIONIC ACID AND PHOSPHORIC ACID ADDED AS PRESERVATIVES), CALCIUM PROPIONATE AS MOLD INHIBITOR. 
STRENGTHENER (ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), ENZYMES). DOUGH CONDITIONER, (ENRICHED WHEAT 
FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), ASCORBIC ACID, WHEAT GLUTEN, ENZYMES.)
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,865.8000

1  Each (CA v1) 32.8860

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

334.489 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 85.143 9.122 72.979 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 28.000 3.000 24.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (32.886 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cranberries, Dried, IW
Ingredient Code: CAI100644
Sub Ingredients: CRANBERRIES, SUGAR, SUNFLOWER OIL

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 155 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 28.0000

1  Each (CA v1) 28.0000

1  no. 10 can (CA v1) 364.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

214.286 17.857 10.714 0.000 71.429 464.286 7.143 0.000 7.143 (M) 7.143 0.000 142.857 1428.571 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 5.000 3.000 0.000 20.000 130.000 2.000 0.000 2.000 (M) 2.000 0.000 40.000 400.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cream Cheese Cup, Light
Ingredient Code: CAI100371
Sub Ingredients: PASTEURIZED NONFAT MILK AND MILKFAT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE CHEESE CULTURE, SALT, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, SORBIC ACID (AS PRESERVATIVE), VITAMIN A 
PALMITATE
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 28.0000

1  Each (CA v1) 28.0000

1  no. 10 can (CA v1) 364.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 25.000 14.286 0.000 71.429 410.714 3.571 0.000 3.571 (M) 3.571 0.000 142.857 1071.429 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 7.000 4.000 0.000 20.000 115.000 1.000 0.000 1.000 (M) 1.000 0.000 40.000 300.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cream Cheese Cup, Philadelphia
Ingredient Code: CAI100298
Sub Ingredients: PASTEURIZED NONFAT MILK AND MILKFAT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM ACID (AS PRESERVATIVE), 
VITAMIN A PALMITATE
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 28.0000

1  Case (CA v1) 2,800.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 25.000 14.286 0.000 71.429 410.714 3.571 0.000 3.571 (M) 3.571 0.000 142.857 1071.429 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 7.000 4.000 0.000 20.000 115.000 1.000 0.000 1.000 (M) 1.000 0.000 40.000 300.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Cream Cheese Spread, Plastic Pouch
Ingredient Code: CAI100102
Sub Ingredients: PASTEURIZED NONFAT MILK AND MILKFAT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM, SORBIC ACID (AS A 
PRESERVATIVE), VITAMIN A PAMITATE. 
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 3,712.0000

1  Case (CA v1) 14,848.0000

2  tablespoon (CA v1) 29.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,016.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

448.276 48.276 8.621 0.000 51.724 1172.414 3.448 0.000 0.000 (M) 3.448 0.000 68.966 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 14.000 2.500 0.000 15.000 340.000 1.000 0.000 0.000 (M) 1.000 0.000 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 29  Gram (29.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Serving Instructions

◦ Portion 1.5 oz. into a 2 oz. portion cup and place lid on top. 

Ingredient Name: Creamy Caesar Dressing, Hidden Valley
Ingredient Code: CAI100022
Sub Ingredients: SOYBEAN OIL, WATER, DISTILLED VINEGAR, PARMESAN CHEESE WITH FLAVOR, (PARMESAN CHEESE [CULTURED MILK, SALT, ENZYMES], FLAVOR [ENZYME MODIFIED PARMESAN 
CHEESE {CULTURED MILK, WATER, SALT, ENZYMES}]), EGG YOLKS, ROMANO CHEESE WITH FLAVOR (ROMANO CHEESE [CULTURED MILK, SALT, ENZYMES], FLAVOR [ENZYME MODIFIED ROMANO 
CHEESE {CULTURED MILK, WATER, SALT, ENZYMES}]), EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF FOOD STARCH-MODIFIED, NATURAL FLAVORS, SPICES, LEMON JUICE 
CONCENTRATE, GARLIC*, XANTHAN GUM, POLYSORBATE 60, SODIUM BENZOATE (A PRESERVATIVE), MONOSODIUM GLUTAMATE, PUREED ANCHOVIES, CARAMEL COLOR, ONION*, CALCIUM 
DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. * DEHYDRATED
Allergens: Contains Egg, Fish, Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 34.0000

1  Case (CA v1) 4,080.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

441.176 14.706 2.941 0.000 0.000 397.059 73.529 5.882 26.471 (M) 8.824 2.118 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 5.000 1.000 0.000 0.000 135.000 25.000 2.000 9.000 (M) 3.000 0.720 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (34.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Crisp Chocolate Oats Biscuits
Ingredient Code: CAI100468
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN OATS, WHOLE GRAIN FLOUR, CORN SYRUP, CANOLA OIL, SUGAR, FRUCTOSE, SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH 
ALKALI, COCOA BUTTER, MILKFAT, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR), RICE FLOUR, HONEY. CONTAINS 1% OR LESS OF: SALT, NATURAL FLAVOR, BAKING SODA, BARLEY MALT EXTRACT, OIL OF 
ROSEMARY.
Allergens: Contains Milk, Soy, May contain Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 34.0000

1  Case (CA v1) 4,080.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

441.176 14.706 1.471 0.000 0.000 411.765 73.529 5.882 26.471 (M) 8.824 2.118 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 5.000 0.500 0.000 0.000 140.000 25.000 2.000 9.000 (M) 3.000 0.720 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (34.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Crisp Cinnamon Oat Biscuits
Ingredient Code: CAI100466
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN OATS, WHOLE GRAIN OAT FLOUR, FRUCTOSE, CANOLA OIL, CORN SYRUP, SUGAR, RICE FLOUR, HONEY. CONTAINS 1% OR LESS OF: SALT, CINNAMON, BAKING 
SODA, BARLEY MALT EXTRACT, NATURAL FLAVOR, OIL OF ROSEMARY.
Allergens: May contain Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Carton (CA v1) 226.8000

1  Each (CA v1) 226.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 2.205 66.138 9.700 0.000 8.377 (M) 3.968 0.159 132.275 220.459 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 0.000 0.000 0.000 5.000 150.000 22.000 0.000 19.000 (M) 9.000 0.360 300.000 500.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Crystal Non-Fat Chocolate Milk
Ingredient Code: CAI100204
Sub Ingredients: SKIM MILK, SUCROSE, CORN STARCH, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, CARRAGEENAN, NATURAL FLAVOR, SALT, VITAMIN A PLAMITATE, VITAMIN D3.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Carton (CA v1) 226.8000

1  Each (CA v1) 226.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

57.319 1.102 0.661 0.000 6.614 70.547 7.055 0.000 6.614 (M) 4.409 0.000 176.367 220.459 0.529 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 2.500 1.500 0.000 15.000 160.000 16.000 0.000 15.000 (M) 10.000 0.000 400.000 500.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Crystal White Low fat 1% Milk
Ingredient Code: CAI100208
Sub Ingredients: SKIM MILK, MILK, CONCENTRATED SKIM MILK, VITAMIN A PLAMITATE, VITAMIN D3.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  teaspoon (CA v1) 5.0000

1  Bottle (CA v1) 1,360.8000

1  no. 10 can (CA v1) 3,120.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 0.000 0.000 (M) (M) 2400.000 0.000 (M) (M) (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

5.000 0.000 0.000 (M) (M) 120.000 0.000 (M) (M) (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  teaspoon (5.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Dijon Mustard, Grey Poupon
Ingredient Code: CAI100308
Sub Ingredients: WATER, VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, WHITE WINE, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID, TARTARIC ACID, SUGAR, SPICE
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Measure Weight In Grams

1  Each (CA v1) 56.7000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

282.187 3.527 0.000 0.000 0.000 476.190 59.965 8.818 5.291 (M) 8.818 3.175 70.547 0.000 8.466 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 2.000 0.000 0.000 0.000 270.000 34.000 5.000 3.000 (M) 5.000 1.800 40.000 0.000 4.800 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Ounce (56.700 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Dinner Roll
Ingredient Code: CAI100028
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR. 
CONTAINS LESS THAN 2% OF: WHEAT GLUTEN, YEAST, SOYBEAN OIL, SALT, EMULSIFIER, ENZYMES, CORNMEAL, CALCIUM PROPIONATE, CALCIUM CARBONATE, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, 
SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ASCORBIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 15,485.6435

2  tablespoon (CA v1) 30.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

500.000 46.667 8.333 0.000 33.333 533.333 23.333 0.000 16.667 0.000 0.000 0.233 10.000 (M) 0.700 0.000 0.000 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 14.000 2.500 0.000 10.000 160.000 7.000 0.000 5.000 0.000 0.000 0.070 3.000 (M) 0.210 0.000 0.000 (M) (M)

Nutrients per 30  Gram (30.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Dressing Honey Mustard Gallons
Ingredient Code: CAI100627
Sub Ingredients: Soybean Oil, Sugar, Water, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Eggs, Prepared Mustard (Water, Distilled Vinegar, Mustard Seed, Salt, Turmeric, Paprika, Spices), Honey, Contains Less 
Than 2% of Salt, Red Wine Vinegar, Propylene Glycol Alginate, Parsley*, Natural Flavors, Lemon Juice Concentrate. *Dehydrated. 
Allergens: Contains Egg, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,663.2719

1  Each (CA v1) 66.6225

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

240.157 10.507 3.752 0.000 105.069 420.275 28.519 3.002 6.004 (M) 9.006 1.621 120.079 450.295 13.509 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 7.000 2.500 0.000 70.000 280.000 19.000 2.000 4.000 (M) 6.000 1.080 80.000 300.000 9.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 3/8 Ounce (66.623 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Egg & Cheese Breakfast Sandwich, IW
Ingredient Code: CAI100049
Sub Ingredients: Fully Baked Whole Grain Roll: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Bleached, Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid), 
Sugar. CONTAINS 2% OR LESS OF: Yeast (Yeast, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Oil, Salt, Monoglycerides With Ascorbic Acid and Citric Acid (Antioxidants), Fumaric Acid, Calcium 
Propionate (Preservative), Calcium Sulfate, Enzymes, Wheat Starch, Ascorbic Acid. EGG PATTY: Whole Eggs, Water, Soybean Oil, Modified Food Starch, Whey Solids, Salt, Nonfat Dried Milk, Citric 
Acid. SHARP PASTEURIZED PROCESS AMERICAN CHEESE: Milk, Water, Cheese Culture, Salt, Sodium Citrate, Cream, Sodium, Pyrophosphate, Sodium Phosphate, Sorbic Acid (Preservative), Citric 
Acid, Enzymes, Color. Added, Soy Lecithin. CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,160.0000

1  patty (CA v1) 43.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

162.791 11.628 3.488 0.000 267.442 302.326 2.326 0.000 0.000 0.000 9.302 2.512 51.163 (M) (M) 2.326 127.907 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 5.000 1.500 0.000 115.000 130.000 1.000 0.000 0.000 0.000 4.000 1.080 22.000 (M) (M) 1.000 55.000 (M) (M)

Nutrients per 43  Gram (43.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Egg Patty, 3.5-inch round, Michael, Cage Free, 1.5 oz, 1.25MMA
Ingredient Code: CAI100647
Sub Ingredients: WHOLE EGGS, WATER, SOYBEAN OIL, MODIFIED FOOD STARCH, WHEY, SALT, NONFAT DRIED MILK, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Egg, Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,164.6627

1  enchilada (CA v1) 56.7000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.721 16.102 9.206 0.000 37.002 386.843 16.526 2.822 0.600 0.000 13.510 0.935 336.508 536.155 0.000 (M) 122.328 45.750 2.134

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

149.530 9.130 5.220 0.000 20.980 219.340 9.370 1.600 0.340 0.000 7.660 0.530 190.800 304.000 0.000 (M) 69.360 25.940 1.210

Nutrients per 56 3/4 Gram (56.700 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Enchilada, Pepper Jack Cheese, 1 = 1M & 1G
Ingredient Code: CAI100635
Sub Ingredients: Filling: Pepper Jack Cheese [Monterey Jack Cheese with Jalapeno Peppers (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Jalapeno Peppers, Salt, & Enzymes)]. Whole Grain Corn Tortilla: White 
Whole Grain Corn Flour (White corn masa flour, propionic acid (preservative), guar gum, cellulose gum, Phosphoric acid (acidulant), and enzymes (to preserve freshness)), Yellow Whole Grain Corn 
Flour (yellow corn masa flour, trace of lime), Water. , 
Allergens: Contains Milk, 
Tag(s): Vegetarian
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 224.6192

1  no. 10 can (CA v1) 2,920.0500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

35.616 0.000 0.000 0.000 0.000 249.314 7.123 3.562 3.562 (M) 0.000 1.282 71.233 1780.817 21.370 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 70.000 2.000 1.000 1.000 (M) 0.000 0.360 20.000 500.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  tablespoon (28.077 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Enhanced Mild Salsa
Ingredient Code: CAI100190
Sub Ingredients: TOMATO PUREE, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, JALAPENOS, VINEGAR, CONTAINS LESS THAN 2% OF: DEHYDRATED ONION, SALT, SEA SALT, NATURAL FLAVORS, SUGAR, 
DEHYDRATED GARLIC, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), SPICES, VITAMIN E (DL-ALPHA TOCOPHERYL ACETATE), VITAMIN A (RETINOL PALMITATE).
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 14,515.2000

1  tablespoon (CA v1) 14.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,912.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

714.286 78.571 14.286 0.000 71.429 607.143 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 11.000 2.000 0.000 10.000 85.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  tablespoon (14.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Extra Heavy Real Mayonnaise
Ingredient Code: CAI100114
Sub Ingredients: SOYBEAN OIL, WHOLE EGGS, VINEGAR, EGG YOLKS, WATER, SALT, DEXTROSE, SUGAR, LEMON JUICE, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT QUALITY, NATURAL 
FLAVORS. 
Allergens: Contains Egg, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,912.0000

1  Each (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

464.286 17.857 3.571 0.000 0.000 714.286 67.857 7.143 3.571 (M) 7.143 2.571 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 5.000 1.000 0.000 0.000 200.000 19.000 2.000 1.000 (M) 2.000 0.720 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fantastix Chili Cheese
Ingredient Code: CAI100495
Sub Ingredients: WHOLE CORN MEAL, ENRICHED CORN MEAL (CORN MEAL, FERROUS, SULFATE, NIACIN, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),, VEGETABLE OIL (CORN, CANOLA, 
AND/OR SUNFLOWER OIL), DRIED, POTATOES, AND LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: MALTODEXTRIN, (MADE FROM CORN), SALT, WHEY, SPICES, MONOSODIUM, GLUTAMATE, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVORS, ONION POWDER,, CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES),, GARLIC POWDER, DEXTROSE, CREAM POWDER, TORULA YEAST, SWISS, CHEESE (MILK, 
CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), COLBY, CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), BUTTER, (CREAM, SALT), SODIUM DIACETATE, SOUR CREAM (CULTURED, CREAM, SKIM MILK), 
YEAST EXTRACT, ARTIFICIAL COLOR (YELLOW 5,, YELLOW 6), JALAPENO PEPPER, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM, GUANYLATE, AND BETA-CAROTENE., 
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,912.0000

1  Each (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

464.286 17.857 3.571 0.000 0.000 714.286 71.429 7.143 3.571 (M) 7.143 2.571 60.714 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 5.000 1.000 0.000 0.000 200.000 20.000 2.000 1.000 (M) 2.000 0.720 17.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fantastix Flamin' Hot
Ingredient Code: CAI100497
Sub Ingredients: WHOLE CORN MEAL, ENRICHED CORN MEAL (CORN MEAL, FERROUS, SULFATE, NIACIN, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),, VEGETABLE OIL (CORN, CANOLA, 
AND/OR SUNFLOWER OIL), DRIED, POTATOES,AND LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: CHEDDAR, CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), SALT, WHEY,, BUTTERMILK, MONOSODIUM 
GLUTAMATE, TOMATO POWDER, ROMANO, CHEESE (PART-SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT,, ENZYMES), WHEY PROTEIN CONCENTRATE, ONION POWDER, ARTIFICIAL, COLOR 
(INCLUDING RED 40 LAKE, YELLOW 6 LAKE, YELLOW 6),, NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER, LACTIC ACID, SUGAR, CITRIC ACID,, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, AND BETA-
CAROTENE., 
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Carton (CA v1) 226.8000

1  Case (CA v1) 6,123.6000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

57.319 0.000 0.000 0.000 2.205 74.956 11.023 0.441 10.141 (M) 3.527 (M) 132.275 220.459 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 0.000 0.000 0.000 5.000 170.000 25.000 1.000 23.000 (M) 8.000 (M) 300.000 500.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Carton (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fat Free Chocolate Milk
Ingredient Code: CAI100255
Sub Ingredients: GRADE A NONFAT MILK, SUGAR, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), CORN STARCH, SALT, CARRAGEENAN, GUAR GUM, ARTIFICIAL FLAVORS, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 44.8000

1  Each (CA v1) 0.0283

1  sheet (CA v1) 0.0280

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 44 7/8 Gram (44.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Film Wrap, bulk roll, 12-inch by 1600-foot
Ingredient Code: CAI100009
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,855.0000

1  patty (CA v1) 73.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

191.781 12.329 4.795 0.685 47.945 410.959 2.740 1.370 1.370 (M) 16.438 1.973 27.397 0.000 1.644 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 9.000 3.500 0.500 35.000 300.000 2.000 1.000 1.000 (M) 12.000 1.440 20.000 0.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (73.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Flame Broiled Beef Pattie with Onion
Ingredient Code: CAI100432
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), WATER, ONIONS, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, 
NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPERGLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B-6), RIBOFLAVIN(B-2), 
CYANOCOBALAMIN(B-12)), SEASONING (HYDROLYZED CORN PROTEIN, DEXTROSE, SALT, ONION POWDER, SPICES), SODIUM PHOSPHATES, CARAMEL COLOR
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,450.0000

1  patty (CA v1) 45.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

244.444 17.778 6.667 0.000 66.667 177.778 0.000 0.000 0.000 (M) 17.778 1.600 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 8.000 3.000 0.000 30.000 80.000 0.000 0.000 0.000 (M) 8.000 0.720 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (45.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Flame Grilled Beef Steak Burger, 1.6oz
Ingredient Code: CAI100283
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), SALT, FLAVOR, NATURAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,400.0000

1  patty (CA v1) 84.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

273.810 20.238 8.333 1.190 83.333 440.476 0.000 0.000 0.000 (M) 19.048 1.714 23.810 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

230.000 17.000 7.000 1.000 70.000 370.000 0.000 0.000 0.000 (M) 16.000 1.440 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (84.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Flame-broiled, Beef Steak Patties, Fully Cooked 
Ingredient Code: CAI100094
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 26% FAT), ENCAPSULATED SALT, SODIUM PHOSPHATE, SPICE.

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 178 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,400.0000

1  pizza (CA v1) 140.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

221.429 8.571 3.571 0.000 17.857 492.857 23.571 2.143 2.857 (M) 12.143 1.929 178.571 357.143 2.571 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

310.000 12.000 5.000 0.000 25.000 690.000 33.000 3.000 4.000 (M) 17.000 2.700 250.000 500.000 3.600 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pizza (140.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: French Bread 6" WG Pepperoni Pizza
Ingredient Code: CAI100310
Sub Ingredients: FRENCH BREAD (WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED, FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN,, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC, ACID], VITAL WHEAT GLUTEN, PEA PROTEIN, CONTAINS 2% OR, LESS OF SUGAR, SOYBEAN OIL, YEAST, DOUGH CONDITIONER, [WHEAT FLOUR, ASCORBIC ACID, SOYBEAN OIL, ENZYMES],, 
SEA SALT, SALT, SOY LECITHIN, NON FAT DRY MILK), CHEESE, BLEND (LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE, [CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES],, 
SUBSTITUTE MOZZARELLA CHEESE [WATER, CORN OIL AND/OR, SOY OIL, CASEIN (MILK), MODIFIED FOOD STARCH, WHEY,, NONFAT DRY MILK, NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM, 
PHOSPHATE, SALT, LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE,, POTASSIUM CHLORIDE, CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSPHATE,, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), XANTHAN GUM, VITAMIN AND, MINERAL 
SUPPLEMENT (MAGNESIUM OXIDE, DICALCIUM, PHOSPHATE, ZINC OXIDE, IRON, RIBOFLAVIN (VITAMIN B2),, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6),, CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B12), 
NIACINAMIDE (VITAMIN B3),, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1), VITAMIN A, PALMITATE)]), SAUCE (WATER, TOMATO PASTE [31% NTSS],, SEASONING [MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, 
DEXTROSE,, SEA SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF SALT, DEHYDRATED PARMESAN CHEESE (PART SKIM MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES), DISODIUM PHOSPHATE), REDUCED FAT PEPPERONI 
(PORK, BEEF, WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, 
CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE B1, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE B6, RIBOFLAVIN B2, AND CYANOCOBALAMIN B12, SALT, LESS THAN 2% OF SPICES, DEXTROSE, LACTIC 
ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA, FLAVORING, SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 140.0000

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 13,607.7711

1  no. 10 can (CA v1) 1,820.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

185.714 8.571 1.429 0.000 0.000 485.714 24.286 2.857 0.000 (M) 2.857 1.029 0.000 0.000 3.429 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 6.000 1.000 0.000 0.000 340.000 17.000 2.000 0.000 (M) 2.000 0.720 0.000 0.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 70  Gram (70.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: French fries, potato, seasoned straight-cut, 3/8-inch
Ingredient Code: CAI100575
Sub Ingredients: INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Oil (contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Cottonseed Oil, Sunflower Oil, Corn Oil), Bleached Enriched Wheat Flour 
(Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Tapioca Starch - Modified, Dextrin, Garlic Powder, Onion Powder, Spice, Dextrose, Leavening (Sodium Acid 
Pyrophosphate,, Sodium Bicarbonate), Spice and Coloring, Xanthan Gum, Annatto (color), Sodium Acid Pyrophosphate Added to Preserve Natural Color. 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 72.5000

1  Case (CA v1) 5,220.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

289.655 4.828 0.690 0.000 68.966 662.069 48.276 4.138 6.897 (M) 11.034 2.483 55.172 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

210.000 3.500 0.500 0.000 50.000 480.000 35.000 3.000 5.000 (M) 8.000 1.800 40.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (72.500 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: French Toast 
Ingredient Code: CAI100071
Sub Ingredients: BREAD [WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN 
AND FOLIC ACID), WATER, SUGAR, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: YEAST, VEGETABLE OIL (CANOLA AND/OR SOY), VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, YEAST 
NUTRIENT (AMMONIUM SULFATE), ASCORBIC ACID, CALCIUM PROPIONATE (MOLD INHIBITOR), CALCIUM SULFATE, ENZYMES], EGGS, SUGAR, WHEY, SALT, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER).
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 71.0000

1  Case (CA v1) 3,402.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

408.451 12.676 3.521 0.000 35.211 281.690 66.197 4.225 29.577 (M) 7.042 2.535 56.338 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.000 9.000 2.500 0.000 25.000 200.000 47.000 3.000 21.000 (M) 5.000 1.800 40.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bar (71.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: French Toast BeneFIT Breakfast Bar, Readi-Bake, 2.5 oz
Ingredient Code: CAI100038
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT AND ENRICHED FLOUR BLEND (WHOLE WHEAT FLOUR, WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, OAT 
FLOUR, EGGS, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, INVERT SYRUP, MAPLE SYRUP, CANOLA OIL, WHEY, NATURAL FLAVORS, XANTHAN GUM, SPICE, SALT, INULIN, BAKING SODA, SOY LECITHIN.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,824.0000

1  Each (CA v1) 76.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

78.947 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.737 0.000 3.947 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 7.895 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 0.000 3.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (76.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Pop, Banana, Chloe's
Ingredient Code: CAI100365
Sub Ingredients: BANANA PUREE, WATER, ORGANIC CANE SUGAR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,824.0000

1  Each (CA v1) 76.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

118.421 0.658 0.000 0.000 0.000 0.000 26.316 2.632 22.368 (M) 2.632 1.421 26.316 131.579 4.737 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 20.000 2.000 17.000 (M) 2.000 1.080 20.000 100.000 3.600 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (76.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Pop, Dark Chocolate, Chloe's
Ingredient Code: CAI100367
Sub Ingredients: FILTERED WATER, DARK CHOCOLATE PUREE (BANANAS, NATURAL & DUTCHED COCOA), FILTERED WATER, ORGANIC CANE SUGAR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,824.0000

1  Each (CA v1) 76.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

78.947 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.737 0.000 19.737 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.789 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 0.000 15.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.600 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (76.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Pop, Mango, Chloe's
Ingredient Code: CAI100366
Sub Ingredients: MANGO PUREE (MANGOES, LEMON JUICE), WATER, ORGANIC CANE SUGAR
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,824.0000

1  Each (CA v1) 76.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

78.947 0.000 0.000 0.000 0.000 6.579 19.737 0.000 18.421 (M) 2.632 0.947 26.316 0.000 78.947 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 5.000 15.000 0.000 14.000 (M) 2.000 0.720 20.000 0.000 60.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (76.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Pop, Pineapple, Chloe's
Ingredient Code: CAI100364
Sub Ingredients: PINEAPPLE PUREE (PINEAPPLE, PINEAPPLE JUICE CONCENTRATE, LEMON JUICE), WATER, ORGANIC CANE SUGAR
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,824.0000

1  Each (CA v1) 76.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

78.947 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.737 1.316 18.421 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 19.737 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 1.000 14.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (76.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Pop, Strawberry, Chloe's
Ingredient Code: CAI100363
Sub Ingredients: STRAWBERRY PUREE (STRAWBERRIES, LEMON JUICE), WATER, ORGANIC CANE SUGAR.
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 113.4000

1  Case (CA v1) 7,938.0000

1  Each (CA v1) 113.4000

1  no. 10 can (CA v1) 2,948.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 4.409 12.346 0.000 10.582 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 5.000 14.000 0.000 12.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 4  fluid ounce (113.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Punch Juice, 100% Suncup 4 fl oz
Ingredient Code: CAI100596
Sub Ingredients: WATER, APPLE , ORANGE, PINEAPPLE, GRAPE AND/OR PEAR JUICE CONCENTRATES.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,344.0000

1  Each (CA v1) 14.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

357.143 7.143 3.571 0.000 0.000 392.857 78.571 14.286 28.571 (M) 0.000 (M) (M) (M) 107.143 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 1.000 0.500 0.000 0.000 55.000 11.000 2.000 4.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) 15.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (14.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Roll Up, Crazy Color Low Sugar
Ingredient Code: CAI100479
Sub Ingredients: APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, DRIED CORN SYRUP, SUGAR, MALTODEXTRIN, PALM OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: PEAR PUREE CONCENTRATE, CITRIC ACID, 
SODIUM CITRATE, FRUIT PECTIN, MONOGLYCERIDES, MALIC ACID, DEXTROSE, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), ACETYLATED MONOGLYCERIDES, COLOR (VEGETABLE JUICE, SPIRULINA EXTRACT, 
FRUIT JUICE, AND TURMERIC EXTRACT), NATURAL FLAVOR
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,344.0000

1  Each (CA v1) 14.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

357.143 7.143 3.571 0.000 0.000 392.857 78.571 14.286 28.571 (M) 0.000 (M) (M) (M) 107.143 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 1.000 0.500 0.000 0.000 55.000 11.000 2.000 4.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) 15.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (14.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Roll Up, Hot Colors Low Sugar
Ingredient Code: CAI100480
Sub Ingredients: APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, DRIED CORN SYRUP, SUGAR, MALTODEXTRIN, PALM OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: PEAR PUREE CONCENTRATE, CITRIC ACID, 
SODIUM CITRATE, FRUIT PECTIN, MONOGLYCERIDES, MALIC ACID, DEXTROSE, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), ACETYLATED MONOGLYCERIDES, COLOR (VEGETABLE JUICE, FRUIT JUICE, SPIRULINA 
EXTRACT, AND TURMERIC EXTRACT), NATURAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,344.0000

1  Each (CA v1) 14.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

357.143 7.143 3.571 0.000 0.000 392.857 78.571 14.286 28.571 (M) 0.000 (M) (M) (M) 107.143 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 1.000 0.500 0.000 0.000 55.000 11.000 2.000 4.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) 15.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (14.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruit Roll Up, Strawberry Low Sugar
Ingredient Code: CAI100481
Sub Ingredients: APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, DRIED CORN SYRUP, SUGAR, MALTODEXTRIN, PALM OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: PEAR PUREE CONCENTRATE, CITRIC ACID, 
SODIUM CITRATE, FRUIT PECTIN, MONOGLYCERIDES, MALIC ACID, VEGETABLE AND FRUIT JUICE ADDED FOR COLOR, DEXTROSE, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), ACETYLATED MONOGLYCERIDES, 
NATURAL FLAVOR.

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 191 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,976.0000

1  bowl (CA v1) 31.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

387.097 4.839 0.000 0.000 0.000 483.871 83.871 6.452 32.258 (M) 6.452 14.516 322.581 1612.903 58.065 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 1.500 0.000 0.000 0.000 150.000 26.000 2.000 10.000 (M) 2.000 4.500 100.000 500.000 18.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  bowl (31.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fruity Cheerios Bowl Pack
Ingredient Code: CAI100330
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN CORN, SUGAR, WHOLE GRAIN OATS, CORN SYRUP, PEAR PUREE CONCENTRATE, RICE BRAN AND/OR CANOLA OIL, SALT, CORN BRAN, TRISODIUM, PHOSPHATE, 
SODIUM CITRATE, NATURAL FLAVOR, COLOR (RED 40, YELLOW 6, BLUE 1, AND OTHER COLOR ADDED), CORN STARCH. VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS), BHT, AND ASCORBIC ACID ADDED TO 
PRESERVE FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM CARBONATE, VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), ZINC AND IRON (MINERAL NUTRIENTS), A B VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN B6 
(PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN A (PALMITATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), VITAMIN B12, VITAMIN D3, 
Allergens: May contain Wheat, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 192 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,535.9237

1  link (CA v1) 23.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

217.391 19.565 7.609 0.000 54.348 456.522 0.000 0.000 0.000 (M) 8.696 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 9.000 3.500 0.000 25.000 210.000 0.000 0.000 0.000 (M) 4.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 46  Gram (46.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fully Cooked Pork Skinless Sausage Link
Ingredient Code: CAI100433
Sub Ingredients: PORK, WATER, SALT, SPICES, DEXTROSE, BHT, CITRIC ACID, PROPYL GALLATE
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Measure Weight In Grams

1/3 Cup (CA v1) 80.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,120.0031

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

125.125 6.256 1.251 0.000 62.563 350.350 0.000 0.000 0.000 0.000 18.769 1.802 12.513 (M) (M) 0.000 350.350 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 5.000 1.000 0.000 50.000 280.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 1.440 10.000 (M) (M) 0.000 280.000 (M) (M)

Nutrients per 1/3 Cup (79.920 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Fully Cooked Pulled Pork, Frozen
Ingredient Code: CAI100618
Sub Ingredients: PORK, WATER, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, NATURAL FLAVORS, SEA SALT, SODIUM PHOSPHATES.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 7,800.0000

1  Each (CA v1) 26.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

423.077 13.462 3.846 0.000 0.000 538.462 73.077 7.692 15.385 (M) 7.692 5.538 384.615 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 3.500 1.000 0.000 0.000 140.000 19.000 2.000 4.000 (M) 2.000 1.440 100.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (26.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Giant Goldfish Chocolate Grahams
Ingredient Code: CAI100470
Sub Ingredients: MADE WITH SMILES AND WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR ( FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) HIGH 
FRUCTOSE CORN SYRUP, VEGETABLE OILS (SOYBEAN, PALM), COCOA PROCESSED WITH ALKALI, SUGAR, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: CALCIUM CARBONATE, BAKING SODA, SALT, 
ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, FERRIC ORTHROPHOSPHATE, VITAMIN A PALMITATE,
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  pouch (CA v1) 21.2625

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

470.323 16.461 2.352 0.000 0.000 799.548 65.845 4.703 0.000 (M) 9.406 3.386 94.065 940.645 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 3.500 0.500 0.000 0.000 170.000 14.000 1.000 0.000 (M) 2.000 0.720 20.000 200.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pouch (21.262 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Goldfish Colors, Cheddar Baked with Whole Grain
Ingredient Code: CAI100070
Sub Ingredients: MADE WITH SMILES AND WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANOLA 
AND/OR SUNFLOWER OULS, CHEDDAR CHEESE, ([CULTURED MILK, SAL, ENZYMES], ANNATTO), SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST, NATURAL FLAVORS, YEAST EXTRACT, SPICES, CELERY, 
SUGAR, MONOCALCIUM PHOSPHATE, BAKING SODA, ONION POWDER, COLORS (BEET, HUITO, AND WATERMELON JUICE CONCENTRATES; PAPRIKA, TURMERIC, AND ANNATTO EXTRACTS).
Allergens: Contains Gluten, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Can (CA v1) 3,657.1500

1  Case (CA v1) 24,357.9103

1  tablespoon (CA v1) 19.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,952.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.179 0.037 0.011 0.000 0.000 11.821 66.700 0.347 59.700 (M) 0.253 0.158 4.211 13.158 0.105 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.004 0.007 0.002 0.000 0.000 2.246 12.673 0.066 11.343 (M) 0.048 0.030 0.800 2.500 0.020 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 19  Gram (19.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Grape Jelly, Bulk
Ingredient Code: CAI100026
Sub Ingredients: High fructose corn syrup, corn syrup, water, concentrated grape juice,, pectin, sugar, citric acid and sodium benzoate - a preservative
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Measure Weight In Grams

4  teaspoon (CA v1) 7.0000

1  Package (CA v1) 453.5924

1  Case (CA v1) 2,721.5542

1  no. 10 can (CA v1) 1,092.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

357.143 7.143 7.143 0.000 0.000 5142.857 71.429 0.000 14.286 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

25.000 0.500 0.500 0.000 0.000 360.000 5.000 0.000 1.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 7  Gram (7.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Gravy Mix, chicken, Knorr
Ingredient Code: CAI100622
Sub Ingredients: MODIFIED CORN STARCH (SULFITES), MALTODEXTRIN, SALT, WHEY (MILK), DEXTROSE, PALM OIL, CHICKEN FAT, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, TURKEY POWDER, CHICKEN 
POWDER, ONION POWDER, TITANIUM DIOXIDE (COLOR), GUM ARABIC, CARAMEL COLOR, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, TURMERIC (COLOR) NATURAL FLAVORS, TORULA YEAST, 
CHICKEN FLAVOR, SPICE, LACTIC ACID.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 120.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,120.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

16.667 0.000 0.000 0.000 0.000 241.667 3.333 1.667 1.667 (M) 0.833 0.000 16.667 166.667 3.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

20.000 0.000 0.000 0.000 0.000 290.000 4.000 2.000 2.000 (M) 1.000 0.000 20.000 200.000 3.600 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (120.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Green Beans, Brine Pack
Ingredient Code: CAI100112
Sub Ingredients: Green Beans, Water, Salt

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 199 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 30.0000

1  Bag (CA v1) 11,339.8093

1  no. 10 can (CA v1) 1,560.0000

1  serving (CA v1) 100.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

333.333 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 76.667 3.333 0.000 (M) 10.000 3.600 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 23.000 1.000 0.000 (M) 3.000 1.080 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 Cup (30.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: H& R Flour,All Purpose, Bleached,Enriched,Malted
Ingredient Code: CAI100140
Sub Ingredients: BLEACHED WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,800.0000

1  pouch (CA v1) 9.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

55.556 0.000 0.000 0.000 0.000 1055.556 11.111 0.000 11.111 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

5.000 0.000 0.000 0.000 0.000 95.000 1.000 0.000 1.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pouch (9.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Heinz Taco Sauce Single Serve
Ingredient Code: CAI100205
Sub Ingredients: WATER, TOMATO PASTE, DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SPICES INCLUDING PAPRIKA, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM 
BENZOATE AS PRESERVATIVES. 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 1,133.9809

1  Case (CA v1) 4,535.9237

6  Each (CA v1) 7.0000

2  tablespoon (CA v1) 7.0000

1  no. 10 can (CA v1) 728.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

428.571 14.286 0.000 0.000 0.000 1214.286 71.429 0.000 0.000 (M) 14.286 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

30.000 1.000 0.000 0.000 0.000 85.000 5.000 0.000 0.000 (M) 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 6  Each (7.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Homestyle Seasoned Croutons, Bulk
Ingredient Code: CAI100023
Sub Ingredients: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL, 
WHEY, SALT, YEAST, 2% OR LESS OF HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, SPICES, DEHYDRATED PARSLEY, ONION POWDER, CALCIUM PROPIONAE (PRESERVATIVE), PAPRIKA (COLOR), 
TURMERIC (COLOR), EXTRACTIVE OF PAPRIKA (COLOR), SPICE EXTRACTIVE, ENZYMES, ASCORBIC ACID, TBHQ (TO PRESERVE FRESHNESS).
Allergens: Contains Milk, Wheat, Processed in a facility that also processes Tree nuts, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,100.0000

1  patty (CA v1) 91.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

219.780 10.989 4.396 0.000 43.956 736.264 14.286 2.198 10.989 (M) 15.385 1.978 43.956 439.560 1.319 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

200.000 10.000 4.000 0.000 40.000 670.000 13.000 2.000 10.000 (M) 14.000 1.800 40.000 400.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (91.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Honey BBQ Grilled Beef Rib Patties
Ingredient Code: CAI100235
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 30% FAT), WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT [SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, 
FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), 
CYANOCOBALAMIN (B12)], SEASONING [TOMATO POWDER, DEXTROSE, BROWN SUGAR, ARTIFICIAL VINEGAR (MALIC ACID, SODIUM ACETATES, LACTOSE, FUMARIC ACID, ARTIFICIAL 
FLAVORINGS), POWDERED WORCESTERSHIRE SAUCE (CORN SYRUP SOLIDS, SALT, GARLIC POWDER, SUGAR, SPICES, SOY SAUCE SOLIDS {WHEAT, SOYBEANS, SALT, MALTODEXTRIN, CARAMEL 
COLOR}, TAMARINDS, FLAVOR), SPICES, SPICE EXTRACTIVE, ONION POWDER, SMOKE FLAVOR, GARLIC POWDER], HONEY, SALT, SODIUM PHOSPHATES. GLAZED WITH: HONEY BARBECUE SAUCE 
[HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, TOMATO PASTE, CORN SYRUP, HONEY, MOLASSES, WATER, SALT, NATURAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL HICKORY SMOKE 
FLAVOR, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), CARAMEL COLOR, SUGAR].
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 31.0000

1  Case (CA v1) 2,976.0000

1  no. 10 can (CA v1) 403.0000

1  bowl (CA v1) 31.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

387.097 1.613 0.000 0.000 0.000 612.903 87.097 3.226 29.032 (M) 6.452 14.516 322.581 1612.903 19.355 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 0.500 0.000 0.000 0.000 190.000 27.000 1.000 9.000 (M) 2.000 4.500 100.000 500.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 31  Gram (31.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Serving Instructions

◦ Serve 1 bowl pack of cereal for 1 grain equivalent. Offer an additional grain equivalent at breakfast.

Ingredient Name: Honey Nut Chex Cereal, bowlpack 1 1/8oz, General Mills
Ingredient Code: CAI100043
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN CORN, CORN MEAL, SUGAR, HONEY, SALT, BROWN SUGAR SYRUP, MOLASSES, RICE BRAN AND/OR CANOLA OIL, NATURAL ALMOND FLAVOR, NATURAL FLAVOR. 
VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) ADDED TO PRESERVE FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM CARBONATE, IRON AND ZINC (MINERAL NUTRIENTS), VITAMIN C (SODIUM 
ASCORBATE), A B VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN A (PALMITATE), A B VITAMIN 
(FOLIC ACID), VITAMIN B12, VITAMIN D3.Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3.
Allergens: Contains Tree nuts, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,400.0000

1  packet (CA v1) 12.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

83.333 0.000 0.000 0.000 0.000 916.667 8.333 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 110.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M)

Nutrients per 1  packet (12.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Italian Dressing Single Serve
Ingredient Code: CAI100613
Sub Ingredients: WATER, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, SALT, MODIFIED FOOD, STARCH, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED BELL PEPPERS, PROPYLENE 
GLYCOL ALGINATE,, DEHYDRATED ONION, XANTHAN GUM, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES,, DEHYDRATED LEMON PEEL, LEMON JUICE CONCENTRATE, SPICES, 
ARTIFICIAL COLORING.
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 62.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,224.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

112.903 8.065 4.032 0.000 8.065 774.194 9.677 0.000 3.226 (M) 1.613 0.000 96.774 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 5.000 2.500 0.000 5.000 480.000 6.000 0.000 2.000 (M) 1.000 0.000 60.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 Cup (62.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Jalapeno Cheese Sauce, Gehls
Ingredient Code: CAI100448
Sub Ingredients: CHEESE WHEY, WATER, PALM OIL, MODIFIED CORN STARCH, CHEDDAR CHEESE (MILK, CULTURES, SALT AND ENZYMES), MODIFIED TAPIOCA STARCH, JALAPENO PUREE ( 
JALAPENO PEPPERS, WATER, ACETIC ACID, SALT, CALCIUM CHLORIDE),, MALTODEXTRIN, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM CITRATE, VINEGAR, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, NATURAL 
FLAVOR, MONO & DIGLYCERIDES, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE, ANNATTO COLOR, DISODIUM INOSINATE, FD&C YELLOW, 6
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Carton (CA v1) 170.1000

1  Case (CA v1) 11,907.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 14.697 12.934 0.000 12.934 (M) 0.000 0.212 11.758 0.000 0.705 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 0.000 0.000 0.000 0.000 25.000 22.000 0.000 22.000 (M) 0.000 0.360 20.000 0.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 6  Ounce (170.100 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Juice, Fruit Punch 100%, 6 oz. Suncup
Ingredient Code: CAI100604
Sub Ingredients: Water, apple and/or pear, grape, orange, pineapple juice from concentrate.
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Measure Weight In Grams

1  tablespoon (CA v1) 17.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,536.0000

1  pump (CA v1) 14.1750

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

117.647 0.000 0.000 0.000 0.000 941.176 29.412 0.000 23.529 (M) 0.000 0.000 0.000 588.235 7.059 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

20.000 0.000 0.000 0.000 0.000 160.000 5.000 0.000 4.000 (M) 0.000 0.000 0.000 100.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 17  Gram (17.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ketchup, Simply Heinz, bulk dispenser 
Ingredient Code: CAI100368
Sub Ingredients: TOMATO CONCENTRATE FROM RED RIPE TOMATOES, DISTRILLED VINEGAR, SUGAR, SALT, ONION POWDER, SPICES, NATURAL FLAVORING.
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 24.0000

1  Case (CA v1) 2,304.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

375.000 8.333 0.000 0.000 0.000 333.333 79.167 4.167 29.167 (M) 4.167 3.000 333.333 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 2.000 0.000 0.000 0.000 80.000 19.000 1.000 7.000 (M) 1.000 0.720 80.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bar (24.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: LF Chewy Chocolate Chip Bar
Ingredient Code: CAI100493
Sub Ingredients: GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN, SUGAR, BROWN RICE CRISP [WHOLE GRAIN BROWN RICE FLOUR,, SUGAR, SALT], WHOLE GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN 
OIL,, WHOLE WHEAT FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SOY LECITHIN,, NONFAT DRY MILK), CORN SYRUP, BROWN RICE CRISP (WHOLE, GRAIN BROWN RICE FLOUR, SUGAR, SALT), SEMISWEET, 
CHOCOLATE CHUNKS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA, BUTTER, SOY LECITHIN, VANILLIN), SUGAR, CORN SYRUP SOLIDS,, GLYCERIN, INVERT SUGAR. CONTAINS 2% OR LESS OF SOYBEAN, 
OIL, FRUCTOSE, CALCIUM CARBONATE, SORBITOL, SALT, WATER,, SOY LECITHIN, COCONUT PASTE, MOLASSES, NATURAL AND, ARTIFICIAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, BHT (PRESERVATIVE),, 
TOCOPHEROLS (PRESERVATIVE), CITRIC ACID, SULFITES.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, May contain Peanuts, Tree nuts, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 252.0000

1  Case (CA v1) 13,607.7714

1  no. 10 can (CA v1) 3,276.0000

1  pouch (CA v1) 2,267.9619

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

166.667 6.349 3.571 0.198 17.857 579.365 18.254 0.794 3.571 (M) 9.524 0.714 238.095 396.825 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

420.000 16.000 9.000 0.500 45.000 1460.000 46.000 2.000 9.000 (M) 24.000 1.800 600.000 1000.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Cup (252.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mac and Cheese, Reduce Fat Whole Grain
Ingredient Code: CAI100446
Sub Ingredients: COOKED ENRICHED WHOLE GRAIN PASTA (WATER, WHOLE DURUM WHEAT FLOUR, SEMOLINA, EGG WHITES, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), REDUCED FAT AMERICAN CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK AND SKIM MILK, SALT SODIUM PHOSPHATE, CONTAINS LESS THAN 2% OF LACTIC ACID, ANNATTO AND OLEORESIN 
PAPRIKA (COLOR), VITAMIN A PALMITATE, ENZYMES), WATER, MALTODEXTRIN, CONTAINS LESS THAN 2% OF NATURAL FLAVOR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, BUTTER (CREAM, SALT), FOOD 
STARCH-MODIFIED, XANTHAN GUM.
Allergens: Contains Egg, Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,800.0000

1  pouch (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

285.714 0.000 0.000 0.000 0.000 71.429 71.429 0.000 50.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.000 20.000 0.000 14.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pouch (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Madeira Farms Pancake Syrup Single Serve
Ingredient Code: CAI100118
Sub Ingredients: CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL MAPLE FLAVOR, POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVE, CARAMEL COLOR, CITRIC ACID.
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 28.3500

1  Case (CA v1) 7,087.5000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 423.280 10.582 3.527 7.055 (M) 3.527 1.270 0.000 352.734 4.233 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

15.000 0.000 0.000 0.000 0.000 120.000 3.000 1.000 2.000 (M) 1.000 0.360 0.000 100.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Ounce (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Marinara Sauce Cup 1 oz
Ingredient Code: CAI100191
Sub Ingredients: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE) HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, DRIED ONION, SPICES, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), SODIUM BENZOATE 
(PRESERVATIVE), NATURAL FLAVOR
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 311.8500

1  Case (CA v1) 1,871.1000

1 1/2 tablespoon (CA v1) 11.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,525.3333

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

318.182 0.000 0.000 0.000 0.000 3909.091 63.636 9.091 9.091 (M) 9.091 0.000 0.000 4545.455 81.818 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

35.000 0.000 0.000 0.000 0.000 430.000 7.000 1.000 1.000 (M) 1.000 0.000 0.000 500.000 9.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1 1/2 tablespoon (11.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mexican Rice Seasoning Mix
Ingredient Code: CAI100359
Sub Ingredients: MALTODEXTRIN, ONION, PAPRIKA, SEA SALT, GREEN AND RED BELL PEPPER, GARLIC, SALT, TOMATO, YEAST EXTRACT, SPCES (INCLUDING CELERY) CITRIC ACID, SILICON 
DIOXIDE (TO PREVENT CAKING), AND PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL.
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 4,535.9237

3  Each (CA v1) 72.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 12.500 3.472 0.000 34.722 388.889 20.833 4.167 5.556 (M) 8.333 2.500 27.778 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

180.000 9.000 2.500 0.000 25.000 280.000 15.000 3.000 4.000 (M) 6.000 1.800 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 72  Gram (72.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mini Maple Pancake Wraps, WG, Turkey 
Ingredient Code: CAI100645
Sub Ingredients: Batter: water, whole wheat flour, sugar, soybean oil, contains less than 2% of leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate). Natural and artificial sweet maple flavor 
(modified corn starch, acesulfame potassium, natural flavoring, maple syrup, caramel color), egg yolk, salt, artificial flavor, soy flour. Fried in vegetable oil. Ground Turkey, mechanically separated 
turkey and vegetable protein link: Ground turkey, mechanically separate turkey, water, textured vegetable protein product (soy protein concentrate, caramel color, zinc oxide, niacinamide, ferrous 
sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate, pyridoxine hydrochloride, riboflavin, cyanocobalamin), contains 2% or less of salt, potassium lactate, 
potassium acetate, spices, sodium phosphate, potassium chloride, sugar, caramel color, sodium diacetate, sodium nitrite.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Soy, Wheat, 
Tag(s): Contains Turkey, BRKFST-Breakfast
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 150.2550

1  Case (CA v1) 6,310.7100

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

259.559 11.314 5.324 0.333 33.277 552.394 27.287 3.328 5.990 (M) 11.980 2.396 99.830 332.768 83.857 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

390.000 17.000 8.000 0.500 50.000 830.000 41.000 5.000 9.000 (M) 18.000 3.600 150.000 500.000 126.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (150.255 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mini Twin Cheeseburger, IW, Commercial
Ingredient Code: CAI100437
Sub Ingredients: FULLY BAKED WHOLE GRAIN BUN: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED, WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID),, SUGAR. CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST (YEAST, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID), SOYBEAN, OIL, SALT, MONOGLYCERIDES WITH ASCORBIC 
ACID AND CITRIC ACID (ANTIOXIDANTS), FUMARIC ACID, CALCIUM, PROPIONATE (PRESERVATIVE), CALCIUM SULFATE, ENZYMES, WHEAT STARCH, ASCORBIC ACID. BEEF PATTY, WITH ONION: 
(GROUND BEEF NOT MORE THAN 30% FAT), WATER, ONION, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN, PRODUCT [SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS 
SULFATE, COPPER, GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE, HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), CYANOCOBALAMIN (B12)]. 
SEASONING (HYDROLYZED CORN PROTEIN,, DEXTROSE, SALT, ONION POWDER, SPICES), SODIUM PHOSPHATE, CARAMEL COLOR. SHARP PASTEURIZED, PROCESS AMERICAN CHEESE: MILK, 
WATER, CHEESE CULTURE, SALT, SODIUM CITRATE, CREAM, SODIUM, PYROPHOSPHATE, SODIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), CITRIC ACID, ENZYMES, COLOR ADDED,, SOY 
LECITHIN., 
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  tablespoon (CA v1) 19.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,952.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.158 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 57.895 0.000 57.895 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

50.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.000 0.000 11.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  tablespoon (19.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mixed Fruit Jelly
Ingredient Code: CAI100424
Sub Ingredients: HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, WATER, CONCENTRATED APPLE JUICE, CONCENTRATED GRAPE JUICE, SUGAR, PECTIN, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE 
(PRESERVATIVE)
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 124.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,948.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

56.452 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.710 0.806 12.097 4.032 0.000 (M) 4.032 4.032 3.226 0.000 56.452 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 17.000 1.000 15.000 5.000 0.000 (M) 5.000 5.000 4.000 0.000 70.000 (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (124.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mixed Fruit, Extra Light Syrup
Ingredient Code: CAI100634
Sub Ingredients: DICED PEACHES, DICED PEARS, WATER, GRAPES, SUGAR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,480.0000

1  Each (CA v1) 45.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

288.889 0.000 0.000 0.000 0.000 122.222 84.444 20.000 11.111 (M) 0.000 (M) (M) (M) 133.333 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 0.000 0.000 0.000 0.000 55.000 38.000 9.000 5.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) 60.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (45.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mott's Fruit Snacks, Mixed Berry
Ingredient Code: CAI100478
Sub Ingredients: APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, SUGAR, MODIFIED CORN STARCH. CONTAINS 2% OR LESS OF: VITAMIN C (ASCORBIC ACID), CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, MALIC 
ACID, VEGETABLE AND FRUIT JUICE ADDED FOR COLOR, SUNFLOWER OIL, NATURAL FLAVOR, CARNAUBA WAX. ADDS A TRIVIAL AMOUNT OF FAT
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,704.0000

1  Each (CA v1) 28.0000

1  Ounce serving (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

285.714 21.429 14.286 0.000 53.571 714.286 3.571 0.000 0.000 (M) 21.429 0.000 714.286 714.286 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 6.000 4.000 0.000 15.000 200.000 1.000 0.000 0.000 (M) 6.000 0.000 200.000 200.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Ounce serving (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Mozzarella String Cheese, 1 oz
Ingredient Code: CAI100096
Sub Ingredients: PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,427.7462

1  Each (CA v1) 121.6215

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

271.332 12.333 4.933 0.000 20.555 583.776 24.667 2.467 1.644 (M) 14.800 1.480 287.777 411.110 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

330.000 15.000 6.000 0.000 25.000 710.000 30.000 3.000 2.000 (M) 18.000 1.800 350.000 500.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 4 1/3 Ounce (121.622 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Tips/Comments

◦ Prepare from frozen state. 

Ingredient Name: Multi Cheese French Bread Pizza, Tony's, IW
Ingredient Code: CAI100404
Sub Ingredients: FRENCH BREAD (WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED, FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN,, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC, ACID], VITAL WHEAT GLUTEN, PEA PROTEIN, CONTAINS 2% OR, LESS OF SUGAR, SOYBEAN OIL, YEAST, DOUGH CONDITIONER, [WHEAT FLOUR, ASCORBIC ACID, SOYBEAN OIL, ENZYMES],, 
SEA SALT, SALT, SOY LECITHIN, NON FAT DRY MILK), CHEESE, BLEND (PROVOLONE CHEESE [PASTEURIZED MILK, SALT,, ENZYMES], LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE, [CULTURED 
PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES],, SUBSTITUTE MOZZARELLA CHEESE [WATER, CORN OIL AND/OR, SOY OIL, CASEIN (MILK), MODIFIED FOOD STARCH, WHEY,, NONFAT DRY MILK, 
NATURAL FLAVOR, SODIUM ALUMINUM, PHOSPHATE, SALT, LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATE,, POTASSIUM CHLORIDE, CITRIC ACID, TRICALCIUM PHOSPHATE,, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), 
XANTHAN GUM, VITAMIN AND, MINERAL SUPPLEMENT (MAGNESIUM OXIDE, DICALCIUM, PHOSPHATE, ZINC OXIDE, IRON, RIBOFLAVIN (VITAMIN B2),, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6),, 
CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B12), NIACINAMIDE (VITAMIN B3),, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1), VITAMIN A PALMITATE)],, SUBSTITUTE YELLOW CHEDDAR CHEESE [WATER, CASEIN,, 
(MILK), SOYBEAN OIL, WHEY, CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE, CULTURE, SALT, ENZYMES), MODIFIED CORN STARCH,, CONTAINS 2% OR LESS OF SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE,, SODIUM 
CITRATE, SALT, LACTIC ACID, SODIUM PHOSPHATES,, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), ANNATTO, NATURAL FLAVOR,, MONO AND DIGLYCERIDES, MAGNESIUM OXIDE, NIACINAMIDE, (VITAMIN B3), 
FERRIC ORTHOPHOSPHATE, ZINC OXIDE,, CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B12), PYRIDOXINE, HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), RIBOFLAVIN, THIAMINE, MONONITRATE (VITAMIN B1), FOLIC ACID, 
VITAMIN A, PALMITATE]), SAUCE (WATER, SOYBEAN OIL, MODIFIED CORN, STARCH, SUGAR, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF, DEHYDRATED GARLIC, NATURAL FLAVOR [MALTODEXTRIN,, 
ANNATTO, TURMERIC (COLOR)], GUM BLEND [XANTHAN GUM,, GUAR GUM, SODIUM ALGINATE], NATURAL FLAVOR, SOY, LECITHIN).
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
Tag(s): Lacto-ovo Vegetarian, Pizza
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,688.0000

1  bowl (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

357.143 3.571 0.000 0.000 0.000 392.857 82.143 7.143 21.429 (M) 7.143 25.714 285.714 1785.714 21.429 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 1.000 0.000 0.000 0.000 110.000 23.000 2.000 6.000 (M) 2.000 7.200 80.000 500.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 28  Gram (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Tips/Comments

◦ Serve 1 bowl pack of cereal for 1 grain equivalent. Offer and additional grain equivalent for breakfast.

Ingredient Name: Multigrain Cheerios Cereal, bowlpack 1 oz, General Mills
Ingredient Code: CAI100044
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN OATS, WHOLE GRAIN CORN, SUGAR, CORN STARCH, CORN BRAN, WHOLE GRAIN RICE, WHOLE GRAIN SORGHUM, WHOLE GRAIN MILLET, BROWN SUGAR SYRUP, 
SALT, TRIPOTASSIUM PHOSPHATE, COLOR (CARAMEL COLOR AND ANNATTO EXTRACT). VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) ADDED TO PRESERVE FRESHNESS.VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM 
CARBONATE, ZINC AND IRON (MINERAL NUTRIENTS), A B VITAMIN (NIACINAMIDE), A B VITAMIN (CALCIUM PANTOTHENATE), VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE 
HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), VITAMIN A (PALMITATE), VITAMIN B12, VITAMIN D3
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 125.0000

1  Can (CA v1) 2,976.7500

1  no. 10 can (CA v1) 3,250.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

45.462 0.892 0.130 0.000 0.000 40.080 8.035 1.407 3.693 (M) 1.405 0.900 26.700 466.500 8.759 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: No Salt Added Marinara Sauce, Heinz
Ingredient Code: CAI100550
Sub Ingredients: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), DICED TOMATOES IN JUICE (TOMATOES, TOMATO JUICE), WATER, MODIFIED CORNSTARCH, DEHYDRATED ONION, EXTRA VIRGIN OLIVE 
OIL, SPICE BLEND (GARLIC, SPICES), CITRIC ACID.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,339.8093

1  Each (CA v1) 85.0500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

188.125 1.764 0.000 0.000 0.000 70.547 36.449 3.527 0.000 (M) 7.055 3.175 23.516 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 1.500 0.000 0.000 0.000 60.000 31.000 3.000 0.000 (M) 6.000 2.700 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (85.050 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Noodles, Whole Wheat Yakisoba Nest
Ingredient Code: CAI100315
Sub Ingredients: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron,, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Wheat Gluten, Soybean Oil, Salt,Potassium 
Carbonate, Sodium Carbonate.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 35.0000

1  Case (CA v1) 5,040.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

428.571 14.286 2.857 0.000 42.857 328.571 68.571 8.571 22.857 (M) 5.714 3.086 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 5.000 1.000 0.000 15.000 115.000 24.000 3.000 8.000 (M) 2.000 1.080 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bar (35.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Oatmeal Double Chocolate Bar, Betty Crocker
Ingredient Code: CAI100491
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN OATS, WHOLE WHEAT FLOUR, CANOLA OIL, CORN SYRUP, FRUCTOSE, SUGAR, SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN, NATURAL FLAVOR), VEGETABLE GLYCERIN, DUTCH COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), CHICORY ROOT EXTRACT. CONTAINS 2% OR LESS OF: BAKING SODA, WATER, SALT, NATURAL 
FLAVOR, DRIED EGG YOLK.
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 70.8750

1  Case (CA v1) 3,402.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

409.171 12.698 4.233 0.000 28.219 268.078 67.725 4.233 31.041 (M) 7.055 2.540 28.219 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.000 9.000 3.000 0.000 20.000 190.000 48.000 3.000 22.000 (M) 5.000 1.800 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 1/2 Ounce (70.875 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Tips/Comments

◦ Shelf Life: Use thawed bars within 7 days.

Serving Instructions

◦ Serve 1 Bar per meal.

Ingredient Name: Oatmeal Raisin BeneFit Breakfast Bar, Readi-Bake, 2.5 oz
Ingredient Code: CAI100037
Sub Ingredients: Whole wheat flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, raisins, interesterified soybean oil, oats, eggs, cinnamon 
drops (sugar, cocoa butter, whole milk, whey, milk fat, cinnamon, natural vanilla, soy lecithin), invert syrup, canola oil, molasses, whey, baking soda, natural flavor, cream of tartar, inulin, xanthan 
gum, salt, spice.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

2  bars (CA v1) 42.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

452.381 14.286 1.190 0.000 0.000 380.952 69.048 4.762 28.571 (M) 9.524 1.714 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

190.000 6.000 0.500 0.000 0.000 160.000 29.000 2.000 12.000 (M) 4.000 0.720 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  bars (42.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Oats 'N Honey Crunchy Granola Bar, 2 pack
Ingredient Code: CAI100465
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN OATS, SUGAR, CANOLA OIL, YELLOW CORN FLOUR, HONEY, SOY FLOUR, BROWN SUGAR SYRUP, SALT, SOY LECITHIN, BAKING SODA, NATURAL FLAVOR.
Allergens: Contains Soy, May contain Peanuts, Tree nuts, 
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Measure Weight In Grams

1  Carton (CA v1) 125.0000

1  Case (CA v1) 12,000.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

48.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.000 0.000 11.200 (M) 0.800 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 0.000 14.000 (M) 1.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Carton (125.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Orange Juice, Frozen
Ingredient Code: CAI100648
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,804.0000

1  Bottle (CA v1) 283.5000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

49.383 0.000 0.000 0.000 0.000 7.055 11.640 0.000 9.877 (M) 0.705 0.000 7.055 0.000 21.164 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.000 33.000 0.000 28.000 (M) 2.000 0.000 20.000 0.000 60.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bottle (283.500 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Orange Juice, Tropicana, 10 oz
Ingredient Code: CAI100534
Sub Ingredients: 100% PURE ORANGE JUICE FROM CONCENTRATE (FILTERED, WATER AND CONCENTRATED ORANGE JUICE) AND NATURAL, FLAVORS.**, ** INGREDIENT NOT FOUND IN REGULAR 
ORANGE JUICE. 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,035.2000

1  Each (CA v1) 31.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

440.252 12.579 1.572 0.000 0.000 566.038 75.472 6.289 9.434 (M) 6.289 0.000 18.868 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 4.000 0.500 0.000 0.000 180.000 24.000 2.000 3.000 (M) 2.000 0.000 6.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (31.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Oven Baked Lay's Potato Crisps
Ingredient Code: CAI100498
Sub Ingredients: DRIED POTATOES, CORN STARCH, CORN OIL, SUGAR, SEA SALT, SOY, LECITHIN, DEXTROSE, AND ANNATTO EXTRACTS., 
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 1,785.6000

1  Each (CA v1) 24.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

443.548 10.081 0.000 0.000 0.000 504.032 76.613 8.065 0.000 (M) 8.065 1.452 80.645 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 2.500 0.000 0.000 0.000 125.000 19.000 2.000 0.000 (M) 2.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (24.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Oven Baked Tostitos Scoops, IW
Ingredient Code: CAI100496
Sub Ingredients: WHOLE CORN, CORN, VEGETABLE OIL (CORN, SUNFLOWER, AND/OR CANOLA OIL), AND SALT. 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,443.1084

1  Each (CA v1) 80.7975

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

247.531 12.377 3.094 0.000 30.941 383.673 21.040 3.713 4.951 (M) 8.664 2.228 24.753 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

200.000 10.000 2.500 0.000 25.000 310.000 17.000 3.000 4.000 (M) 7.000 1.800 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 7/8 Ounce (80.798 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pancake Wrap Turkey Sausage IW
Ingredient Code: CAI100054
Sub Ingredients: GROUND TURKEY, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY & TEXTURED VEGETABLE PROTEIN LINK: GROUND TURKEY, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, WATER, TEXTURED 
VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, CYANOCOBALAMIN), CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, POTASSIUM LACTATE, POTASSIUM ACETATE, 
SPICES, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, SUGAR, CARAMEL COLOR, SODIUM DIACETATE, SODIUM NITRITE. BATTER INGREDIENTS: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, SOYBEAN 
OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF LEAVENING, (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), NATURAL AND ARTIFICIAL SWEET MAPLE FLAVOR (MODIFIED CORN STARCH, 
ACESULFAME POTASSIUM, NATURAL FLAVORING, MAPLE SYRUP, CARAMEL COLOR), EGG YOLK, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY FLOUR. FRIED IN VEGETABLE OIL.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 56.0000

1  Carton (CA v1) 100.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,912.0000

1  serving (CA v1) 100.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 9.000 3.000 0.000 370.000 140.000 1.000 0.000 0.000 (M) 13.000 1.750 55.800 538.500 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Papetti's Top Frozen Whole Egg with Citric Acid, Froze'n Ready, PHE, Commodity
Ingredient Code: CAI100146
Sub Ingredients: WHOLE EGGS, CITRIC ACID, 0.15% WATER ADDED AS CARRIER FOR CITRIC ACID. CITRIC ACID ADDED TO PRESERVE COLOR.
Allergens: Contains Egg, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 232 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 10,471.3560

1  slice regular (CA v1) 145.0000

1  pizza whole (CA v1) 1,160.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

248.276 11.034 5.517 0.000 27.586 337.931 24.138 2.759 4.138 (M) 12.414 0.248 2648.276 3137.931 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

360.000 16.000 8.000 0.000 40.000 490.000 35.000 4.000 6.000 (M) 18.000 0.360 3840.000 4550.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  slice regular (145.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Par-Baked, Pre-Sliced, Primo, Four Cheese Pizza 8 cut, Big Daddy's
Ingredient Code: CAI100331
Sub Ingredients: CRUST: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WATER,, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), NONFAT MILK, YEAST, VEGETABLE, OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS 2% OR LESS, OF: SUGAR, SEA SALT, WHEAT GLUTEN, GUAR GUM, MONOAND, DIGLYCERIDES, 
SOY FLOUR, SODIUM STEAROYL, LACTYLATE, L-CYSTEINE, ENZYMES. TOPPINGS: LOW, MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA AND PARMESAN CHEESES, (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, 
SALT, ENZYMES),, LOW MOISTURE MOZZARELLA, PROVOLONE AND WHITE, CHEDDAR CHEESES (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT,, ENZYMES), SPICE. SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO, 
PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED, FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF: SEA SALT,, PARMESAN CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM, MILK, SALT, 
ENZYMES), MALTODEXTRIN, SPICE, PAPRIKA,, DRIED GARLIC, CITRIC ACID, DRIED ONION.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Box (CA v1) 4,535.9200

2  Pieces (CA v1) 50.0000

1  serving (CA v1) 50.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

360.000 2.000 0.000 0.000 0.000 0.000 74.000 4.000 4.000 0.000 12.000 3.200 0.000 (M) (M) 0.000 (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

180.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 37.000 2.000 2.000 0.000 6.000 1.600 0.000 (M) (M) 0.000 (M) (M) (M)

Nutrients per 50  Gram (50.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pasta, Lasagna, Ridged 20" (Not WGR)
Ingredient Code: CAI100631
Sub Ingredients: Semolina (Wheat), niacin, Ferrous Sulfate (Iron), THiamin Monomitrate, Riboflavin, Folic Acid
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 234 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 85.0000

1  Case (CA v1) 13,260.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,210.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

69.412 0.000 0.000 0.000 0.000 164.706 12.941 4.706 4.706 (M) 4.706 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

59.000 0.000 0.000 0.000 0.000 140.000 11.000 4.000 4.000 (M) 4.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (85.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Peas, Green, Low-Sodium, Canned, USDA
Ingredient Code: CAI100570
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 7,654.3712

1  Each (CA v1) 127.5750

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

195.963 6.271 1.568 0.000 23.516 321.380 25.083 3.135 1.568 (M) 10.974 2.116 47.031 78.385 1.881 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 8.000 2.000 0.000 30.000 410.000 32.000 4.000 2.000 (M) 14.000 2.700 60.000 100.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 4 1/2 Ounce (127.575 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pizza Taco Nada
Ingredient Code: CAI100649
Sub Ingredients: GROUND TURKEY, DOUGH FLOUR (STONE GROUND WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, PASTRY FLOUR, (ENRICHED WHEAT FLOUR, NIACIN, ITON, THIAMINE, MONONITRATE, 
RIVOFLAVIN, FOLI ACID), VEGETABLE SOYBEAN OIL (FULLY REFINED SOYBEAN OIL), SUGAR, SALT (ELLOW PRUSSATE OF SODA, WHEY (WHEY, CORN FLOUR, SODIUM CASENATE), GARLIC POWDER, 
SODIUM BICARBONATE, WATER, TOMATO SAUCE (TOMATOE PUREE (WATER, TOMATE PASTE), SALT, CORN SYRUP, DRIED PEPPERS AND CITRIC ACID), MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED WHOLE 
MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENXYMES, CALCIUM CHLORIDE), ROUND TOMATOES (CRUSHED TOMATOES, TOMATO PUREE, SALT, CALCIUM CHLORIDE AND CITRIC ACID), TOMATO PASTE, 
MODIFED FOOD STARCH (FOOD STARCH NODIFIED REFINED FROM WAXY CORN), SEASONING (DEXTROSE, PAPRIKA AND OTHER SPICE EXTRACTS, NAURAL HICKORY SMOKE FLAVOR, GARLIC, 
CITRIC ACID), SALT & SPICES. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 7,300.0000

1  Each (CA v1) 73.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

260.274 19.178 6.849 0.000 61.644 671.233 5.479 1.370 4.110 (M) 16.438 1.479 54.795 410.959 3.288 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

190.000 14.000 5.000 0.000 45.000 490.000 4.000 1.000 3.000 (M) 12.000 1.080 40.000 300.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 73  Gram (73.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pork Rib Pattie w/BBQ Sauce, Commercial
Ingredient Code: CAI100358
Sub Ingredients: GROUND PORK (NOT MORE THAN 30% FAT), WATER, SEASONINGS (TOMATO POWDER (DEHYDRATED TOMATO), DEXTROSE, BROWN SUGAR, ARTIFICIAL VINEGAR (MALIC ACID, 
SODIUM ACETATES, LACTOSE, FUMARIC ACID, ARTIFICIAL FLAVORINGS), POWDERED WORCESTERSHIRE SAUCE (CORN SYRUP SOLIDS, SALT, GARLIC POWDER, SUGAR SPICES, SOY SAUCE 
SOLIDS (WHEAT, SOYBEANS, SALT, MALTODEXTRIN, CARAMEL COLOR), TAMARIND, NATURAL FLAVOR), SPICES, SPICE EXTRCTIVE, ONION POWDER, NATURAL SMOKE FLAVOR, GARLIC POWDER), 
TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER CLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM 
PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B-1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B-6) , RIBOFLAVIN (B-2), AND CYANOCOBALMIN (B-12)), SALT, SODIUM PHOSPHATES. , 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,100.0000

1  Each (CA v1) 91.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

230.769 13.187 4.945 0.000 49.451 725.275 13.187 1.099 9.890 (M) 14.286 1.187 21.978 329.670 1.319 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

210.000 12.000 4.500 0.000 45.000 660.000 12.000 1.000 9.000 (M) 13.000 1.080 20.000 300.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 91  Gram (91.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pork Rib Pattie w/Honey BBQ Sauce, Commodity
Ingredient Code: CAI100033
Sub Ingredients: GROUND PORK (NOT MORE THAN 30% FAT), HONEY BARBECUE SAUCE: (HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, TOMATO PASTE, CORN SYRUP, HONEY, MOLASSES, 
WATER, SALT, NATURAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL HICKORY SMOKE FLAVOR, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), CARAMEL 
COLOR, SUGAR), WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT: (SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, 
VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), AND CYANOCOBALAMIN (B12)), SEASONING: (TOMATO 
POWDER, DEXTROSE, BROWN SUGAR, ARTIFICIAL VINEGAR (MALIC ACID, SODIUM ACETATE, LACTOSE, FUMARIC ACID, ARTIFICIAL FLAVORINGS), POWDERED WORCESTERSHIRE SAUCE (CORN 
SYRUP SOLIDS, SALT, GARLIC POWDER, SUGAR, SPICES, SOY SAUCE SOLIDS (WHEAT, SOYBEANS, SALT, MALTODEXTRIN, CARAMEL COLOR), TAMARINDS, FLAVOR), SPICES, SPICE EXTRACTIVE, 
ONION POWDER, SMOKE FLAVOR, GARLIC POWDER), HONEY, SALT, AND SODIUM PHOSPHATE
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,500.0000

1  patty (CA v1) 34.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

235.294 17.647 5.882 0.000 58.824 705.882 2.941 0.000 0.000 (M) 17.647 1.059 58.824 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 6.000 2.000 0.000 20.000 240.000 1.000 0.000 0.000 (M) 6.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (34.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pork Sausage Patty
Ingredient Code: CAI100414
Sub Ingredients: GROUND PORK (NOT MORE THAN 20% FAT), SEASONING (DEXTROSE, FLAVORINGS, HYDROLYZED, CORN PROTEIN, CARAMEL COLOR), SALT., 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,500.0000

1  patty (CA v1) 34.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

205.882 13.235 4.412 0.000 58.824 705.882 2.941 0.000 0.000 (M) 17.647 1.059 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 4.500 1.500 0.000 20.000 240.000 1.000 0.000 0.000 (M) 6.000 0.360 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (34.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pork Sausage Patty, 1.2oz
Ingredient Code: CAI100417
Sub Ingredients: GROUND PORK (NOT MORE THAN 20% FAT), SEASONING (DEXTROSE,, FLAVORINGS, HYDROLYZED CORN PROTEIN, CARAMEL COLOR), WATER, SALT
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Measure Weight In Grams

5  ounces (CA v1) 140.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

200.000 10.714 2.143 0.000 82.143 257.143 10.000 0.000 7.857 (M) 16.429 (M) (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 15.000 3.000 0.000 115.000 360.000 14.000 0.000 11.000 (M) 23.000 (M) (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 5  ounces (140.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Portioned Breaded Dark Meat Chicken Chunks with Tangerine Sauce Packets
Ingredient Code: CAI100137
Sub Ingredients: BONELESS, SKINLESS DARK MEAT CHICKEN CHUNKS, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SEASONING [BROWN SUGAR, SALT, ONION POWDER, CHICKEN STOCK, CANOLA OIL, 
YEAST EXTRACT, CARROT POWDER, VEGETABLE STOCK ( CARROT, ONION,CELERY), GARLIC POWDER, FLAVORS, MALTODEXTRIN, SILICON DIOXIDE AND CITRIC ACID], SEASONING (POTASSIUM 
CHLORIDE, RICE FLOUR), SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), RICE FLOUR, MODIFIED CORN STARCH, WHEAT STARCH, SALT, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DRIED GARLIC, DRIED ONION, 
SPICE. BREADING SET IN VEGETABLE OIL. TANGERINE SAUCE PACKET: WATER, BROWN SUGAR,SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT, AND LESS THAN 1/10 OF 1% SODIUM BENZOATE AS 
A PRESERVATIVE),WHITE DISTILLED VINEGAR, TANGERINE JUICE CONCENTRATE, MODIFIED FOOD STARCH, YEAST EXTRACT, ORANGE PEEL(NAVEL ORANGE PEEL, WATER AND CITRIC ACID), 
GROUND GINGER, RED PEPPER, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, CITRIC, ACID.
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 56.0000

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 13,607.7711

1  no. 10 can (CA v1) 1,456.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

155.357 5.357 1.786 0.000 0.000 178.571 26.786 1.786 0.000 0.000 1.786 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

87.000 3.000 1.000 0.000 0.000 100.000 15.000 1.000 0.000 0.000 1.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (56.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Potatoes, French Cut, Low Sodium
Ingredient Code: CAI100266
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 340.2000

1  teaspoon (CA v1) 4.2000

1  no. 10 can (CA v1) 2,620.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

316.600 13.170 2.830 0.000 0.000 6239.050 46.270 30.940 0.710 (M) 12.040 27.810 955.600 2836.500 14.470 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Poultry Seasoning, Spice
Ingredient Code: CAI100189
Sub Ingredients: SPICES, SALT.
Allergens: May contain Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 3,175.1466

1  Case (CA v1) 12,700.5864

1  serving (CA v1) 140.0490

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

114.246 3.570 1.071 0.000 35.702 564.088 9.282 0.000 (M) (M) 12.139 0.771 42.842 214.211 4.284 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 5.000 1.500 0.000 50.000 790.000 13.000 0.000 (M) (M) 17.000 1.080 60.000 300.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 5 Ounce (140.049 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pre-Cooked Turkey Sloppy Joe Meat
Ingredient Code: CAI100439
Sub Ingredients: GROUND TURKEY, WATER, TOMATO PASTE (TOMATOES, TOMATO JUICE, CITRIC ACID, CALCIUM CHLORIDE), SLOPPY JOE SEASONING (BROWN SUGAR, SUGAR, SALT, 
DEHYDRATED ONION, CHILI PEPPER, DEHYDRATED BELL PEPPERS, MODIFIED FOOD STARCH, YEAST EXTRACT, SPICES, CITRIC ACID, CARAMEL COLOR, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, 
FLAVORING, DEXTROSE), MODIFIED FOOD STARCH, SALT.
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Measure Weight In Grams

2  Slice (CA v1) 79.9470

1  Bag (CA v1) 2,798.6649

1  Case (CA v1) 11,194.6597

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.066 1.876 0.625 0.000 43.779 462.807 0.000 0.000 (M) (M) 22.515 0.450 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 1.500 0.500 0.000 35.000 370.000 0.000 0.000 (M) (M) 18.000 0.360 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Slice (79.947 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pre-Sliced Browned Turkey Breast Steak, 1.41oz
Ingredient Code: CAI100197
Sub Ingredients: TURKEY BREAST, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS SALT, DEXTROSE, CARRAGEENAN, SODIUM PHOSPHATE, VEGETABLE OIL.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,498.7600

1  Bottle (CA v1) 479.1150

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 (M) (M) 48.005 0.000 (M) 0.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) 5.009 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

0.000 0.000 0.000 (M) (M) 230.000 0.000 (M) 0.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) 24.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Bottle (479.115 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Propel Kiwi Strawberry Water
Ingredient Code: CAI100537
Sub Ingredients: WATER, CITRIC ACID, SODIUM, HEXAMETAPHOSPHATE (TO PROTECT, FLAVOR), NATURAL FLAVOR, SALT,, POTASSIUM SORBATE (PRESERVES, FRESHNESS), POTASSIUM CITRATE, 
SODIUM, CITRATE, ASCORBIC ACID (VITAMIN C),, SUCRALOSE, ACESULFAME POTASSIUM,, CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PROTECT, FLAVOR), CALCIUM PANTOTHENATE (VITAMIN, B5), 
NIACINAMIDE (VITAMIN B3), VITAMIN E, ACETATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, (VITAMIN B6)
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 4,535.9237

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

210.000 11.000 4.000 0.000 75.000 80.000 1.000 0.000 1.000 (M) 23.000 0.720 20.000 0.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pulled Pork Carnita Style, Brookwood Commercial
Ingredient Code: CAI100303
Sub Ingredients: PORK, WATER, ORANGE JUICE, SALT, SPICE, DEHYDRATED GARLIC AND ONION, SUGAR, HYDROLYZED SOY PROTEIN, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,236.8951

1  Each (CA v1) 155.9250

5 1/2 Ounce serving (CA v1) 156.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

185.987 7.055 2.245 0.000 9.620 371.974 22.447 2.565 0.641 (M) 8.337 0.924 160.333 128.267 0.770 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.000 11.000 3.500 0.000 15.000 580.000 35.000 4.000 1.000 (M) 13.000 1.440 250.000 200.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 5 1/2 Ounce (155.925 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Pupusa, Bean and Cheese
Ingredient Code: CAI100321
Sub Ingredients: WATER, GROUND WHITE CORN MASA FLOUR (TRACE OF LIME), CANOLA OIL, CULTURED DEXTROSE, SALT. FILLING: BEANS (WATER, PINTO BEANS, JALAPENO PEPPER (JALAPENO 
PEPPER, WATER, VINEGAR, SALT), SALT, CHILE POWDER (CHILI PEPPER AND SPICES), MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYME)
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  teaspoon (CA v1) 4.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

500.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) 75.000 (M) 75.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

20.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) 3.000 (M) 3.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  teaspoon (4.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Rainbow Sprinkles
Ingredient Code: CAI100621
Sub Ingredients: Sugar, Corn Starch, Palm oil & Palm kernel oil, Dextrin, Soy lecithin, Confectioners Glaze, Carnauba Wax, FD&C yellow #5 lake, FD&C yellow #6 lake, FD&C blue #1 lake, FD&C 
red#40 lake, FD&C red#3.
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 28.3500

1  Case (CA v1) 2,835.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

423.280 42.328 5.291 0.000 35.273 881.834 7.055 0.000 7.055 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 12.000 1.500 0.000 10.000 250.000 2.000 0.000 2.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Container (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ranch Dressing Cup, Buttermilk, Heinz
Ingredient Code: CAI100206
Sub Ingredients: SOYBEAN OIL, WATER, DISTILLED WHITE VINEGAR, CORN SYRUP, BUTTERMILK (CULTURED LOWFAT MILK, MILK, NONFAT DRY MILK, SALT, SODIUM CITRATE, VITAMIN A 
PARMITATE), EGG YOLKS AND ENZYME MODIFIED EGG YOLKS, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, MODIFIED CORN STARCH, TORULA YEAST, MONOSODIUM GLUTAMATE, LACTIC ACID, 
PHOPHORIC ACID, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, POLYSORBATE 60, ONION POWDER, NATURAL FLAVOR, DEHYDRATED 
PARSLEY, CULTURED CREAM, ENZYME MODIFIED MILK, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, BUTTERMILK POWDER, MOLASSES, SOY LECITHIN
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 28.3500

1  Case (CA v1) 2,721.6000

1  no. 10 can (CA v1) 368.5500

1  bowl (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

352.734 1.764 0.000 0.000 0.000 881.834 84.656 3.527 7.055 (M) 7.055 31.746 352.734 1763.668 21.164 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 0.500 0.000 0.000 0.000 250.000 24.000 1.000 2.000 (M) 2.000 9.000 100.000 500.000 6.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Ounce (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Rice Chex Cereal, bowlpack 1 oz, General Mills
Ingredient Code: CAI100297
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN RICE, RICE, SUGAR, SALT, MOLASSES. VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) AND BHT ADDED TO PRESERVE FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM 
CARBONATE, IRON AND ZINC (MINERAL NUTRIENTS), VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), A B VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), 
VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN A (PALMITATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), VITAMIN B12, VITAMIN D3.
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 113.4000

1  Case (CA v1) 6,804.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 13.228 13.228 0.000 10.582 (M) 0.000 0.317 0.000 440.917 52.910 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 15.000 0.000 12.000 (M) 0.000 0.360 0.000 500.000 60.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Container (113.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Rip Slush Cherry Limeade
Ingredient Code: CAI100518
Sub Ingredients: WATER, PEAR JUICE CONCENTRATE, APPLE JUICE CONCENTRATE, MALTODEXTRIN, CITRIC ACID, NATURAL FLAVORS, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), CELLULOSE GUM, VITAMIN A 
PALMITATE, VITAMIN D3.
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 113.4000

1  Case (CA v1) 6,804.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 13.228 14.109 0.000 10.582 (M) 0.000 0.317 0.000 440.917 52.910 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 16.000 0.000 12.000 (M) 0.000 0.360 0.000 500.000 60.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Container (113.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Rip Slush Dragon Punch
Ingredient Code: CAI100517
Sub Ingredients: WATER, PEAR JUICE CONCENTRATE, APPLE JUICE CONCENTRATE, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), CELLULOSE GUM, VITAMIN A 
PALMITATE, VITAMIN D3.
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 113.4000

1  Case (CA v1) 6,804.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 17.637 13.228 0.000 11.464 (M) 0.000 0.317 0.000 440.917 52.910 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.000 15.000 0.000 13.000 (M) 0.000 0.360 0.000 500.000 60.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Container (113.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Rip Slush Frozen Sour Apple
Ingredient Code: CAI100515
Sub Ingredients: WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE, MALTODEXTRIN, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), CELLULOSE GUM, GUM ARABIC, VITAMIN A PALMITATE, 
XANTHAN GUM, VITAMIN D3
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 113.4000

1  Case (CA v1) 6,804.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 0.000 0.000 0.000 0.000 13.228 13.228 0.000 10.582 (M) 0.000 0.317 0.000 8.818 52.910 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 15.000 0.000 12.000 (M) 0.000 0.360 0.000 10.000 60.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Container (113.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Rip Slush Kiwi Strawberry Juice
Ingredient Code: CAI100516
Sub Ingredients: WATER, PEAR JUICE CONCENTRATE, APPLE JUICE CONCENTRATE, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), CELLULOSE GUM, VITAMIN A 
PALMITATE, VITAMIN D3.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,804.0000

1  Each (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.158 3.509 0.000 0.000 0.000 403.509 49.123 3.509 5.263 (M) 8.772 2.526 70.175 0.000 15.789 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 2.000 0.000 0.000 0.000 230.000 28.000 2.000 3.000 (M) 5.000 1.440 40.000 0.000 9.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 57  Gram (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Roll Hoagie 5", Gold Star
Ingredient Code: CAI100014
Sub Ingredients: Whole wheat flour, enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water sugar. Contains less than 2% of: yeast, 
soybean oil, salt, wheat gluten, emulsifier, enzymes, calcium propionate, calcium carbonate, microcrystalline cellulose, sodium stearoyl lactylate, ascorbic acid.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 480.0000

1  Roll (CA v1) 80.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 4.375 1.250 0.000 0.000 575.000 42.500 6.250 2.500 (M) 11.250 2.250 25.000 0.000 11.250 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

200.000 3.500 1.000 0.000 0.000 460.000 34.000 5.000 2.000 (M) 9.000 1.800 20.000 0.000 9.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Roll (80.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Roll Hoagie 6", White Wheat Giuliano's
Ingredient Code: CAI100030
Sub Ingredients: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, DOUGH CONDITIONER {WHOLE WHEAT FLOUR, WHEAT GLUTEN, WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, ORGANIC OAT FLOUR, WHOLE GRAIN BARLEY 
FLOUR, WHOLE GRAIN TRITICALE FLOUR,SUGAR, SALT, WHOLE GRAIN RYE FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF SOY OIL, HONEY, MONO-DIGLYCERIDES, ETHOXYLATED MONO-DIGLYCERIDES, 
CALCIUM SEAROYL LACTYLATE (CSL), WEHAT SOUR, ASCORBIC ACID, ENGYMATE, SUCRALOSE.} WATER, YEAST, DOUGH SOFTENER (WATER AND MONOGLYCERIDES WITH PROPIONIC ACID AND 
PHOSPHORIC ACID ADDED AS PRESERVATIVES), GLUTEN, CALCIUM PROPIONATE AS MOLD INHIBITOR.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/4 teaspoon (CA v1) 0.7000

1  Each (CA v1) 90.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,747.2000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

111.111 0.000 0.000 0.000 0.000 133.333 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 22.222 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 0.000 0.000 0.000 0.000 120.000 0.000 0.000 0.000 (M) 0.000 0.000 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (90.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Salad Dressing Mix Dried, No MSG, Ranch
Ingredient Code: CAI100165
Sub Ingredients: SALT, ONION, MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, GARLIC, SPICES, MALTODEXTRIN, BUTTERMILK, DEXTROSE, LESS THAN 2% OF: NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, LACTIC 
ACID, CALCIUM LACTATE, GUAR GUM, DISODIUM INOSIANTE AND GUANYLATE, CALCIUM STEARATE. DRIED.
Allergens: Contains Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Container (CA v1) 1,814.4000

1  Cup (CA v1) 226.8000

1  Case (CA v1) 10,886.4000

1  no. 10 can (CA v1) 2,948.4000

1  Ounce serving (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

35.273 0.000 0.000 0.000 0.000 811.287 10.582 3.527 7.055 (M) 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 230.000 3.000 1.000 2.000 (M) 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  tablespoon (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Salsa, Chunky, Medium, Pace
Ingredient Code: CAI100220
Sub Ingredients: INGREDIENTS: CRUSHED TOMATOES (WATER, CRUSHED TOMATO CONCENTRATE), JALAPENO PEPPERS, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, ONIONS, DISTILLED VINEGAR, SALT, 
DEHYDRATED ONIONS, GARLIC, NATURAL FLAVORING.
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Measure Weight In Grams

1  Can (CA v1) 238.1400

1  Case (CA v1) 5,715.3600

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

37.793 0.000 0.000 (M) (M) 6.299 9.238 (M) 8.818 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 0.000 0.000 (M) (M) 15.000 22.000 (M) 21.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Can (238.140 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Sparkling Peach Juice
Ingredient Code: CAI100528
Sub Ingredients: SPARKLING WATER, APPLE JUICE, CONCENTRATE, WHITE GRAPE JUICE, CONCENTRATE, CLARIFIED PEACH JUICE, CONCENTRATE, NATURAL FLAVOR, CITRIC, ACID, GUM ARABIC, 
BETA CAROTENE, (COLOR), RED RADISH JUICE CONCENTRATE, (COLOR), CITRIC ACID IS ADDED FOR TASTE/TARTNESS, AND IS NOTADDED FOR PURPOSES OF, PRESERVING THE BEVERAGE.
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Measure Weight In Grams

1  teaspoon (CA v1) 5.0000

1  Case (CA v1) 9,525.4398

1  Bottle (CA v1) 793.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 1.000 0.000 0.000 0.000 1630.000 16.000 3.000 10.000 (M) 2.000 28.800 0.000 25000.0
00

840.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Sriracha Hot Chili Sauce
Ingredient Code: CAI100626
Sub Ingredients: Chili, Sugar, Salt, Garlic, Distilled Vinegar, Potassium Sorbate, Sodium Bisulfite (as a preservative), and Xanthan Gum.
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Measure Weight In Grams

1/4 Cup (CA v1) 30.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,560.0000

1  serving (CA v1) 100.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

333.333 1.667 0.000 0.000 (M) 0.000 70.000 10.000 (M) (M) 13.333 1.200 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 0.500 0.000 0.000 (M) 0.000 21.000 3.000 (M) (M) 4.000 0.360 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/4 Cup (30.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Stone Ground, Whole Wheat, Flour, Untreated
Ingredient Code: CAI100148
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR.
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bar (CA v1) 68.0000

1  Case (CA v1) 10,880.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

411.765 13.235 2.206 0.000 7.353 220.588 67.647 2.941 26.471 23.529 5.882 2.941 29.412 (M) (M) 0.000 161.765 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 9.000 1.500 0.000 5.000 150.000 46.000 2.000 18.000 16.000 4.000 2.000 20.000 (M) (M) 0.000 110.000 (M) (M)

Nutrients per 68  Gram (68.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Strawberry Oatmeal Bar
Ingredient Code: CAI100652
Sub Ingredients: Whole grain blend (rolled oats, whole grain wheat flour), enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, invert syrup, 
soybean oil, corn syrup, canola oil, raisin paste, strawberry bits (sugar, soybean oil, whole grain wheat flour, strawberry powder, citric acid, fruit juice extract, natural flavors) eggs, apple puree 
(apples, ascorbic acid), apple juice concentrate, fructose, apple fiber, natural flavors, soy lecithin, nonfat dry milk, molasses, cocoa butter, salt, apple fiber, salt, baking soda. 
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,579.2000

1  Each (CA v1) 24.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

443.548 16.129 0.000 0.000 0.000 806.452 60.484 8.065 4.032 (M) 8.065 1.452 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 4.000 0.000 0.000 0.000 200.000 15.000 2.000 1.000 (M) 2.000 0.360 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (24.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Sunchips, Harvest Cheddar Snack Mix
Ingredient Code: CAI100508
Sub Ingredients: (SUNCHIPS® BRAND HARVEST CHEDDAR® FLAVORED MULTIGRAIN SNACKS , WHOLE CORN, SUNFLOWER AND/OR CANOLA OIL, WHOLE WHEAT, BROWN RICE FLOUR, WHOLE OAT 
FLOUR, SUGAR, MALTODEXTRIN (MADE FROM CORN), SALT, CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), NATURAL FLAVORS, WHEY, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, ONION 
POWDER, ROMANO CHEESE (COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), BUTTERMILK, YEAST EXTRACT, CITRIC ACID, PAPRIKA EXTRACTS, LACTIC ACID, GARLIC POWDER, PARMESAN 
CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), AND SKIM MILK), (ROLD GOLD® BRAND HEARTZELS® BRAND PRETZELS , WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, 
REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CORN SYRUP, CORN OIL, SALT, YEAST, AND AMMONIUM BICARBONATE.), 
Allergens: Contains Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 28.3500

1  Case (CA v1) 4,252.5000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

599.647 52.910 3.527 0.000 0.000 229.277 24.691 7.055 10.582 (M) 17.637 3.810 70.547 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

170.000 15.000 1.000 0.000 0.000 65.000 7.000 2.000 3.000 (M) 5.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 28 3/8 Gram (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Sunflower Kernels Honey Roasted
Ingredient Code: CAI100034
Sub Ingredients: Sunflower kernels, Cottonseed Oil, Honey Roast Coating (Sugar, Corn Syrup, Honey, Wheat Starch, High Fructose Corn Syrup, Xanthan Gum with no greater than 2% Partially 
Hydrogenated Vegetable Oil (soybean, cottonseed) added to prevent caking), Sugar, Salt.
Allergens: May contain Egg, Milk, Peanuts, Soy, Tree nuts, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 2,750.0000

1  packet (CA v1) 11.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

136.364 0.000 0.000 0.000 0.000 636.364 36.364 0.000 36.364 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

15.000 0.000 0.000 0.000 0.000 70.000 4.000 0.000 4.000 (M) 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  packet (11.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Sweet & Sour Single Serve
Ingredient Code: CAI100578
Sub Ingredients: WATER, SUGAR, PEACH PUREE (PEACHES, ASCORBIC ACID), MODIFIED FOOD STARCH, VINEGAR, SALT, ANNATTO, SODIUM BENZOATE AS A PRESERVATIVE. 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 130.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,380.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

92.308 0.000 0.000 0.000 0.000 369.231 15.385 3.077 0.000 (M) 4.615 1.385 30.769 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.000 0.000 0.000 0.000 240.000 10.000 2.000 0.000 (M) 3.000 0.900 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 65  Gram (65.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Taco Fiesta Black Beans
Ingredient Code: CAI100063
Sub Ingredients: WATER, PREPARED BLACK BEANS, CORN, TOMATO PUREE, LESS THAN 1% OF: ONION POWDER, SPICE, GARLIC POWDER, TOMATO POWDER, NATURAL PAPRIKA EXTRACTIVES, 
SALT, NATURAL FLAVOR, MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH. 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 13,607.7711

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

151.317 7.157 2.045 0.000 41.919 280.141 5.112 2.045 2.045 (M) 16.359 2.045 37.829 679.903 5.112 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

148.000 7.000 2.000 0.000 41.000 274.000 5.000 2.000 2.000 (M) 16.000 2.000 37.000 665.000 5.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 3 1/2 Ounce (97.808 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Taco Filling, Turkey
Ingredient Code: CAI100624
Sub Ingredients: GROUND TURKEY, WATER, TOMATO PASTE, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN (SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR), CONTAINS LESS THAN 2% OF TEXTURED 
VEGETABLE PROTEIN (SOY FLOUR, CARAMEL COLOR), SEASONING (POTASSIUM CHLORIDE, FLAVOR (CONTAINS MALTODEXTRIN)), DRY BEEF STOCK, DEHYDRATED ONION, CHILI PEPPER, SALT, 
DEHYDRATED GARLIC, CARAMEL COLOR, VINEGAR, SPICES, PAPRIKA EXTRACT.
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  teaspoon (CA v1) 4.0000

1  Package (CA v1) 623.7000

1  Case (CA v1) 3,742.2000

1  no. 10 can (CA v1) 2,496.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

375.000 0.000 0.000 0.000 0.000 5750.000 50.000 25.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 5000.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

15.000 0.000 0.000 0.000 0.000 230.000 2.000 1.000 0.000 (M) 0.000 0.000 0.000 200.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  teaspoon (4.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Taco Seasoning Mix, 22oz
Ingredient Code: CAI100374
Sub Ingredients: SPICE (INCLUDING PAPRIKA AND CHILI PEPPER), ONION, SALT GARLIC, POTATO FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), COCOA POWDER PROCESSED WITH ALKALI, CORN SYRUP SOLIDS, CITRIC ACID, AND NATURAL FLAVOR.
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,803.8856

1  tamale (CA v1) 141.7500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

261.023 16.931 5.644 0.000 24.691 331.570 19.753 1.411 1.411 (M) 8.466 0.508 211.640 529.101 6.349 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

370.000 24.000 8.000 0.000 35.000 470.000 28.000 2.000 2.000 (M) 12.000 0.720 300.000 750.000 9.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  tamale (141.750 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tamale, Cheese and Green Chile
Ingredient Code: CAI100322
Sub Ingredients: Masa [Water, Ground White Corn Masa Flour (trace of lime), Canola Oil, Salt, Seasoning (Modified tapioca and corn starch, Apple pectin & Fiber, Xanthan gum, Guar gum, Methyl 
cellulose), Baking powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium phosphate)].Filling: Cheese (Cultured Milk, Water, Cream, Skim Milk, Sodium Phosphates, 
Salt, Enzymes), Green Chilies (green chilies, citric acid).
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 18,143.6948

1  Each (CA v1) 114.0000

1  cup, sections (CA v1) 245.0000

1  large (2-3/4" dia) (CA v1) 114.0000

1  medium (2-1/2" dia) (CA v1) 95.0000

1  small (2-1/4" dia) (CA v1) 68.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

47.000 0.120 0.015 0.000 0.000 0.000 11.800 2.400 9.350 0.000 0.940 0.100 40.000 100.000 66.000 0.000 18.000 (M) (M)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tangelo, Raw, 125-150 count
Ingredient Code: CAI100633
Sub Ingredients: Tangelo
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,339.8093

4  Each (CA v1) 79.3800

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

201.562 10.078 4.409 0.630 50.391 554.296 7.559 1.260 5.039 (M) 17.637 1.814 25.195 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 8.000 3.500 0.500 40.000 440.000 6.000 1.000 4.000 (M) 14.000 1.440 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 7/8 Ounce (79.380 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Teriyaki Beef Dipper
Ingredient Code: CAI100019
Sub Ingredients: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, 
FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), 
CYANOCOBALAMIN (B12)), SEASONING (MOLASSES GRANULES (REFINERY SYRUP, CANE MILL MOLASSES, CANE CARAMEL COLOR), SUGAR (BROWN AND CANE), DEHYDRATED SOY SAUCE (WHEAT, 
SOYBEANS, SALT), MALTODEXTRIN, SALT, SODIUM PHOSPHATES, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, GARLIC POWDER, CITRIC ACID). GLAZED WITH: TERIYAKI SAUCE (SOY SAUCE (WATER, 
SOYBEANS, WHEAT, SALT, SODIUM BENZOATE), SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, MODIFIED FOOD STARCH, PINEAPPLE JUICE CONCENTRATE, SOYBEAN OIL, CARAMEL COLOR, XANTHAN GUM, 
GARLIC POWDER, SODIUM BENZOATE, SPICE AND NATURAL FLAVOR).
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 66.0000

1  no. 10 can (CA v1) 1,716.0000

1  medium (CA v1) 34.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

31.818 1.015 0.136 0.000 0.000 1.515 5.833 1.970 3.924 0.000 0.955 0.621 7.576 113.636 11.667 0.000 268.182 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

21.000 0.670 0.090 0.000 0.000 1.000 3.850 1.300 2.590 0.000 0.630 0.410 5.000 75.000 7.700 0.000 177.000 (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (66.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tomatillo, raw, USDA
Ingredient Code: CAI100382
Sub Ingredients: TOMATILLO
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,072.0000

1  pizza whole (CA v1) 126.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

222.222 9.524 4.762 0.000 23.810 349.206 23.016 2.381 7.143 (M) 11.905 1.429 198.413 238.095 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 12.000 6.000 0.000 30.000 440.000 29.000 3.000 9.000 (M) 15.000 1.800 250.000 300.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  pizza whole (126.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tony's Galaxy Pizza 4" Round Cheese Pizza, IW
Ingredient Code: CAI100285
Sub Ingredients: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT, FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY, FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN,, SUGAR, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: VEGETABLE OIL, (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), SALT, DISTILLED, MONO-
GLYCERIDES, ENZYMES (CONTAINS WHEAT), ASCORBIC, ACID; TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA, CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT,, ENZYMES); 
SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE [NOT, LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD STARCH,, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, SEA SALT,, DRIED ONION, 
SPICE, DEHYDRATED ROMANO CHEESE (CULTURED PASTEURIZED SHEEP'S AND COW'S MILK, SALT, ENZYMES), PAPRIKA, DRIED GARLIC, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 56.7000

1  Case (CA v1) 5,670.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

493.827 24.691 0.000 0.000 0.000 17.637 63.492 0.000 0.000 (M) 7.055 1.270 70.547 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 7.000 0.000 0.000 0.000 5.000 18.000 0.000 0.000 (M) 2.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Ounce (28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tortilla Chips, IW
Ingredient Code: CAI100018
Sub Ingredients: Whole grain corn masa flour, vegetable oil (may contain one or more of the following, high oleic safflower, mid oleic sunflower, corn or cottonseed Oil), and a trace of lime.
Allergens: Processed in a facility that also processes Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 1,984.5000

1  Case (CA v1) 11,906.7997

1  tortilla (CA v1) 33.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

181.818 1.515 0.000 0.000 0.000 30.303 39.394 3.030 0.000 0.000 3.030 0.909 30.303 0.000 0.000 0.000 151.515 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 0.500 0.000 0.000 0.000 10.000 13.000 1.000 0.000 0.000 1.000 0.300 10.000 0.000 0.000 0.000 50.000 (M) (M)

Nutrients per 33  Gram (33.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tortilla Corn 6"
Ingredient Code: CAI100623
Sub Ingredients: Corn masa flour, water, contains 2% or less of: cellulose gum, guar gum, enzymes, and propionic acid and benzoic acid (to maintain freshness)., 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 850.5000

1  Case (CA v1) 10,205.8283

1  tortilla (CA v1) 71.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

295.775 6.338 2.113 0.000 0.000 619.718 50.704 1.408 0.000 (M) 7.042 3.296 225.352 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

210.000 4.500 1.500 0.000 0.000 440.000 36.000 1.000 0.000 (M) 5.000 2.340 160.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 71  Gram (71.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tortilla Heat Pressed Flour 10"
Ingredient Code: CAI100603
Sub Ingredients: Ingredients: Enriched Bleached Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Vegetable Shortening (Interesterified and Hydrogenated 
Soybean Oils), contains 2% or less of: Salt, Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate, Distilled Monoglycerides, Enzymes, Cellulose Gum, Fumaric Acid, and Calcium Propionate and Sorbic Acid (to 
maintain freshness)., 
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 368.5500

1  Case (CA v1) 8,845.0512

1  tortilla (CA v1) 31.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.323 6.452 1.613 0.000 0.000 612.903 51.613 3.226 0.000 (M) 6.452 3.484 225.806 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 2.000 0.500 0.000 0.000 190.000 16.000 1.000 0.000 (M) 2.000 1.080 70.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 31  Gram (31.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tortilla Heat Pressed Flour 6"
Ingredient Code: CAI100602
Sub Ingredients: Ingredients: Enriched Bleached Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Vegetable Shortening (Interesterified and Hydrogenated 
Soybean Oils), contains 2% or less of: Salt, Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate, Distilled Monoglycerides, Enzymes, Cellulose Gum, Fumaric Acid, and Calcium Propionate and Sorbic Acid (to 
maintain freshness)., 
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 540.0000

1  Case (CA v1) 12,960.0000

1  Each (CA v1) 45.0000

1  tortilla (CA v1) 45.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

288.889 6.667 2.222 0.000 0.000 622.222 51.111 2.222 0.000 (M) 6.667 3.200 222.222 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 3.000 1.000 0.000 0.000 280.000 23.000 1.000 0.000 (M) 3.000 1.440 100.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 45  Gram (45.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tortilla Heat Pressed Flour 8"
Ingredient Code: CAI100609
Sub Ingredients: Ingredients: Enriched Bleached Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Vegetable Shortening (Interesterified and Hydrogenated 
Soybean Oils), contains 2% or less of: Salt, Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate, Distilled Monoglycerides, Enzymes, Cellulose Gum, Fumaric Acid, and Calcium Propionate and Sorbic Acid (to 
maintain freshness)., 
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,803.8856

1  tortilla medium (approx 6" dia) (CA v1) 28.3500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

225.750 3.527 0.000 0.000 0.000 67.019 45.855 3.527 0.000 (M) 3.527 1.270 70.547 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

64.000 1.000 0.000 0.000 0.000 19.000 13.000 1.000 0.000 (M) 1.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  tortilla medium (approx 6" dia) 
(28.350 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Tortilla, White whole corn 6", Romero
Ingredient Code: CAI100314
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN CORN MASA FLOUR (CORN MASA FLOUR, PROPIONIC ACID, GUAR GUM, CELLULOSE GUM, BENZOIC ACID, PHOSPHORIC ACID, ENZYMES), WATER
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 20.9790

1  Case (CA v1) 3,401.9428

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

95.333 7.150 0.000 0.000 23.833 452.834 0.000 0.000 0.000 (M) 9.533 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

20.000 1.500 0.000 0.000 5.000 95.000 0.000 0.000 0.000 (M) 2.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (20.979 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Turkey Bacon, Fully Cooked, Jennie-O
Ingredient Code: CAI100324
Sub Ingredients: DARK TURKEY, WHITE TURKEY, WATER, SUGAR, SALT, CONTAINS 2% OR LESS NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL FLAVORING, SODIUM NITRITE, 
VEGETABLE OIL
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 18,143.6948

1  tablespoon (CA v1) 16.4430

2 1/3 Ounce serving (CA v1) 64.9215

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

154.033 7.702 2.311 0.000 61.613 616.133 3.081 0.000 0.000 (M) 18.484 1.664 30.807 770.167 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 5.000 1.500 0.000 40.000 400.000 2.000 0.000 0.000 (M) 12.000 1.080 20.000 500.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2 1/3 Ounce serving (64.921 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Turkey Chorizo Sausage Crumbles Fully Cooked
Ingredient Code: CAI100349
Sub Ingredients: TURKEY, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, WATER, SPICES, SOY PROTEIN CONCENTRATE, CONTAINS 2% OR LESS OF PAPRIKA, SALT, CILANTRO, CITRIC ACID, FLAVORINGS, 
GARLIC POWDER.
Allergens: Contains Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 13,608.0000

1  Each (CA v1) 68.0400

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

161.670 8.818 2.205 0.000 73.486 470.312 0.000 0.000 0.000 (M) 20.576 0.529 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 6.000 1.500 0.000 50.000 320.000 0.000 0.000 0.000 (M) 14.000 0.360 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (68.040 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Turkey Patty, 2.4oz
Ingredient Code: CAI100418
Sub Ingredients: TURKEY, CONTAINS 2% OR LESS SEASONING ( YEAST EXTRACT, SALT, RICE FLOUR, DRIED ONION, SPICE, DRIED GARLIC, LACTICE ACID, NATURAL FLAVOR, SMOKE FLAVOR, 
GRILL FLAVOR, DRIED CARROT), WATER, NATURAL FLAVORING, SALT.
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 907.1847

1  Slice (CA v1) 20.9790

1  Case (CA v1) 5,443.1084

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

108.719 0.604 0.000 0.000 42.280 507.357 0.000 0.000 0.000 (M) 21.744 0.435 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 0.500 0.000 0.000 35.000 420.000 0.000 0.000 0.000 (M) 18.000 0.360 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 3 Ounce (82.782 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Turkey, All Natural, Oven Roasted Breast, Jennie-O, deli-sliced 0.74 oz, prepackaged, CN
Ingredient Code: CAI100008
Sub Ingredients: Turkey Breast Meat, Turkey Broth Contains 2% or less Salt, Sugar, Rosemary Extract, Baking Soda
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Measure Weight In Grams

2  Slice (CA v1) 56.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

107.143 2.679 0.000 0.000 44.643 535.714 1.786 0.000 0.000 (M) 21.429 0.643 0.000 178.571 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 1.500 0.000 0.000 25.000 300.000 1.000 0.000 0.000 (M) 12.000 0.360 0.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Slice (56.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Turkey, Deli Breast, Sliced
Ingredient Code: CAI100202
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 3,628.7390

1  serving (CA v1) 91.2870

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

131.454 6.573 1.643 0.000 60.250 394.361 1.095 0.000 (M) (M) 16.432 1.183 0.000 0.000 1.315 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 6.000 1.500 0.000 55.000 360.000 1.000 0.000 (M) (M) 15.000 1.080 0.000 0.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  serving (91.287 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Turkey, Slow Roasted
Ingredient Code: CAI100302
Sub Ingredients: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, NATURAL FLAVOR), 
SEASONING (NATURAL FLAVORING, SALT, POTATO MALTODEXTRIN), SODIUM PHOSPHATE, SEASONING (YEAST EXTRAXT, NATURAL FLAVORS, SALT), FLAVORING.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,930.2500

1  Each (CA v1) 70.8750

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

380.952 9.877 2.822 0.000 7.055 268.078 64.903 8.959 26.808 (M) 5.644 0.945 33.721 188.360 0.113 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

270.000 7.000 2.000 0.000 5.000 190.000 46.000 6.350 19.000 (M) 4.000 0.670 23.900 133.500 0.080 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (70.875 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ultimate Breakfast Round Sunberry Blast
Ingredient Code: CAI100563
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, OATS, SWEET POTATO PUREE, SWEETENED DRIED CRANBERRIES (CRANBERRIES, SUGAR, SUNFLOWER OIL), INULIN, SOYBEAN OIL, MOLASSES, 
PALM AND SOYBEAN OILS, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: GLYCERINE, ORANGE PEEL, EGG WHITES, BROWN SUGAR, LEAVENING (BAKING, SODA), MODIFIED CORNSTARCH, EGGS, 
RAISIN PASTE, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CARRAGEENAN, GUAR GUM, SOY LECITHIN, CORN SYRUP SOLIDS, CALCIUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE.
Allergens: Contains Egg, Soy, Wheat, Processed in a facility that also processes Milk, 
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Measure Weight In Grams

3  fluid ounce (CA v1) 85.0000

1  Case (CA v1) 18,030.0000

1  no. 10 can (CA v1) 2,946.6667

1  pouch (CA v1) 3,005.1000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

152.851 10.582 7.055 0.000 35.273 (M) 4.703 0.000 0.000 (M) 9.406 0.000 352.734 352.734 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 9.000 6.000 0.000 30.000 (M) 4.000 0.000 0.000 (M) 8.000 0.000 300.000 300.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 3  Ounce (85.050 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ultimate Cheddar Cheese Sauce Pouch
Ingredient Code: CAI100187
Sub Ingredients: WATER, CULTURED PASTEURIZED MILK, SKIM MILK, FOOD STARCH-MODIFIED, COTNAINS LESS THAN 2% OF POTASSIUM PHOSPHATE, SODIUM PHOSPHATE, SALT ,SODIUM 
CITRATE, PASTEURIZED CREAM, TRICALCIUM PHOSPHATE, WHEY, BUTTERMILK, MALTODEXTRIN, ANNATTO AND OLEORESIN PAPRIKA (COLOR), NATURAL FLAVORS, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, 
LACTIC ACID, VEGETABLE MONO AND DIGLYCERIDES, SPICE, ENZYMES.
Allergens: Contains Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 96.0000

1  Case (CA v1) 6,720.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

281.250 10.417 2.083 0.000 0.000 229.167 44.792 2.083 26.042 (M) 5.208 1.125 104.167 104.167 1.250 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

270.000 10.000 2.000 0.000 0.000 220.000 43.000 2.000 25.000 (M) 5.000 1.080 100.000 100.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (96.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ultra Bread Slice, Zucchini, Whole Grain
Ingredient Code: CAI100195
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED, WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN,, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, ZUCCHINI, 
SOYBEAN, OIL, WHOLE EGG SOLIDS, MODIFIED CORN, STARCH, DISTILLED MONOGLYCERIDE, LEAVENING, (SODIUM BICARBONATE, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE), DEFATTED SOY FLOUR, 
VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, DRY HONEY SOLIDS,DEXTROSE, SPICE (CINNAMON, NUTMEG),XANTHAN GUM. 
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 289 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,840.0000

1  Each (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.702 7.895 0.877 0.000 4.386 192.982 47.368 1.754 26.316 (M) 5.263 0.632 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 4.500 0.500 0.000 2.500 110.000 27.000 1.000 15.000 (M) 3.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ultra Mini Loaf Crisp Apple
Ingredient Code: CAI100311
Sub Ingredients: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR,, ENRICHED WHEAT FLOUR (BLEACHED ENRICHED, WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC, ACID), 
SUGAR, SOYBEAN OIL, APPLE FILLING, (APPLES, SUGAR, WATER, MODIFIED CORN, STARCH, MALIC ACID, SALT, POTASSIUM, SORBATE, CINNAMON, GUAR GUM, XANTHAN, GUM, LOCUST BEAN 
GUM, SODIUM, METABISULPHITE), WHEY PROTEIN, CONCENTRATE, MODIFIED CORN STARCH, SOY, FLOUR, VITAL WHEAT GLUTEN, CINNAMON,, DEXTROSE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,, 
NATURAL FLAVOR, SODIUM BICARBONATE, DRY, HONEY SOLIDS, MONO-DIGLYCERIDES, SALT,, XANTHAN GUM, GUAR GUM, EGGS.
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 6,840.0000

1  Each (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.702 7.895 0.877 0.000 0.000 184.211 45.614 1.754 24.561 (M) 5.263 0.632 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 4.500 0.500 0.000 0.000 105.000 26.000 1.000 14.000 (M) 3.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ultra Mini Loaf Tropical Banana
Ingredient Code: CAI100313
Sub Ingredients: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR,, ENRICHED WHEAT FLOUR (BLEACHED ENRICHED, WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC, ACID), 
SUGAR, SOYBEAN OIL, BANANAS, WHEY, PROTEIN CONCENTRATE, MODIFIED CORN, STARCH, SOY FLOUR, VITAL WHEAT GLUTEN,, DEXTROSE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,, NATURAL FLAVOR, 
SODIUM BICARBONATE, DRY, HONEY SOLIDS, MONO-DIGLYCERIDES, SALT,, CINNAMON, XANTHAN GUM, GUAR GUM,, EGGS.
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

2  Ounce serving (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.702 7.895 1.754 0.000 0.000 184.211 45.614 1.754 24.561 (M) 5.263 0.632 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

160.000 4.500 1.000 0.000 0.000 105.000 26.000 1.000 14.000 (M) 3.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Ounce serving (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ultra Mini Loaf, Chocolate Chip, 51% Whole Grain, Smart Snack
Ingredient Code: CAI100084
Sub Ingredients: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (BLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) 
SUGAR, SOYBEAN OIL, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SEMI SWEET CHOCOLATE CHIPS (CHOCOLATE LIQUOR, SUGAR, ANHYDROUS DEXTROSE, SOY LECITHIN, VANILLA EXTRACT), MODIFIED 
CORN STARCH, VANILLA, SOY FLOUR, VITAL WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, DRY HONEY SOLIDS, MONO-DIGLYCERIDES, SALT, CINNAMON, 
XANTHAN GUM, GUAR, EGGS.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

2  Ounce serving (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.158 7.895 0.877 0.000 0.000 184.211 45.614 1.754 24.561 (M) 5.263 0.632 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 4.500 0.500 0.000 0.000 105.000 26.000 1.000 14.000 (M) 3.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Ounce serving (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Ultra Mini Loaf, Wild Blueberry, 51% Whole Grain, Smart Snack 
Ingredient Code: CAI100085
Sub Ingredients: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (BLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
SUGAR, SOYBEAN OIL, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, BLUEBERRIES, MODIFIED CORN STARCH, SOY FLOUR, VITAL WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, NATURAL FLAVOR, 
SODIUM BICARBONATE, DRY HONEY SOLIDS, MONO-DIGLYCERIDES, SALT, CINNAMON, XANTHAN GUM, GUAR GUM, EGGS. 
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,554.7521

1  sandwich (CA v1) 118.7800

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

235.999 8.343 4.681 0.000 26.814 488.963 26.065 2.526 4.757 (M) 15.617 1.381 392.229 441.118 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.320 9.910 5.560 0.000 31.850 580.790 30.960 3.000 5.650 (M) 18.550 1.640 465.890 523.960 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  sandwich (118.780 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: UNABLE TO VERIFY, NON-COMPLIANT, EXCEPTION LETTER NEEDED, Grilled Cheese on WG w/ Reduced Sodium American Cheese & Mozzarella, IW
Ingredient Code: CAI100185
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN BREAD: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BREAD FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BREAD BASE (SUGAR, SOY OIL, DEXTROSE, SALT, WHEAT FLOUR, MONO & DIGLYCERIDES, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, WHEAT GLUTEN, CALCIUM 
SULFATE, DIACETYL TARTARIC ACID ESTERS OF MONO & DIGLYCERIDES, AMMONIUM SULFATE, ETHOXYLATED MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, , ASCORBIC ACID, MONOCALCIUM PHOSPHATE, 
POTASSIUM IODITE, ENZYME, CALCIUM PEROXIDE), SUGAR, YEAST, WHEAT GLUTEN, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE). REDUCED SODIUM, REDUCED FAT AMERICAN CHEESE: CULTURED 
PASTEURIZED MILK AND SKIM MILK, MILK FAT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, SODIUM CITRATE, POTASSIUM CITRATE, GUAR GUM, LOCUST BEAN GUM, 
XANTHAN GUM, LACTIC ACID, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), APO-CAROTENAL AND BETA CAROTENE (COLOR-IF COLORED), ENZYMES, VITAMIN A PALMITATE, SOY LECITHIN AND SOYBEAN OIL 
BLEND. MOZZARELLA CHEESE: PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT AND ENZYMES. SOYBEAN OIL.
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,552.1600

1  Each (CA v1) 118.7800

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

235.519 8.150 4.538 0.000 25.568 504.597 26.587 2.526 5.472 (M) 15.710 1.355 384.156 511.450 0.000 (M) 0.000 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

279.750 9.680 5.390 0.000 30.370 599.360 31.580 3.000 6.500 (M) 18.660 1.610 456.300 607.500 0.000 (M) 0.000 (M) (M)

Nutrients per 118 7/8 Gram (118.780 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: UNABLE TO VERIFY, NON-COMPLIANT, EXCEPTION LETTER NEEDED, Grilled Cheese Sandwich RF American IW
Ingredient Code: CAI100646
Sub Ingredients: Whole Grain Bread: Water, Ultragrain Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley, Flour), 
Bread Base (Sugar, Soy Oil, Dextrose, Salt, Wheat Flour, Mono & Diglycerides, Calcium Stearoyl Lactylate, Wheat Gluten, Calcium Sulfate, Diacetyl Tartaric Acid, Esters of Mono & Diglycerides, 
Ammonium Sulfate, Ethoxylated Mono & Diglycerides, Guar Gum, Ascorbic Acid, Monocalcium Phosphate, Potassium Iodite, Enzyme,, Calcium Peroxide), Sugar, Yeast, Wheat Gluten, Calcium 
Propionate (Preservative). Reduced Sodium, Reduced Fat American Cheese: Cultured Pasteurized Milk and, Skim Milk, Milk Fat, Whey Protein Concentrate, Contains less than 2% of Salt, Sodium 
Citrate, Potassium Citrate, Guar Gum, Locust Bean Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid,, Sorbic Acid (Preservative), APO-Carotenal and Beta Carotene (Color-If Colored), Enzymes, Vitamin A Palmitate, 
Soy Lecithin and Soybean Oil Blend. Soybean Oil. 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 7,531.9200

1  Each (CA v1) 104.6100

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

233.955 7.485 4.063 0.000 22.837 458.015 28.783 2.868 4.636 (M) 14.368 1.568 346.238 375.681 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

244.740 7.830 4.250 0.000 23.890 479.130 30.110 3.000 4.850 (M) 15.030 1.640 362.200 393.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 104 5/8 Gram (104.610 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: UNABLE TO VERIFY, NON-COMPLIANT, EXCEPTION LETTER NEEDED, Grilled Cheese Sandwich RS American Mozz IW
Ingredient Code: CAI100583
Sub Ingredients: Whole Grain Bread Whole Grain Bread Whole Grain Bread Whole Grain Bread: Water, Ultragrain Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley Flour), Bread Base (Sugar, Soy Oil, Dextrose, Salt, Wheat Flour, Mono & Diglycerides, Calcium Stearoyl Lactylate, Wheat Gluten, Calcium Sulfate, 
Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono & Diglycerides, Ammonium Sulfate, Ethoxylated Mono & Diglycerides, Guar Gum, , Ascorbic Acid, Monocalcium Phosphate, Potassium Iodite, Enzyme, Calcium 
Peroxide), Sugar, Yeast, Wheat Gluten, Calcium Propionate (Preservative). Reduced Sodium, Reduced Fat American Cheese Reduced Sodium, Reduced Fat American Cheese Reduced Sodium, Reduced 
Fat American Cheese Reduced Sodium, Reduced Fat American Cheese: Cultured , Pasteurized Milk and Skim Milk, Milk Fat, Whey Protein Concentrate, Contains less than 2% of Salt, Sodium Citrate, 
Potassium Citrate, Guar Gum, Locust Bean Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), APO-Carotenal and Beta Carotene (Color-If Colored), Enzymes, Vitamin A Palmitate, Soy 
Lecithin and Soybean Oil Blend. Mozzarella Cheese: Mozzarella Cheese: Mozzarella Cheese: Mozzarella Cheese: Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt and Enzymes. Soybean Oil. Soybean 
Oil. Soybean Oil. Soybean Oil., 
Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 623.7000

1  Case (CA v1) 3,742.2000

1  Each (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.158 7.895 2.632 0.000 0.000 403.509 49.123 1.754 1.754 (M) 8.772 1.895 140.351 175.439 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 4.500 1.500 0.000 0.000 230.000 28.000 1.000 1.000 (M) 5.000 1.080 80.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 57  Gram (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: UNABLE TO VERIFY, NON-COMPLIANT, Pita Gordita, Whole Wheat
Ingredient Code: CAI100559
Sub Ingredients: Whole grain wheat flour, enriched wheat flour (niacin, iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid), water, margarine (soybean oil, water, salt, partially hydrogenated soybean 
oil, mono and diglycerides, and soybean lecithin. Sodium benzoate added as preservative. Artificial flavor Vitamin A Palmitate added. Colored with beta carotene). May contain 2% or less of: Sugar, 
seal salt, leavening agents (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate),), calcium propionate and fumaric acid (to preserve freshness), mono and diglycerides. L-Cysteine Hydrochloride, and 
ascorbic acid as dough conditioners. Contains Wheat and Soy. Contains 0 trans fat.
Allergens: Contains Gluten, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1 1/2 tablespoon (CA v1) 35.0000

1  Pail (CA v1) 5,443.1084

1  no. 10 can (CA v1) 4,853.3333

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

371.429 4.286 2.857 0.000 0.000 (M) 80.000 0.000 77.143 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 1.500 1.000 0.000 0.000 (M) 28.000 0.000 27.000 (M) 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1 1/2 tablespoon (35.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Vanilla Heat 'N Ice, Icing
Ingredient Code: CAI100244
Sub Ingredients: SUGAR, WATER, CORN SYRUP,PALM OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: MODIFIED TAPIOCA STARCH, TO PRESERVE FRESHNESS (SORBIC 
ACID, SULFITING AGENTS), COLORED WITH (TITANIUM DIOXIDE), ARTIFICIAL FLAVOR.
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,440.0000

1  egg roll (CA v1) 88.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

159.091 3.977 1.136 0.000 0.000 170.455 25.000 4.545 4.545 (M) 4.545 1.227 45.455 227.273 1.364 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 3.500 1.000 0.000 0.000 150.000 22.000 4.000 4.000 (M) 4.000 1.080 40.000 200.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  egg roll (88.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Vegetarian Egg Rolls
Ingredient Code: CAI100577
Sub Ingredients: FILLING: CABBAGE, CARROTS, CELERY, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: DEHYDRATED ONIONS, POTATOES, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA 
OIL), MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SPICE, GUAR GUM; WRAPPER: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED FLOUR , (WHEAT FLOUR [ NIACIN, REDUCED IRON, THAIMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], MALTED BARELY FLOUR), ENRICHED DURUM FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, CORN AND/OR CANOLA OIL), FLAVOR (AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SALT, DEXTROSE, NATURAL FLAVOR), 
DRIED WHOLE EGG, SALT, RICE EXTRACT, ASCORBIC ACID, CORNSTARCH; WATER. FRIED IN VEGETABLE OIL (SOYBEAN, COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA OIL).
Allergens: Contains Egg, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 8,100.0000

1  patty (CA v1) 81.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

185.185 8.642 0.617 0.000 0.000 580.247 14.815 3.704 4.938 (M) 0.000 2.222 74.074 123.457 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 7.000 0.500 0.000 0.000 470.000 12.000 3.000 4.000 (M) 0.000 1.800 60.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  patty (81.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Veggie Patty with Teriyaki Sauce, Fremont
Ingredient Code: CAI100215
Sub Ingredients: WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN (SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR), SUNFLOWER OIL, SEASONING [SALT, TOMATO POWDER, GARLIC POWDER, NATURAL 
FLAVOR (WITH HYDROLYZED CORN SOY WHEAT GULTEN PROTEIN, AUTOLYZED YEAST EXTRACT), DEHYDRATED PARSLEY, CELERY POWDER, SPCIES, CARROT POWDER, ONION POWDER], 
METHYLCELLULOSE, SALT, POTASSIUM CHLORIDE, SUGAR, CARAMEL COLOR, FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL, NATURAL FLAVOR. TERIYAKI SAUCE: SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT, 
SODIUM BENZOATE), SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, MODIFIED FOOD STARCH, PINEAPPLE JUICE CONCENTRATE, SOYBEAN OIL, CARMEL COLOR, XANTHAN GUM, GARLIC POWDER, SODIUM 
BENZOATE, SPICE, NATURAL FLAVOR.
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,898.7976

1  waffle (CA v1) 68.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

279.412 8.824 1.471 0.000 29.412 411.765 47.059 5.882 10.294 (M) 5.882 2.647 58.824 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

190.000 6.000 1.000 0.000 20.000 280.000 32.000 4.000 7.000 (M) 4.000 1.800 40.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 68  Gram (68.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Waffle Belgian
Ingredient Code: CAI100059
Sub Ingredients: Whole Wheat Flour, Nonfat Milk, Sugar, Eggs, Water, Soybean Oil, Egg Whites, Contains 2% or less of: Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium 
Phosphate), Artificial Flavor, Salt, Soy Lecithin, (an emulsifier).
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 5,600.0000

1  biscuit (CA v1) 32.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

312.500 15.625 14.063 0.000 0.000 718.750 40.625 3.125 3.125 (M) 6.250 1.125 250.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 5.000 4.500 0.000 0.000 230.000 13.000 1.000 1.000 (M) 2.000 0.360 80.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  biscuit (32.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Baked Mini Biscuit
Ingredient Code: CAI100430
Sub Ingredients: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
HYDROGENATED PALM KERNEL OIL*, SUGAR, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, SALT, BUTTERMILK, BAKING SODA, SODIUMALUMINUM PHOSPHATE, POTASSIUM BICARBONATE, SODIUM 
CASEINATE, NONFAT MILK, WHEY, PREOTEIN CONCENTRATE, WHEY, SOY LECITHIN. * ADDS A NEGLIGIBLE AMOUNT OF TRANS FAT.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 18,983.1600

4  Stick (CA v1) 87.8850

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

273.084 7.965 1.138 0.000 2.276 375.491 43.238 5.689 9.103 (M) 5.689 2.048 68.271 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

240.000 7.000 1.000 0.000 2.000 330.000 38.000 5.000 8.000 (M) 5.000 1.800 60.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 4  Stick (87.885 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Belgian Waffle Sticks, Krusteaz
Ingredient Code: CAI100249
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, EGGS, SOYBEAN OIL, EGG WHITES, NONFAT DRY MILK, SALT, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, 
MONOCALCIUM PHOSPHATE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER).
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 85,118.0400

1  slice regular (CA v1) 148.0000

1  pizza whole (CA v1) 1,182.1950

1  slice extra large (CA v1) 197.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.514 12.838 4.730 0.000 30.405 506.757 23.649 2.027 5.405 (M) 13.514 1.824 202.703 270.270 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

390.000 19.000 7.000 0.000 45.000 750.000 35.000 3.000 8.000 (M) 20.000 2.700 300.000 400.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  slice regular (148.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Buffalo Chicken Pizza 16", Primo
Ingredient Code: CAI100231
Sub Ingredients: CRUST: WHOLE GRAIN BLEND (WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, BROWN RICE FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR), NONFAT MILK, ENRICHED 
FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), 
SUGAR, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF: HYDROGENATED SOYBEAN OIL, PARMESAN CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), SEA SALT, DATEM, 
DEXTROSE, GUAR GUM, SPICE, SALT, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID, WHEAT STARCH, ENZYMES. TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), COOKED DICED WHITE CHICKEN MEAT (WHITE CHICKEN MEAT, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, PAPRIKA, SALT, SODIUM PHOSPHATE, 
DEHYDRATED ONION, DEHYDRATED GARLIC, BLACK PEPPER, GROUND CELERY), CHEDDAR CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO [COLOR]). SAUCE: BUFFALO SAUCE 
(VINEGAR, AGED CAYENNE RED PEPPERS, SALT, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, CANOLA OIL, PAPRIKA, CARROT FIBER, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER), RANCH DRESSING 
(SOYBEAN OIL, WATER, VINEGAR, BUTTERMILK SOLIDS, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SALT, SUGAR, LEMON JUICE CONCENTRATE, GARLIC, NATURAL FLAVOR, PEA PROTEIN, ONION, MODIFIED 
FOOD STARCH, XANTHAM GUM, POTASSIUM SORBATE, SORBIC ACID AND CALCIUM DISODIUM EDTA [PRESERVATIVES], SPICE, CREAM, TITANIUM DIOXIDE, BUTTERMILK, GREEN ONIONS, NONFAT 
MILK).
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 10,752.0000

1  corn dog (CA v1) 112.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

214.286 7.143 2.232 0.000 35.714 348.214 26.786 4.464 4.464 (M) 8.036 1.607 71.429 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

240.000 8.000 2.500 0.000 40.000 390.000 30.000 5.000 5.000 (M) 9.000 1.800 80.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  corn dog (112.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Chicken Corn Dog, IW
Ingredient Code: CAI100286
Sub Ingredients: CHICKEN FRANK: MECHANICALLY SEPARATED CHICKEN, WATER, CORN SYRUP SOLIDS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SPICES, SALT, POTASSIUM LACTATE, POTASSIUM ACETATE, 
SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, FLAVORINGS, SODIUM DIACETATE SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRATE. BATTER: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN CORN, SUGAR, 
LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE SODIUM BICARBONATE), SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, SALT, EGG YOLK WITH SODIUM SILICOALUMINATE, ASCORBIC ACID, EGG WHITE, DRIED HONEY, 
ARTIFICIAL FLAVOR, FRIED IN VEGETABLE OIL.
Allergens: Contains Egg, Gluten, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 56,473.2000

1  slice regular (CA v1) 147.0000

1  pizza whole (CA v1) 1,176.5250

1  extra large slice (CA v1) 196.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

244.898 10.884 4.762 0.000 23.810 319.728 24.490 2.041 6.122 (M) 14.286 1.837 306.122 272.109 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

360.000 16.000 7.000 0.000 35.000 470.000 36.000 3.000 9.000 (M) 21.000 2.700 450.000 400.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  slice regular (147.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Four Cheese Pizza 16", Primo
Ingredient Code: CAI100230
Sub Ingredients: CRUST: WHOLE GRAIN BLEND (WHITE WHOLE, WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, BROWN, RICE FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR), NONFAT MILK,, ENRICHED 
FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, SUGAR, WHEAT, GLUTEN, VEGETABLE OIL 
(SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL),, CONTAINS 2% OR LESS OF: BUTTER FLAVORED OIL WITH, GARLIC (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL, FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, 
SOY LECITHIN, BETA, CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE), PARMESAN, CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT,, ENZYMES), SEA SALT, DATEM, DEXTROSE, GUAR GUM, 
SPICE,, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, SALT, WHEAT STARCH,, ENZYMES. TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM, MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM, MILK, SALT, 
ENZYMES), LITE MOZZARELLA CHEESE (CULTURED, PASTEURIZED SKIM MILK, MODIFIED FOOD STARCH*, SALT,, ENZYMES, VITAMIN A PALMITATE). *INGREDIENTS NOT IN, REGULAR MOZZARELLA 
CHEESE, PROVOLONE CHEESE, (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES), WHITE, CHEDDAR CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT,, ENZYMES), PARMESAN CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED, PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), SPICE. SAUCE: TOMATOES, (WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE, SOLIDS]), CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED FOOD 
STARCH,, PARMESAN CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM, MILK, SALT, ENZYMES), SUGAR, DEXTROSE, SALT, DRIED, GARLIC, SPICE, DRIED ONION, DEHYDRATED ROMANO CHEESE, 
(CULTURED PASTEURIZED SHEEP'S AND COW'S MILK, SALT,, ENZYMES), PAPRIKA, CITRIC ACID.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,720.4845

12  pancakes (CA v1) 108.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

194.444 2.778 0.463 0.000 9.259 453.704 39.815 5.556 7.407 (M) 5.556 3.333 37.037 925.926 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

210.000 3.000 0.500 0.000 10.000 490.000 43.000 6.000 8.000 (M) 6.000 3.600 40.000 1000.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 12  pancakes (108.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Mini Pancakes, Krusteaz
Ingredient Code: CAI100543
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, WHEY, SUGAR, DEXTROSE, SOY, FLOUR, EGGS, CONTAINS 2% OR LESS OF: SOYBEAN OIL AND/OR CANOLA OIL,, LEAVENING (SODIUM 
BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID, PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS,, PALMITATE (VITAMIN A), NIACIN, 
VITAMIN B12, PYRIDOXINE (VITAMIN B6), RIBOFLAVIN, THIAMINE HYDROCHLORIDE, REDUCED IRON, FOLATE, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER). , 
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 9,840.0000

1  cookie (CA v1) 41.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

414.634 12.195 3.659 0.000 24.390 73.171 68.293 4.878 9.756 (M) 4.878 2.634 48.780 243.902 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

170.000 5.000 1.500 0.000 10.000 30.000 28.000 2.000 4.000 (M) 2.000 1.080 20.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  cookie (41.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Oatmeal Raisin Cookie Dough, 1.5oz
Ingredient Code: CAI100473
Sub Ingredients: WHOLE GRAINS (WHOLE WHEAT FLOUR, OATS), SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), RAISINS, EGGS, 
INVERT SUGAR, SOYBEAN OIL, MARGARINE (PALM OIL, WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, VITAMIN A PALMITATE ADDED, 
BETA CAROTENE [COLOR]), WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF: MALTODEXTRIN, MOLASSES, MONO- AND DIGLYCERIDES, BUTTER (CREAM [MILK], SALT), MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING 
(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), SALT, DATEM, CINNAMON, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR. 
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,024.0000

1  Each (CA v1) 126.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

238.095 8.730 3.968 0.000 31.746 539.683 25.397 2.381 3.175 (M) 14.286 2.143 198.413 317.460 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

300.000 11.000 5.000 0.000 40.000 680.000 32.000 3.000 4.000 (M) 18.000 2.700 250.000 400.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (126.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Pepperoni Stuffed Sandwich IW
Ingredient Code: CAI100572
Sub Ingredients: FILLING: LOW MOISTURE PART SKIM, MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM, MILK, SALT, ENZYMES), WATER, FAT REDUCED PEPPERONI, MADE WITH 
TURKEY, BEEF (POULTRY INGREDIENTS, (MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, TURKEY), BEEF, WATER,, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT* (SOY PROTEIN, CONCENTRATE, ZINC OXIDE, 
NIACINAMIDE, FERROUS, SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE,, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE [B1],, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [B6], RIBOFLAVIN [B2], 
AND, CYANOCOBALAMIN [B12]), SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF:, DEXTROSE, FLAVORINGS, LACTIC ACID STARTER CULTURE,, OLEORESIN OF PAPRIKA, SODIUM NITRITE, SPICES, BHA, BHT,, 
CITRIC ACID. *INGREDIENT NOT IN REGULAR PEPPERONI),, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS],, DRIED WHOLE EGG, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED, FOOD STARCH, 
ISOLATED SOY PROTEIN, SUGAR, SALT,, PAPRIKA, SPICE, MALTODEXTRIN, CITRIC ACID, DRIED ONION,, DRIED GARLIC; CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT, FLOUR, ENRICHED FLOUR 
[WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY, FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN,, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR 
CANOLA OIL), CONTAINS, 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, YEAST, SUGAR, BAKING, POWDER (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM, BICARBONATE), SEA SALT, DATEM, DEXTROSE, GUAR 
GUM,, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, WHEAT STARCH, SALT,, ENZYMES, MODIFIED FOOD STARCH
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,600.0000

1  Each (CA v1) 45.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

422.222 11.111 4.444 0.000 0.000 333.333 75.556 2.222 31.111 (M) 4.444 5.556 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

190.000 5.000 2.000 0.000 0.000 150.000 34.000 1.000 14.000 (M) 2.000 2.500 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (45.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Rice Krispies Treat, Chocolate Chip, IW
Ingredient Code: CAI100455
Sub Ingredients: WHOLE GRAIN BROWN RICE, CORN SYRUP, FRUCTOSE, CHOCOLATE FLAVORED CHIPS (SUGAR, PALM AND PALM KERNEL OIL, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, SOY LECITHIN, 
NATURAL FLAVOR, MILK, SALT), VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS), SUGAR, CORN SYRUP SOLIDS. CONTAINS 2% OR LESS OF VEGETABLE GLYCERIN, 
DEXTROSE, SALT, GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, DATEM, ACETYLATED MONOGLYCERIDES, REDUCED IRON, VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), NIACINAMIDE, VITAMIN B6 
(PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), FOLIC ACID, CALCIUM PANTHOTHENATE, SOY LECITHIN, BHT FOR FRESHNESS.
Allergens: Contains Milk, Soy, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 147.0000

1  Case (CA v1) 11,760.0000

1  pizza whole (CA v1) 1,176.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

210.884 7.483 3.401 0.000 17.007 367.347 23.129 2.041 2.721 (M) 12.925 0.122 272.109 510.204 2.449 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

310.000 11.000 5.000 0.000 25.000 540.000 34.000 3.000 4.000 (M) 19.000 0.180 400.000 750.000 3.600 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (147.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: WG Stuffed Crust Pizza
Ingredient Code: CAI100541
Sub Ingredients: CRUST: FLOUR BLEND [WHOLE -WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID)], 
WATER, BROWN SUGAR, CORN OIL, DOUGH CONDITIONER (SOYBEAN OIL, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY FLAKES), SALT, VITAL WHEAT GLUTEN, YEAST, L -CYSTEINE. CHEESES: MOZZARELLA, 
CHEESE: (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES). REDUCED FAT/REDUCED SODIUM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, NONFAT MILK, MODIFIED 
CORN STARCH*, CHEESE CULTURE,SALT, POTASSIUM CHLORIDE*, NATURAL FLAVORS*, ANNATTO (COLOR), VITAMIN A PALMITATE, ENZYMES),, *INGREDIENTS NOT IN REGULAR MOZZARELLA 
CHEESE. SAUCE: WATER, TOMATO PASTE, MODIFIED CORN STARCH, SUGAR, SALT, SPICES, GARLIC POWDER, A DEHYDRATED BLEND OF ROMANO CHEESE (PART SKIM COW MILK, CHEESE 
CULTURE, SALT, ENZYMES), SODIUM PHOSPHATE, CONTAINS LESS THAN 2% SILICON DIOXIDE, AND SOYBEAN OIL., 
Allergens: Contains Milk, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  muffin (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

192.982 2.632 0.000 0.000 0.000 368.421 36.842 5.263 3.509 (M) 12.281 1.895 263.158 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

110.000 1.500 0.000 0.000 0.000 210.000 21.000 3.000 2.000 (M) 7.000 1.080 150.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  muffin (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Wheat English Muffin
Ingredient Code: CAI100170
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, YEAST, WHEAT GLUTEN CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: HONEY, BROWN SUGAR, RAISIN JUICE CONCENTRATE, SOYBEAN 
OIL AND/OR COTTONSEED OIL, SEA SALT, MOLASSESS, ACESULFAME POTASSIUM SUCRALSOSE, DATEM, MONO AND DIGLYCERIDES, CORN MEAL, CALCIUM SULFATE, CALCIUM PEROXIDE, LACTIC 
ACID, FUMARIC ACID, CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE), ASCORBIC ACID.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 130.0000

1  Can (CA v1) 3,120.0000

1  Case (CA v1) 27,216.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,380.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

61.538 0.769 0.000 0.000 0.000 323.077 12.308 1.538 0.000 (M) 1.538 0.831 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 1.000 0.000 0.000 0.000 420.000 16.000 2.000 0.000 (M) 2.000 1.080 0.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (130.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Hominy
Ingredient Code: CAI100381
Sub Ingredients: WHITE HOMINY PREPARED WITH WATER, SALT, SODIUM BISULFITE ADDED TO PROMOTE COLOR RETENTION
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 130.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,380.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

61.538 0.769 0.000 0.000 0.000 323.077 12.308 1.538 0.000 0.000 1.538 0.831 3.846 (M) (M) 0.000 48.462 (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

80.000 1.000 0.000 0.000 0.000 420.000 16.000 2.000 0.000 0.000 2.000 1.080 5.000 (M) (M) 0.000 63.000 (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (130.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Hominy, Goldstar
Ingredient Code: CAI100617
Sub Ingredients: White Hominy prepared with Water, Salt and Sodium Bisulfite added to promote color
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 11,340.0000

1  Each (CA v1) 226.8000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

52.910 1.102 0.661 0.000 6.614 70.547 6.614 0.000 6.614 (M) 4.409 0.000 132.275 330.688 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

120.000 2.500 1.500 0.000 15.000 160.000 15.000 0.000 15.000 (M) 10.000 0.000 300.000 750.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Each (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Milk, 1% Low fat, Clover
Ingredient Code: CAI100373
Sub Ingredients: NONFAT MILK, MILK, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3.
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 226.8000

1  Carton (CA v1) 226.8000

1  no. 10 can (CA v1) 2,948.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

44.092 1.102 0.661 0.000 4.409 46.296 5.291 0.441 5.291 (M) 3.527 (M) 132.275 220.459 (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

100.000 2.500 1.500 0.000 10.000 105.000 12.000 1.000 12.000 (M) 8.000 (M) 300.000 500.000 (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Cup (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Milk, 1% Low Fat, Shelf Stable
Ingredient Code: CAI100064
Sub Ingredients: LOWFAT MILK, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Half Pint (CA v1) 226.8000

1  Quart (CA v1) 976.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,172.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

57.319 1.102 0.661 0.000 6.614 70.547 7.055 0.000 6.614 (M) 4.409 0.000 176.367 220.459 1.058 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 2.500 1.500 0.000 15.000 160.000 16.000 0.000 15.000 (M) 10.000 0.000 400.000 500.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 8  Ounce (226.800 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Milk, lowfat, fluid, 1% milkfat, with added vitamin A and vitamin D Berkeley
Ingredient Code: CAI100011
Sub Ingredients: LOWFAT MILK, CONDENSED SKIM MILK, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  Half Pint (CA v1) 245.0000

1  Cup (CA v1) 245.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,185.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

36.735 0.000 0.000 0.000 2.041 55.102 5.306 0.000 4.898 (M) 3.673 0.000 122.449 204.082 0.980 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

90.000 0.000 0.000 0.000 5.000 135.000 13.000 0.000 12.000 (M) 9.000 0.000 300.000 500.000 2.400 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Half Pint (245.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Milk, nonfat, fluid, with added vitamin A and vitamin D (fat free or skim) Berkeley
Ingredient Code: CAI100013
Sub Ingredients: NONFAT MILK, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3
Allergens: Contains Milk, 
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Measure Weight In Grams

1  bun (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

245.614 4.386 0.877 0.000 0.000 491.228 47.368 5.263 7.018 (M) 7.018 1.895 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 2.500 0.500 0.000 0.000 280.000 27.000 3.000 4.000 (M) 4.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  bun (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Wheat Hamburger Bun 4"
Ingredient Code: CAI100097
Sub Ingredients: WATER, WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR, (WITH NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN OIL, 
YEAST, SALT, DOUGH SOFTENER, (WATER AND MONOGLYCEDIDES WITH PROPIONIC ACID AND PHOSPHORIC ACID ADDED AS PRESERVATIVES), CALCIUM PROPIONATE AS MOLD INHIBITOR. 
STRENGTHENER (ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), ENZYMES). DOUGH CONDITIONER, (ENRICHED WHEAT 
FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), ASCORBIC ACID, WHEAT GLUTEN, ENZYMES.)
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 684.0000

1  roll (hamburger, frankfurter roll) (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

245.614 4.386 0.877 0.000 0.000 491.228 47.368 5.263 7.018 (M) 7.018 1.895 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 2.500 0.500 0.000 0.000 280.000 27.000 3.000 4.000 (M) 4.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 57  Gram (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Wheat Hamburger Bun, 3.5", Giuliano's
Ingredient Code: CAI100003
Sub Ingredients: WATER, WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR, (WITH NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN OIL, 
YEAST, SALT, DOUGH SOFTENER, (WATER AND MONOGLYCEDIDES WITH PROPIONIC ACID AND PHOSPHORIC ACID ADDED AS PRESERVATIVES), CALCIUM PROPIONATE AS MOLD INHIBITOR. 
STRENGTHENER (ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), ENZYMES). DOUGH CONDITIONER
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 728.0000

1  Slice (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 3.571 0.000 0.000 0.000 500.000 46.429 3.571 7.143 (M) 7.143 2.571 71.429 0.000 4.286 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 1.000 0.000 0.000 0.000 140.000 13.000 1.000 2.000 (M) 2.000 0.720 20.000 0.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 28  Gram (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Wheat loaf, Bread, Sliced, Sandwich, 1/2"
Ingredient Code: CAI100007
Sub Ingredients: Water, White Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (with Niacin, reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt, Dough Softener 
(water and monoglycerides with propionic acid and Phosphoric acid added as preservatives), Calcium Propionate as mold inhibitor. Strengthener (Enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced 
iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) enzymes), dough conditioner, (Enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), ascorbic acid, 
wheat gluten, enzymes.)
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 321 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 672.0000

1  Roll (CA v1) 56.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

250.000 4.464 0.893 0.000 0.000 500.000 46.429 5.357 7.143 (M) 7.143 1.929 35.714 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 2.500 0.500 0.000 0.000 280.000 26.000 3.000 4.000 (M) 4.000 1.080 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 56  Gram (56.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: White Wheat Roll Dinner, 2 oz.
Ingredient Code: CAI100597
Sub Ingredients: INGREDIENTS: Water, White Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (with Niacin,reduced Iron,thiamine,mononitrate,riboflavin,and Folic Acid), Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt, 
Dough Softener(water And Monoglycerides With Propionic Acid And Phosphoric Acid Added As Preservatives), Calcium Propionate (as a mold inhibitor), Strengthener {Enriched wheat flour (wheat 
flour,niacin,reduced iron,thiamine mononitrate,riboflavin,folic acid).enzymes.}, Dough Conditioner{Enriched Wheat flour(wheat flour,niacin,reduced iron,thiamin mononitrate,riboflavin,folic 
acid),ascorbic acid,wheat gluten,enzymes.}, 
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  bagel (CA v1) 64.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

265.625 1.563 0.000 0.000 0.000 406.250 54.688 4.688 3.125 (M) 9.375 2.813 93.750 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

170.000 1.000 0.000 0.000 0.000 260.000 35.000 3.000 2.000 (M) 6.000 1.800 60.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  bagel (64.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Blueberry Bagel, 2.24oz
Ingredient Code: CAI100167
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER, SUGAR, contains 2% or less of: WHEAT GLUTEN, SALT, YEAST, CORN SYRUP, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, CORN CEREAL, CALCIUM PROPIONATE and 
SORBIC ACID (preservatives), COTTONSEED FIBER, BLUEBERRIES, MONO-GLYCERIDES, GUAR GUM, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID, L-CYSTEINE, ENZYMES, PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE 
OIL (cottonseed and/or soybean), FD&C RED 40 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 1 LAKE. 
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 10,206.0000

1  breadstick (CA v1) 56.7000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

246.914 0.176 0.000 0.000 0.000 282.187 52.028 7.055 2.646 (M) 7.055 2.857 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

140.000 0.100 0.000 0.000 0.000 160.000 29.500 4.000 1.500 (M) 4.000 1.620 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 2  Ounce (56.700 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Breadsticks
Ingredient Code: CAI100020
Sub Ingredients: Whole grain flour, enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, ribovlavin, folic acid) water, contains 2% or less: salt, dextrose, 
vegetable shortening (partially hydrogenated soybean or cottonseed oil), yeast, sugar, defatted soy flour, mono-diglycerides, calcium stearoyl-2-lactylate, calcium sulfate, ascorbic acid (Vitamin C), 
Potassium iodate, enzymes and L-Cystein hydrochloride.
Allergens: Contains Soy, Wheat, Processed in a facility that also processes Egg, Milk, Tree nuts, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 57.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

263.158 7.895 2.632 0.000 0.000 280.702 49.123 3.509 28.070 (M) 3.509 3.158 35.088 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 4.500 1.500 0.000 0.000 160.000 28.000 2.000 16.000 (M) 2.000 1.800 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (57.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Brownie
Ingredient Code: CAI100089
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, BROWN SUGAR, SUGAR, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), EGG. CONTAINS 2% OR LESS OF : SALT, NONFAT DRY MILK, NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVORS, BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SOY FLOUR, XANTHAN GUM, SOYBEAN OIL, CHOCOLATE CHIPS, CANOLA OIL, WATER, POTASSIUM SORBATE
Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 3,570.0000

1  Stick (CA v1) 59.5000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

252.101 4.202 1.681 0.000 8.403 193.277 50.420 5.042 13.445 (M) 6.723 2.420 33.613 168.067 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

150.000 2.500 1.000 0.000 5.000 115.000 30.000 3.000 8.000 (M) 4.000 1.440 20.000 100.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Stick (59.500 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Cinnamon Preztel Stick IW
Ingredient Code: CAI100250
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER,, CINNAMON CREAM CHEESE FILLING (SUGAR, CREAM CHEESE [PASTEURIZED MILK AND, CREAM, CHEESE CULTURES, SALT, CAROB BEAN GUM AND/OR XANTHAN GUM AND/OR, GUAR 
GUM], CORN SYRUP, MODIFIED TAPIOCA STARCH, FRUCTOSE, WATER, OAT FIBER, [CONTAINS WHEAT], CINNAMON, SALT, EGG WHITES, POTASSIUM SORBATE, [PRESERVATIVE]), GRAHAM CRUMB 
TOPPING (ENRICHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR,, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], SUGAR, PALM, OIL, GRAHAM FLOUR, BROWN SUGAR, SALT, 
BAKING SODA, NATURAL FLAVOR, ANNATTO, [COLOR]), YEAST, DOUGH CONDITIONERS (WHEAT FLOUR, SALT, MALTED BARLEY FLOUR,, SOYBEAN OIL, MONO AND DIGLYCERIDES, L-CYSTEINE, 
ASCORBIC ACID, ENZYMES),, CORN SYRUP, SUGAR, CINNAMON, CANOLA OIL, SEASONETTES (DEGERMED YELLOW, CORN GRITS, CARAMEL COLOR, ELDERBERRY EXTRACT), SALT, BICARBONATES 
AND, CARBONATES OF SODA.
Allergens: Contains Egg, Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  bagel (CA v1) 64.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

265.625 1.563 0.000 0.000 0.000 406.250 54.688 4.688 3.125 (M) 9.375 2.813 93.750 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

170.000 1.000 0.000 0.000 0.000 260.000 35.000 3.000 2.000 (M) 6.000 1.800 60.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  bagel (64.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Cinnamon Rasin Bagel, 2.24oz
Ingredient Code: CAI100168
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER, SUGAR, contains 2% or less of: WHEAT GLUTEN, SALT, YEAST, CORN SYRUP, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, CORN CEREAL, CALCIUM PROPIONATE and 
SORBIC ACID (preservatives), COTTONSEED FIBER, BLUEBERRIES, MONO-GLYCERIDES, GUAR GUM, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID, L-CYSTEINE, ENZYMES, PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE 
OIL (cottonseed and/or soybean), FD&C RED 40 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 1 LAKE. 
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 4,463.4240

1  donut hole (CA v1) 11.6235

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

401.485 21.508 10.037 0.000 0.000 430.163 43.016 4.302 10.037 (M) 7.169 1.161 19.787 16.490 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

280.000 15.000 7.000 0.000 0.000 300.000 30.000 3.000 7.000 (M) 5.000 0.810 13.800 11.500 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 6  donut hole (69.741 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Donut Holes
Ingredient Code: CAI100568
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,, RIBOFLAVIN, FOLIC 
ACID), PALM OIL, WATER, WHEY (A MILK DERIVATIVE), DEXTROSE, YEAST, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING:, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, 
BAKING SODA), DEFATTED SOY FLOUR, DISTILLED MONOGLYCERIDES, CARRAGEENAN.
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Package (CA v1) 28.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

464.286 14.286 0.000 0.000 0.000 357.143 71.429 3.571 28.571 (M) 7.143 3.857 357.143 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

130.000 4.000 0.000 0.000 0.000 100.000 20.000 1.000 8.000 (M) 2.000 1.080 100.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Package (28.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Honey Belly Bears
Ingredient Code: CAI100074
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT (GRAHAM) FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN,, FOLIC ACID), SUGAR, CANOLA OIL, HONEY, 
CALCIUM CARBONATE, LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, NATURAL FLAVOR.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  bagel (CA v1) 64.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

265.625 1.563 0.000 0.000 0.000 406.250 54.688 4.688 3.125 (M) 9.375 2.813 93.750 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

170.000 1.000 0.000 0.000 0.000 260.000 35.000 3.000 2.000 (M) 6.000 1.800 60.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  bagel (64.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Serving Instructions

◦ Serve One Bagel and Offer 1 package of Cream Cheese.

Ingredient Name: Whole Grain Plain Bagel, 2.24oz
Ingredient Code: CAI100169
Sub Ingredients: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
WATER, HONEY, SUGAR, contains 2% or less of: WHEAT GLUTEN, SALT, YEAST, CALCIUM PROPIONATE and SORBIC ACID (preservatives), MONO-DIGLYCERIDES, GUAR GUM, ASCORBIC ACID, 
CITRIC ACID, L-CYSTEINE, ENZYMES, HYDROGENATED SOYBEAN OIL. 
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Slice (CA v1) 61.2360

1  Bag (CA v1) 680.3886

1  Case (CA v1) 6,803.8856

1  Loaf (CA v1) 765.4500

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

221.389 2.123 0.474 0.000 0.000 284.359 44.957 4.899 4.001 (M) 7.316 2.629 83.774 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

135.570 1.300 0.290 0.000 0.000 174.130 27.530 3.000 2.450 (M) 4.480 1.610 51.300 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Slice (61.236 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain Sandwich Bread, Goldstar
Ingredient Code: CAI100256
Sub Ingredients: WATER. WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BREAD FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARELY FLKOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), 
BREAD BASE (SUGAR, SOY OIL, DEXTORSE, SALT, WHEAT FLOUR, MONO & DIGLYCERIDES, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, WHEAT GLUTEN, CALCIUM SULFATE, DIACETYL TARTARIC ACID ESTER OF 
MONO & DIGLYCERIDES, AMMONIUM SULKFARTE, ETHOXYLATED MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, ASCORBIC ACID, MONOCALCIUM PHOSPHATE, POTASSIUM IODITE, ENZYME, CALCIUM 
PEROXIDE), SUGAR, YEAST, WHEAT GLUTEN, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), SALT.
Allergens: Contains Soy, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 2,267.9619

1  Case (CA v1) 9,071.8474

6  Wings (CA v1) 144.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

201.389 9.028 1.736 0.000 38.194 256.944 15.278 1.389 2.778 (M) 15.278 1.000 0.000 277.778 0.833 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

290.000 13.000 2.500 0.000 55.000 370.000 22.000 2.000 4.000 (M) 22.000 1.440 0.000 400.000 1.200 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 6  Wings (144.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain, Breaded, Honey Sriracha Glazed Boneless Wings, Tyson
Ingredient Code: CAI100175
Sub Ingredients: BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST CHUNKS WITH RIB MEAT, WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED RICE FLOUR (ENRICHED WITH FERRIC ORTHOPHOSPHATE, NIACIN, 
THIAMINE MONONITRATE, FOLIC ACID), ENRICHED WHEAT FLOUR (ERICHED WITH NAICIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CONTAINS 2% OR LESS OF THE 
FOLLOWING: CHICKEN FAT, CITRIC ACID, CORN STARCH, DRIED CANE SYRUP, DRIED CHICKEN BROTH, DRIED GARLIC, DRIED HONEY, DRIED RED PEPPER SAUCE (AGED RED PEPPER, VINEGAR, 
SALT, GARLIC), DRIED VINEGAR, EXTRACTIVES OF TURMERIC, GARLIC POWDER, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE), MALIC 
ACID, MALTODEXTRIN, MODIFIED FOOD STARCH, MODIFIED WHEAT STARCH, NATURAL FLAVOR, ONION POWDER, PAPRIKA AND ANNATTO EXTRACTS (COLOR), PROPYLENE GLYCOL, SALT, SEA 
SALT, SODIUM PHOSPHATES, SPICES, SUCRALOSE, SUGAR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, XANTHAN GUM, YEAST, YELLOW CORN FLOUR, BREADING SET IN VEGETABLE OIL.
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Cup (CA v1) 56.7000

1  Bag (CA v1) 4,535.9237

1  Case (CA v1) 9,071.8474

1  no. 10 can (CA v1) 737.1000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

335.097 2.646 0.000 0.000 0.000 0.000 70.547 8.818 3.527 (M) 12.346 4.762 35.273 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

190.000 1.500 0.000 0.000 0.000 0.000 40.000 5.000 2.000 (M) 7.000 2.700 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  Cup (56.700 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Grain, Rotini Pasta, Heartland
Ingredient Code: CAI100122
Sub Ingredients: DURUM WHOLE WHEAT FLOUR.
Allergens: Contains Gluten, Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 125.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,250.0000

1  no. 10 can drained (CA v1) 2,041.2000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

48.000 0.800 0.000 0.000 0.000 112.000 10.400 1.600 5.600 0.000 0.800 0.320 8.800 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

60.000 1.000 0.000 0.000 0.000 140.000 13.000 2.000 7.000 0.000 1.000 0.400 11.000 (M) (M) (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (125.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Kernel Corn Low Sodium Canned
Ingredient Code: CAI100573
Sub Ingredients: CORN, WATER, SALT
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Measure Weight In Grams

1/2 Cup (CA v1) 125.0000

1  Case (CA v1) 19,500.0000

1  no. 10 can (CA v1) 3,250.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

56.000 0.800 0.000 0.000 0.000 4.000 10.400 1.600 2.400 (M) 0.800 0.288 16.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

70.000 1.000 0.000 0.000 0.000 5.000 13.000 2.000 3.000 (M) 1.000 0.360 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1/2 Cup (125.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Kernel Corn, No Salt Added, Canned
Ingredient Code: CAI100239
Sub Ingredients: CORN, WATER

Powered by PrimeroEdge for: Palo Alto Unified School District Page: 335 of 338

Generated on: 8/6/2021 2:04:57 PM by Alva SpenceIngredient List Report



Measure Weight In Grams

1  bagel (CA v1) 113.4000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

242.504 0.882 0.000 0.000 0.000 375.661 51.146 1.764 1.764 (M) 7.055 3.810 17.637 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

275.000 1.000 0.000 0.000 0.000 426.000 58.000 2.000 2.000 (M) 8.000 4.320 20.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 1  bagel (113.400 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Whole Wheat Bagel, House of Bagel
Ingredient Code: CAI100415
Sub Ingredients: 50% WHOLE WHEAT FLOUR, 50% HIGH GLUTEN WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, ASCORBIC ACID, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), BREWERS YEAST, SALT, BROWN SUGAR, MALT SYRUP (CORN SYRUP, BARLEY, MALT EXTRACT), WATER.
Allergens: Contains Wheat, 
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Measure Weight In Grams

1  Bag (CA v1) 453.5924

1  Case (CA v1) 4,535.9237

2  tablespoon (CA v1) 7.0000

1  no. 10 can (CA v1) 728.0000

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

500.000 28.571 0.000 0.000 0.000 428.571 57.143 0.000 0.000 (M) 14.286 5.143 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

35.000 2.000 0.000 0.000 0.000 30.000 4.000 0.000 0.000 (M) 1.000 0.360 0.000 0.000 0.000 (M) (M) (M) (M)

Nutrients per 7  Gram (7.000 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Wonton Strips
Ingredient Code: CAI100586
Sub Ingredients: 
INGREDIENTS:  ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYMES), VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL), 
WATER, CORNSTARCH, SALT, SODIUM BENZOATE  (PRESERVATIVE)., , , 
Allergens: Contains Gluten, Wheat, Processed in a facility that also processes Tree nuts, 
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Measure Weight In Grams

1  Case (CA v1) 14,152.3200

1  burrito (CA v1) 147.4200

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

197.470 5.623 2.456 0.000 10.399 324.881 27.778 5.400 0.902 (M) 10.582 2.442 101.750 203.500 0.814 (M) (M) 51.601 1.092

Calories 
(Kcal)

Total 
Fat (g)

Sat Fat 
(g)

Trans 
Fat (g)

Chol 
(mg)

Sodium 
(mg)

Carb  
(g)

Total 
Fiber 

(g)

Total 
Sugars 

(g)

Added 
Sugars 

(g)

Protein 
(g)

Iron 
(mg)

Calcium 
(mg)

VitA 
(IU)

VitC 
(mg)

VitD 
(mcg)

Potassiu
m (mg)

Mois (g) Ash (g)

291.110 8.290 3.620 0.000 15.330 478.940 40.950 7.960 1.330 (M) 15.600 3.600 150.000 300.000 1.200 (M) (M) 76.070 1.610

Nutrients per 1  burrito (147.420 g)

Nutrients per 100 g

(M) Indicates missing nutrient values.

Ingredient Name: Xtreme Bean & Cheese Burritos
Ingredient Code: CAI100540
Sub Ingredients: FILLING: WATER, PINTO BEANS, CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, MAY CONTAIN ANNATTO COLOR), TEXTURED VEGETABLE PROTEIN 
PRODUCT [SOY FLOUR, CARAMEL COLOR, ZINC OXIDE, FERROUS SULFATE, NIACINAMIDE, CALCIUM PANTOTHENATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), THIAMINE 
MONONITRATE (B1), VITAMIN A PALMITATE, AND VITAMIN B12], SALT, FLAVORINGS, MODIFIED FOOD STARCH (REFINED FROM CORN). WHOLE WHEAT FLOUR TORTILLA, SOY FLOUR ENRICHED 
(WHEAT FLOURS [WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID)], WATER, SOY FLOUR, 
SOYBEAN OIL, POTATO STARCH, PEA FIBER, DISTILLED MONOGLYCERIDE, WHEAT GLUTEN, GLYCERINE, SALT, BAKING POWDER (CORN STARCH, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM 
SULFATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE).
Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat, 
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